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Három újszászi gyõzelem a 
20. Hungarian Openen

Jú li us 18-án a csa pa tok fel vo nu lá sá val
meg kez dõ dött a 20. Nyílt Ma gyar Nem -
zet kö zi Láb toll-lab da Baj nok ság. 11 or -
szág 202 ver seny zõ je vo nult fel a MH
Szol nok Lé gi erõ Ze ne kar ve ze té sé vel
Újszász ut cá in. A szo kás tól el té rõ en most
új hely szí nen, a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta -
lá nos Is ko la ud va rán zaj lott a meg nyi tó,
ame lyen Fe hér Já nos, a ver seny fõ szer ve -
zõ je kö szön töt te a meg je lent csa pa to kat,
ver seny zõ ket. Kü lön kö szön töt te azo kat,
akik az 1996-os el sõ Hungarian Openen a
ma gyar és a né met csa pa tok ban részt ve -
või vol tak az el sõ ma gyar or szá gi nem zet -
kö zi láb toll-lab da ver seny nek. Az ün nep -
ség el sõ szó no ka Mol nár Pé ter pol gár mes -
ter volt, aki Újszász vá ros ne vé ben üd vö -
zöl te a részt ve võ ket és kí vánt jó ver seny -
zést, kel le mes újszászi tar tóz ko dást min -
den ki nek. Utá na Peter von Rüden, az Eu ró -
pai Láb toll-lab da Szö vet ség el nö ke mél -
tat ta Újszász és az újszászi ver seny sze re -
pét az eu ró pai láb toll-lab dá zás ban, aján -
dé kot adott át a ver seny fõ szer ve zõ jé nek,
Fe hér Já nos nak, majd meg nyi tot ta a ver -
senyt. „A ver senyt meg nyi tom” sza va i ra

két száz szí nes lég gömb emel ke dett a ma -
gas ba.

Ez után a Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet -
ség ve ze té se dí ja kat és el is me ré se ket
adott át a láb toll-lab dá zást se gí tõk nek, tá -
mo ga tók nak.

A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség 20
éves fenn ál lá sa alatt a láb toll-lab dá zá sért
vég zett ki emel ke dõ mun ká já ért em lék -
pla ket tet ka pott:

Pénz vál tó Ist ván Nyárlõrinc
Viller Józsefné Jánoshida
Laskiné Spingár Éva Szepetnek
Ta kács Ta más, a Ma gyar Láb toll-lab da

Szö vet ség al el nö ke, Cserszegtomaj
Budavölgyi Kál mán Nagy ka ni zsa
Or bán Ti bor Borjád
Vá gó Ti bor Pusz ta szer
Szar vas Lász ló Kisnána
Ka sza Józsefné, a Ma gyar Láb toll-lab -

da Szö vet ség gaz da sá gi ve ze tõ je
Ve res Pál a Ma gyar Láb toll-lab da Szö -

vet ség el nö ke, Szol nok
Dr. Baky End re a Ma gyar Láb toll-lab -

da Szö vet ség ala pí tó al el nö ke Újszász

(foly ta tás a 26. ol da lon)

Ára: 200Ft
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
Eb ben a hó nap ban em bert pró bá ló

idõ já rást él tünk meg. Et tõl füg get le nül,
te le pü lé sün kön na gyon sok min den tör -
tént. A hó nap ele jén tar tot tuk a köz tiszt -
vi se lõk nap ját, mely nek ke re té ben a pol -
gár mes te ri hi va tal dol go zói egy bu da pes -
ti ki rán du lá son vet tek részt. Nosz tal gi áz -
tunk egy ki csit a li be gõn, il let ve az Út tö -
rõ vas úton, és úgy ér zem, hogy egy kel le -
mes na pot töl töt tünk kö zö sen, és a mun -
ka nem igen ke rült szó ba. Kö szö nöm min -
den kol lé gám nak azt az em bert pró bá ló
mun kát, amit nap mint nap vé gez nek a
vá ros, az Önök ér de ké ben. Bár a mun ka -
bér az el múlt jó néhány évben nem
emelkedett, mégis magas színvonalon,
emberségesen végzik munkájukat.

A hó nap ele jén in dult az ún. di ák
mun ka is. A mun ka ügyi köz pont ál tal
biz to sí tott vi szony lag kis lét szám mi att a
di á kok csak két he tet dol goz nak, il let ve
néhá nyuk nak még er re az idõ szak ra is az
ön kor mány zat áll ja a bé rét. An nak azért
örü lök, hogy aki je lent ke zett, min den ki
kap le he tõ sé get.

A hó nap ele jén tar tot ta a he lyi vas utas
nyug dí jas klub a vas utas na pi meg em lé ke -
zé sét. Örü lök, hogy mû köd nek, és na gyon 
sok nyug dí jas kol lé gá nak tud nak se gít sé -
get nyúj ta ni a bü rok rá cia út vesz tõ jé ben. A 
klub bal az ön kor mány zat kap cso la ta
rend sze res, és ré szünk rõl min den tá mo -
ga tást meg adunk a to váb bi mû kö dé sük -
höz.

Tisz telt Ol va sók!
Nem múl hat el úgy hó nap, hogy ne kö -

szönt hes sünk az itt élõ szép ko rú ak kö zül
né hány em bert. Eb ben a hó nap ban Tóth
Józsefné Ma ri ka né nit kö szön töt tük 90. szü -
le tés nap ján. A csa lád ja kö ré ben el töl tött
rö vid idõ egy olyan em bert is mer te tett
meg ve lem, aki az éle te so rán ren ge te get
dol go zott, bár ma már né hány be teg ség gel 
küsz kö dik, de csa lád ja kö ré ben jól lát ja
még a mai vi lá got is. Gra tu lá lok ne ki és
csa lád já nak.

Ugyan így sze ret ném meg kö szön ni
Hudák Pálné Már ti ka né ni 102. szü le tés na pi
ün nep lé sé nek meg szer ve zé sét is a csa lád -
já nak. Na gyon re mé lem, hogy so ká ig tud -
juk még õt kö szön te ni, hi szen az élet ko rá -
hoz ké pest jó egész ség ben és szel le mi fris -
ses ség ben éli éle tét.

És ter mé sze te sen ahol szü let nek, ott saj -
nos ha lál eset is tör té nik. Eb ben a hó nap ban 
bú csúz tat tuk Vá sár Andrásné Ma ri ka né nit,
aki nem túl rég vet te át az ön kor mány zat
ál tal oda ítélt szak mai dí ját. Na gyon saj nál -
juk, hi szen Ma ri ka né ni nem volt még idõs,
és én min dig „nagy han gú”, vi dám em ber -
nek is mer tem. Em lé két meg õriz zük.

Tisz telt Ol va sók!
A hó nap so rán meg hív tam egy be szél -

ge tés re Pócs Já nos kép vi se lõt. Egyez tet -
tünk azok ról a kér dé sek rõl, ame lyek ben õ
sze mély sze rint tud se gí te ni a vá ros cél ja i -
nak el éré se ér de ké ben. A kép vi se lõ úr

ilyen kor több ol da las fel jegy zést kap tõ -
lem, és bí zom ben ne, hogy tud se gí te ni,
mert hogy akar, az egy ér tel mû. Eb bõl a
szem pont ból az az óta el telt idõ szak ban
tör tént né hány dön té se a kor mány nak,
így öröm mel je lent he tem, hogy a szo ci á lis
ott hon fel újí tá sá hoz be nyúj tott to váb bi tá -
mo ga tá si igé nyün ket a köz re mû kö dõ
szer ve zet ál tal kül dött ér te sí tés sze rint el -
fo gad ták. A vá ros szá má ra ez 23 mil lió fo -
rint to váb bi tá mo ga tást je lent, amely
nagy ban meg könnyí ti az idei költ ség ve té -
si évün ket.

Volt egy ke vés bé po zi tív dön té se is a
kor mány nak, mely nek ér tel mé ben a vá ros 
mû kö dé si költ sé ge i hez va ló hoz zá já ru lást
az el sõ kör ben nem fo gad ta el.

Tisz telt Ol va sók!

A hó nap so rán – mint azt már ko ráb ban 
je lez tük – új gaz dá ja lett a Ró zsa Im re Kö -
zép is ko la és Kol lé gi um nak. A ko ráb bi ak tól 
el té rõ en nem a KLIK-hez, ha nem a Nem -

zet gaz da sá gi Mi nisz té ri um hoz fog tar toz -
ni az in téz mény, azon be lül pe dig a Szol -
no ki Szak kép zé si Köz pont hoz. A va gyon -
át adá si szer zõ dé sek ki ala kí tá sa meg kez -
dõ dött. A köz pont ve ze tõ je Hicsó György,
úgy ér zem jó part ne re lesz az is ko la ve ze -
té sé nek és az ön kor mány zat nak is.

Tisz telt Ol va sók!
Ha nyár, ak kor par lag fû ir tás. A me gyei

ön kor mány zat tól nyert pá lyá za tunk vég -
re haj tá sa las san be fe je zõ dik, mely nek ér -
tel mé ben köz mun ká sa ink se gít sé gé vel a
fer tõ zött te rü le te ket le ka szál tuk. Így a vá -
sár tér te rü le te, a ré gi sze mét tá ro ló te rü le te
ke rült a mun ka so rán tisz tí tás ra.

Ko ráb ban már je lez tem, hogy meg fog
vál toz ni a hul la dék szál lí tás rend je és mi nõ -
sé ge a te le pü lé sen. In for má ci ó im sze rint au -
gusz tus ele jén fog ér kez ni te le pü lé sünk re az 
a 2500 db 120 li te res hul la dék tá ro ló, mely -
ben vár ha tó an 2016. ja nu ár 1-jé tõl kez dõ dõ -
en el in dul a ház hoz me nõ sze lek tív hul la -
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A 90 éves Tóth Józsefné köszöntése
(Fotó: Fehér Judit)

A102 éves Hudák Pálné születésnapján
(Fotó: Konka Csaba)
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dék gyûj tés. Ad dig ter mé sze te sen to váb bi
in for má ci ót fo gunk a te le pü lés la kói fe lé el -
jut tat ni, hi szen en nek a gyûj té si for má nak
az elõ nye it csak Önök kel kö zö sen tud juk
majd a gya kor lat ban meg va ló sí ta ni.

Tisz telt Ol va sók!
Az el múlt idõ szak ban több nagy ren -

dez vé nyen ve het tem részt. Töb bed ma -
gam mal kép vi sel het tem Újszász vá rost a
XXI. Jász Vi lág ta lál ko zón. Az itt sze re pet
vál la ló szer ve ze te ink, így a szo ci á lis ott -
hon kony há ja, amely elsõ dí jat nyert a fõ -
zõ ver se nyen, a ki ál lí tás ra ér ke zõ he lyi
mû vé sze ink, a tánc együt te sünk, öreg bí -
tet ték te le pü lé sünk hír ne vét.

Ugyan így kép vi sel tem vá ro sun kat a III. 
Ke rü le ti Ara tó ver se nyen, Jászapátin, il let -
ve a Ma gyar Ke nyér ün ne pén. Ez a ren -
dez vény szá mom ra új don ság volt, min -
den eset re egy nagy sza bá sú, na gyon sok
né zõt von zó ren dez vény volt. Kö szö nöm
a meg hí vást a szer ve zõk nek.

Nagy si ker rel ke rült le bo nyo lí tás ra a XX. 
Hungarian Open Ma gyar Nyílt Láb toll-lab -
da Baj nok ság. A kö zel egy he tes ren dez -
vény so ro zat le he tõ sé get adott a spor to lá -
son túl az or szág meg is me ré sé re a szû kebb
és tá gabb kör nye ze tünk ben. Mi vel elég sok 
idõt töl töt tem én is a ren dez vé nyen, tu dom 
és lát tam, hogy mi cso da óri á si mun kát vé -
gez tek a szer ve zõk, hogy min den frap pán -
san és idõ ben meg le gyen. Új szín folt ja volt
a ren dez vény nek, hogy a XX. év for du lót
tû zi já ték kal zár ták, mely sze rin tem so kunk
örö mé re szol gált. Az már majd nem ter mé -
sze tes, hogy a dí jak nagy ré szét az újszászi
spor to lók szer zik meg, de hát ezért az év
so rán na gyon so kat kell ten ni. Örül tem an -
nak, hogy szin te min den in du ló ka pott –
ha csak jel ké pe sen is – el is me rést. Ez en nek
a sport ág nak a ve le já ró ja. Így az tán kü lö -
nö sen kö szö nöm Fe hér Já nos nak és csa lád já -
nak, a Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség tag -
ja i nak és min den ked ves se gí tõ nek, hogy
ezt a né hány na pot ilyen né tet ték.

Tisz telt Ol va só im!
Az el múlt ki ad vá nyunk ban egy nem

na gyon kí vá na tos ese mény volt je len. Itt a
Petrik Fe renc kép vi se lõ kont ra Dentál Bt.
saj tó hely re iga zí tás ra gon do lok. Mi vel az
új ság ön kor mány za ti ki adá sú, így na gyon
som má san annyit sze ret nék hoz zá fûz ni,
bi zony a saj tó nyil vá nos ság és a köz élet
okoz hat né ha prob lé mát, ha va la ki nem
tel je sen gon dol ja át, hogy vé le mé nyé vel
mi lyen kárt okoz hat má sok nak. Kü lö nö -
sen ak kor, hogy ha ez a vé le mény nem tel -
je sen tük rö zi a va ló sá got, az igaz sá got.
Ter mé sze te sen eze ket na gyon ne héz
meg ítél ni, de úgy gon do lom, hogy tö re -
ked ni kell ar ra, hogy vé le mé nyünk kel ne
sá roz zunk be má so kat, hi szen mind ahá -
nyan em ber bõl va gyunk.

Tisz telt Ol va sók!
Még va la mit a most fo lyó mun kák ról.

Kar ban tar tó ink a nyá ri sza bad sá go lá sok
alatt több te rü le ten dol goz tak és dol goz -
nak. Így a fes té si mun ká la to kat el vé gez ték 
a Kert vá ro si Óvo dá ban, rész ben a Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban, és tel jes 
fes tés re ke rült sor a Baj csy úti óvo dá ban. A 
di ák mun ká sok be vo ná sá val a kö zel jö võ -
ben fel újít juk a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -

nos Is ko la ke rí té sét és a Kert vá ro si Óvo da 
ke rí tését is.

A Sza bad ság tér 4. alá ter ve zett egész -
ség ügyi köz pont ter ve zõi mun ká la tai ja -
vá ban foly nak, il let ve már egy váz lat is el -
ké szült, me lyet ha ma ro san be fo gunk mu -
tat ni a te le pü lé sen élõk nek. Az Er kel Fe -
renc u. 3. sz. alatt ta lál ha tó fog or vo si és vé -
dõ nõi szol gá lat épü le té nek fel újí tá sa is ter -
ve ink kö zött sze re pel, mely nek a váz lat -
ter ve szin tén el ké szült. Au gusz tus hó nap -
ban a Vá sár té ren fel hal mo zó dott inert
hul la dék fel dol go zá sa is meg kez dõ dik, il -
let ve ta lán be is fe je zõ dik, mely bõl há rom
út alap ját sze ret nénk el ké szít tet ni. Ter mé -
sze te sen több te rü le ten vég zünk elõ ké szí -
tõ mun kát a gaz da ság fej lesz tés vo na lán.
Így az elõ ze tes dön té sek alap ján egy be ru -
há zás hoz sze ret nénk te rü le tet biz to sí ta ni,
il let ve a ko ráb ban ki ala kí tott ipa ri te rü let -
rõl je len pil la nat ban több be ru há zó val tár -
gya lunk olyan üze mek lét re ho zá sá ról,
amely nagy ban eny hí te né a vá ros mun ka -
he lyi le he tõ sé ge it, il let ve nö vel né a te le -
pü lés ipar ûzé si adó be vé tel ét.

Tisz telt Ol va sók!

Még egy gon do lat az el múlt hó nap ról.
Nagy öröm volt szá mom ra, hogy több ci vil
szer ve zet, il let ve egy há zi szer ve zés ben biz -
to sí tot tak az itt élõ gyer me kek nek tá bo ro -
zá si le he tõ sé get. Amennyi ben kér ték, min -
den eset ben se gí tet tük ezt a tö rek vést, hi -
szen ezek a le he tõ sé gek a le he tõ leg ol csób -
bak vol tak, még is pi he nés, a sza bad idõ jobb 
el töl té sét biz to sí tot ták az itt élõ gyer me kek
ré szé re. Kö szö nöm min den szer ve zõ mun -
ká ját, ame lyet ön kén te sen vál lal tak.

Tisz telt Ol va sók!

A nyár to váb bi ré szé re kel le mes idõ töl -
tést kí vá nok, és vá rom Önö ket majd az au -
gusz tus 19-én es te ren de zen dõ Szent Ist -
ván na pi meg em lé ke zés re.

Molnár Péter
polgármester

TÜDÕSZÛRÉS

Ér te sít jük a tisz telt la kos sá got, hogy
Újszász vá ros ban a 2015. évi tü dõ szû rõ
vizs gá la tot a Jász-Nagykun-Szolnok Me -
gyei Hetényi Gé za Kór ház Ren de lõ in té -
ze te az aláb bi ak sze rint vég zi:

Tü dõ szû rõ vizs gá lat he lye:
Mû ve lõ dé si ház, „zsi bon gó” (Újszász,

Sza bad ság tér 1.)

Ide je: 2015. au gusz tus 17–31.

(au gusz tus 20. és 21. ki vé te lé vel!)
Szû ré si idõ na pon ta:
Hét fõ: 12.00 – 17.00 órá ig
Kedd:8.00 – 13.00 órá ig
Szer da: 12.00 – 17.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00 – 13.00 órá ig
Pén tek: 8.00 – 13.00 órá ig
A szû rés re hoz za ma gá val a tár sa da -

lom biz to sí tá si (TAJ) kár tyá ját és lak cím -
kár tyá ját!

A szû rés el vég zé sé hez 40 éves kor alatt 
is ko la or vo si vagy üzem or vo si be uta ló,
va la mint a hely szí nen ka pott csek ken
vár ha tó an 1 700 Ft be fi ze té se szük sé ges.
A szû rés hez 40 éves kor fe lett be uta ló
nem szük sé ges. A szû rés nem kö te le zõ,
de 40 éves kor felett ajánlott!

18 éven alu li ak ese té ben szük sé ges a
szü lõ je len lé te, vagy hoz zá já ru ló nyom -
tat vány kitöltése.

A vizs gá lat ered mé nye fel bé lyeg zett,
meg cím zett bo rí ték el le né ben pos tán, il -
let ve Szol no kon a Tü dõ gon do zó ban sze -
mé lye sen, vagy meg ha tal ma zott útján
vehetõ át.

Ké rem, hogy a szû ré sen mi nél na gyobb
szám ban ve gye nek részt!

Udud Róza
jegyzõ
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Pócs János országgyûlési képviselõ is meglátogatta Hungarian Opent
(Fotó: Kézér Zsolt)



Júliusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából
„Arany ka lász, arany bú za…
kös sed, kös sed ko szo rú ba!
Bú za vi rág le gyen éke,
pi pacs nyíl jon közepébe!

Me len ge tõ nap fény jár ta,
szél si mí tott dús ha já ba,
meg cso dál ták er dõk, ré tek,
dí sze volt a messze ség nek.”
(Mentovics Éva: Arany bú za)

Az elõ zõ hó nap nagy me le ge jú li us ban
is foly ta tó dott. Mi azon ban to váb bi prog -
ra mok ra ké szül tünk, mert er re a hó nap ra
is ju tott bõ ven.

A ko ráb ban el bí rált mû vek, a „Tu dom,
hogy van jo gom” cím mel ki írt pá lyá zat
ki ál lí tá si hely szí né nek in téz mé nyünk
dísz ter me adott ott hont, mely egy ben a
ván dor ki ál lí tás meg nyi tó ja és elsõ ál lo -
má sa is volt. A ren dez vé nyen a ré gi ó ból
be ér ke zett, zsû ri zett al ko tá sok és ké szí tõ -
ik vet tek részt. A hi va ta los meg nyi tón dr.
Novák Krisz ti na, az Or szá gos Be teg jo gi,
El lá tott jogi, Gyer mek jo gi és Do ku men tá -
ci ós Köz pont (OBDK) fõ igaz ga tó ja és
Vészabó No é mi fes tõ mû vész, a pá lya mun -
kák el bí rá ló ja kö szön töt te a részt ve võ ket
me leg sza vak kal. A dí ja zot tak vá sár lá si
utal ványt, em lék la pot és aján dék cso ma -
got kap tak. A meg je len tek az áta dó után
meg te kint het ték in téz mé nyün ket, mely -
rõl el is me rõ en nyi lat koz tak. A be szél ge -
tés so rán si ke rült egy-egy in téz ménnyel
kö ze leb bi kap cso lat ba ke rül nünk. A ván -
dor ki ál lí tás két hé tig volt meg te kint he tõ,
mely re el is lá to gat tak töb bek közt
Jánoshidáról, Zagyvarékasról és az
újszászi nap kö zi otthonból.

Az in téz mény fenn ál lá sá nak öt ven öt
éves év for du ló ja ün nep ség so ro za ta ré -
sze ként jú li us he te di kén nyug dí jas ta lál -
ko zót szer vez tünk. A volt kol lé gák dél -
elõtt ün ne pi mû so ron vet tek részt, me -
lyen Mol nár Pé ter pol gár mes ter és
Nyitrainé Kiss Ka ta lin mon dott kö szön tõt.
A mû sor ban a zagyvarékasi Kék ibo lya
nép dal kör tag jai éne kel tek, sza val tak. El -
lá tot ta ink és dol go zó ink szin tén ver se ket
mond tak és éne kel tek. Itt új ból elõ ad tuk
a me gyei ve tél ke dõn be mu ta tott iro dal mi 
da ra bot és az Újszász vá ros da lá ra ké szült 
tán cot. A mû sor vé gén az in téz mény fel -
újí tá sá ról egy rö vid ve tí tést te kin tet tünk
meg, me lyet Kaiser Imréné ápo ló nõ ál lí tott
össze. Ez úton is kö szön jük! A mû sor utá -
ni ebé den le he tõ ség nyílt ez al ka lom mal
is az in téz mény meg te kin té sé re, ré gi bri -
gád nap lók fel la po zá sá ra, vissza em lé ke -
zés re, be szél ge tés re, kö zös

fényképezkedésre. A po zi tív vissza jel zé -
sek ar ról ta nús kod nak, hogy egy kel le -
mes na pot töl töt tek itt a ven dé gek, mely -
nek szív bõl örü lünk!

Az ün nep ség so ro zat le zá rá sa ként a
dol go zók nak kü lön prog ra mot szer vez -
tünk. Egy ko ra dél után já té kos csa pat ve -
tél ke dõn mér ték össze tu dá su kat a vál lal -
ko zó ked vû ek, mely nek vég ered mény ét
édes ség gel és ok le vél lel ju tal maz tuk. Ezt
kö ve tõ en kö zö sen el fo gyasz tot tuk a
kony ha ál tal ké szí tett ebé det. Ko ra es tig
Föl di And rás szol gál ta tott retro discot. Kö -

szön jük, hogy vál lal ta, és egy na gyon jó
han gu la tú dél utánt te rem tett!

Deme Jó zsef el lá tot tunk a Ma gyar Hon -
véd ség kö te lé ké ben szol gált, re pü lõ -
gép-sze re lõ volt. Meg lá to gat ta õt Ko vács
Im re t.õr nagy ön kén tes mû ve le ti tar ta lé -
kos, a Ma gyar Hon véd ség Had ki egé szí tõ
és Köz pon ti Pa rancs nok ság I. To bor zó és
Ér dek vé dõ Köz pont já tól. Ko vács Im re
t.õr nagy tart ja a kap cso la tot a nyug ál lo -
má nyú ka to nák kal. Aján dék cso mag gal
ked ves ke dett a Ma gyar Hon véd ség Jó zsi
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bá csi nak, aki jú li us 3-án ün ne pel te 65.
szü le tés nap ját.

Fe hér Istvánné, szül. Berényi Szi dó nia,
volt tiszasülyi la kost 90. szü le tés nap ja al -
kal má ból kö szön töt te csa lád ja és a III.
osz tály dol go zói. Szidi né ni na gyon jó
szel le mi és fi zi kai ál la pot nak ör vend. Kí -
vá nunk to vább ra is erõt, egész sé get a
min den nap ok hoz!

Jú li us az ara tás hó nap ja, így a cso por -
tos fog lal ko zá sok nak ez ad ta a té má ját.
Az ér dek lõ dõk nek le he tõ sé gük nyílt kü -
lön fé le ter mé nyek kel meg is mer ked ni ük,
az em lé ke ket, gyer mek ko ri él mé nye i ket
fel ele ve ní te ni ük.

A XXI. Jász Vi lág ta lál ko zó ren de zõ je
idén Jászalsószentgyörgy volt. Jú li us
19-én a Jász Ízek Fõ zõ ver seny nek a Va das 
Park adott hely színt. A ver seny re in téz -
mé nyünk kony há já ról Me zõ Miklósné,
Mol nár Józsefné, Faragóné Nagy Eri ka, Ju -
hász Já nos is ne ve zett. Pan dúr gu lyást ké -
szí tet tek Újszász mód ra, mellyel meg sze -
rez ték az el sõ he lye zést. Ez úton is szív bõl
gra tu lá lunk, to váb bá kö szö ne tün ket fe -
jez zük ki a ren dez vény so ro za ton va ló fá -
rad sá gos mun ká ju kért.

Au gusz tus el sõ he té ben az el múlt évek 
gya kor la tá hoz ha son ló an nyá ri ge ne rá ci -
ós tá bort szer ve zünk az in téz mény ben
dol go zó kol lé gák gyer me kei és uno kái ré -
szé re. Az elõ ké szü le te ket meg kezd tük,
ak tí vabb el lá tot ta ink al kal mi se gít sé gét is
igény be vé ve.

Nyitrainé Kiss Katalin igazgató
és a Mentálhigiénés csoport

Nyugdíjas találkozó

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na fenn ál lá -
sá nak 55. év for du ló ja al kal má ból meg ren -
de zés re ke rü lõ nyug dí jas ta lál ko zó ra
kap tunk meg hí vást.

Az in téz mény volt dol go zói kö zül szép 
szám ban vet tünk részt a ta lál ko zón. Az
5-10 és 20 év vel ez elõtt nyug díj ba vo nu -
lók kal cso dál tuk meg az ele gán san, szé -
pen fel újí tott, új kön tös be búj ta tott régi
mun ka he lyün ket. Az in téz mény ve ze tõi
és dol go zói, va la mint az ott hon la kók is
szí vé lye sen vár tak ben nün ket. Az ün nep -
ség a kas tély épü let elsõ eme le ti dísz ter -
mé ben ke rült meg ren de zés re.

A mû sor na gyon jól meg szer ve zett,
szí ve ket meg do bog ta tó és mo soly ra fa -
kasz tó volt. Az in té zet ké pé vel dí szí tett
aján dék min den kit meg ha tott, és min -
den ki nek örök em lék ma rad.

A mû sort íz le tes ebéd kö vet te. Ebéd
után a ré gi em lé ke ket fel idéz ve, jó han -
gu lat ban lá to gat tuk meg a fel újí tott la kó -
szo bá kat és a ben nük élõ ott hon la kó kat.
Em lé ke ink ben elõ tör tek a szo bák hoz, a
szo bák ban élt vagy még ma is ott élõ ott -
hon la kók hoz fû zõ dõ vi dám vagy szo mo -

rú tör té ne tek. A bri gád nap lók fel la po zá sa 
új ra meg idéz te azo kat a pil la na to kat, azo -
kat az ese mé nye ket, ame lye ket an nak
ide jén át él tünk. Az in téz mény lá to ga tá sa, 
a múlt be li em lé kek fel idé zé se kel le mes
ér zés sel töl tött el ben nün ket, a nosz tal gi -
á zás köz ben ész re sem vet tük az idõ mú -
lá sát, hogy az em lé kek fel idé zé se a ké sõ
dél után ba nyúlt.

E gon do la tok után min den részt ve võ
nyug dí jas kol lé ga nõm ne vé ben há lás
szív vel mon dunk kö szö ne tet az in téz -
mény ve ze té sé nek, hogy gon dol tak ránk,
nyug dí ja sok ra, és egy kel le mes na pot

tölt het tünk az in téz mény ben. Kö szön jük
az in téz mény ve ze tõ sé gé nek és va la -
mennyi dol go zó já nak, hogy a min den na -
pos meg ter he lõ mun ká juk mel lett, meg -
be csü lé sük je lé ül, ven dé gül lát ták volt
dol go zó i kat. Kí vá nunk az in téz mény va -
la mennyi dol go zó já nak na gyon jó egész -
sé get, jó ked vet fel ada ta ik el lá tá sá hoz.
Kér jük, hogy to vább ra se fe led kez ze nek
meg az in téz mény nyug dí ja sa i ról, ez zel
ne künk is örö met szereznek.

Veres Józsefné
nyugdíjas ápolónõ
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Szabó András és édesanyja a díjátadón



Tisztelt dr. Ágotai
Ede fogszakorvos úr 

és képviselõje
dr. Szûcs László

ügyvéd úr!

Az Újszászi Hír adó 2015. jú li u si szá má -
ban köz zé tett Sajtó-helyreigazítás cí mû
írá suk több he lyen pon tat lan, va lót lan
tényt ál lít, vagy va lós tényt ha mis szín ben
tün tet fel, így az ol va sót fél re ve ze tõ ál lí tást
tar tal maz.

A 2015. jú ni us 19-én kelt kár igény
bejelentésükben kö zöl ték ve lem, hogy az
Újszászi Hír adó XXV. év fo lyam 66. szá má -
ban a „Kö dö sí tés nél kül” cím mel kö zölt
cikk ben sú lyo san meg sér tet tem dr. Ágo tai
Ede és az Ágo tai DENTÁL Kft. be csü let hez
és jó hír név hez való jo gát, ezért bo csá nat ké -
rõ cik ket te gyek köz zé, va la mint Ön nek és a
Kft-nek 1-1 mil lió Ft sé re lem dí jat fi zes sek
meg, el len ke zõ eset ben a Szol no ki Tör vény -
szék hez for dul nak a sé re lem reparációjáért.
Sõt, ál lí tá suk sze rint a meg je lent cik kem al -
kal mas le het a be csü let sér tés és rá gal ma zás
Btk.-beli tény ál lá sá nak meg va ló sí tá sá ra. A
ki lá tás ba he lye zett saj tó-hely re iga zí tást
meg tet ték.

Saj nos, kel lõ fi gye lem, ön kri ti ka és ob -
jek tív szem lé let hí ján fi gyel men kí vül
hagy ták azt a tényt, hogy az ál ta lam írt
cikk bõl mi az, ami Ágo tai dok tor sze mé -
lyét és mun ká ját érin ti, és mi az, amit mint
ön kor mány za ti kép vi se lõ a kép vi se lõ-tes -
tü let dön té sé vel szem ben kri ti ka ként fo -
gal maz tam meg. Ez zel kap cso lat ban sze -
ret ném hang sú lyoz ni, hogy ön kor mány -
za ti kép vi se lõ ként a vá lasz tók tól ka pott
meg bí zás ból fa ka dó alap ve tõ kö te le zett sé -
gem a he lyi köz aka rat, a vá lasz tók ér de ke -
i nek ér vé nye sí té se. Ez a fe le lõs ség ve zé relt 
a fog or vo si el lá tást érin tõ va la mennyi
dön té sem ben.

Néz zük a té nye ket!

A Sajtó-helyreigazítás 1-3. és 5./ pont já -
hoz:

Az Ágo tai dok tor nak „ki ta lált” pra xis
meg bon tás ra vo nat ko zó ál lí tá som va ló ban 
pon tat lan volt. Az újszászi fog or vo si el lá -
tás, a kör ze tek ki ala kí tá sa – így utó lag
vissza gon dol va a tes tü le ti dön té sek re és a
kö rül mé nyek re – már ak kor sem volt tel je -
sen át te kint he tõ. Vé gül úgy ala kult, hogy
a II. kör zet ben dr. Já no si Ju dit fog or vos lát -
ta el a be te ge ket. Az vi szont tény, hogy Já -
no si dok tor nõ tá vo zá sa kö rü li idõ ben
Ágo tai dok tor édes any ja, dr. Szó ró Mag -
dol na kép vi se lõ nõ – a kép vi se lõk kö ré ben
– szám ta lan szor han goz tat ta, ha újszászi
fog or vos lesz Újszászon, az éj jel-nap pa li
ügye le ti el lá tás is meg ol dott lesz. Ez a
meg nyil vá nu lá sa – mely egy adott per ben
bi zo nyít ha tó lesz – nyil ván va ló an al kal -
mas volt ar ra, hogy a lo kál pat ri ó ta dön tés -
ho zó kép vi se lõ ket in for má li san be fo lyá -

sol ja a dön tés ho za tal ban. Eb bõl a szem -
pont ból lé nyeg te len, hogy Ágo tai dok tor
ilyen nyi lat ko za tot tett-e, vagy sem, el -
hang zott-e az ön kor mány zat tal va ló
egyez te té sek so rán. Ezt egyéb ként az ál ta -
lam írt cikk ben sem ál lí tot tam, így hely re -
iga zí tás ra sem volt szük ség. Az zal vi szont,
hogy „szük ség van egy olyan fog or vos ra,
aki hét vé ge ken is éj jel-nap pal el lát ja az
újszászi be te ge ket” az édes any ja ki je len té -
sé re utal tam, ami Ágo tai dok tor sze mé lyi -
sé gi jo ga it nem érin ti. Ez az ér ve lés meg -
gyõ zõ volt a tes tü let szá má ra, és én ma -
gam is meg sza vaz tam.

A cik kem ben han got ad tam an nak,
hogy – ön kor mány za ti kép vi se lõ ként –
szám ta lan eset ben ke res tek meg és ki fo gá -
sol ták, hogy Ágo tai dok tor hoz SMS-ben le -
het be je lent kez ni, hogy a fog fá jós be te gek
két hét re kap nak idõ pon tot. Ezek a jel zé sek 
hoz zám, mint kép vi se lõ höz ér kez tek, amit
szin tén bi zo nyí ta ni tu dok. A sajtó-
 helyreigazító cikk ben mind ezt el fer dí tet -
ték. Én nem azt ír tam, hogy az or vo si el lá -
tás ra pa nasz kod tak, a szak mai mun ká ját
nem is érin tet tem. Az SMS-ben va ló be je -
lent ke zést – né mi ma gya rá zat tal – el is mer -
ték, ak kor vi szont ért he tet len, hogy ezt mi -
ért ál lít ják be ha mis szín ben va ló fel tün te -
tés nek. Ez zel a be je lent ke zé si for má val az a
gond, hogy vo na las te le fon nál nem tud nak 
SMS-t kül de ni, sok idõs em ber ide gen ke dik 
et tõl, vagy so kan nem is tud ják ke zel ni a te -
le fon nak ezt a funk ci ó ját. A fog fá jós szom -
széd kis fiú tör té ne te is igaz, akit – mi u tán
Ágo tai dok tor nem fo gad ta – a le á nyom vit -
te el Szol nok ra, az ügye let re. Az or vo si es kü 
szel le mé ben még em ber ség bõl is el kel lett
vol na lát ni a gyer me ket vé le mé nyem sze -
rint Ágo tai dok tor nak.

A saj tó-hely re iga zí tás 5./ pont já ban ki -
fo gá sol ják írá som azon ré szét, hogy
„szám ta lan eset ben a dok tor úr OEP-es be -
te ge it Mu hi dok tor nõ lát ta el”. Az Önök ál -
tal hi vat ko zott írás be li meg ál la po dás aka -
dá lyoz ta tás (pl.: sza bad ság, vagy vá rat lan
kö rül mény) ese té re szólt és nem ar ra,
hogy a má sik kör zet tény le ges ren de lé si
nap ján a má sik kör zet be te ge it rend sze re -
sen Mu hi dok tor nõ lás sa el. Ezt szük ség
ese tén szin tén bi zo nyí ta ni tu dom.

Írá som töb bi ré sze a fog or vo si el lá tás -
hoz kap cso ló dó ön kor mány za ti dön té sek
kri ti ká ja. Eh hez, mint ön kor mány za ti kép -
vi se lõ nek jo gom van. A Leg fel sõbb Bí ró -
ság 12. sz. Pol gá ri Kol lé gi u mi ál lás fog la lá -
sá ban ki mond ta, hogy a vé le mény-nyil vá -
ní tás, ér té ke lés és bí rá lat ön ma gá ban nem
le het a saj tó-hely re iga zí tás alap ja. Az eb -
ben a kör ben meg fo gal ma zott kri ti kám va -
lós té nye ken, dön té se ken ala pul, ez zel
kap cso lat ban Ágo tai dok tor ra vo nat ko zó
sér tõ, va lót lan meg ál la pí tás nincs.

Mu hi dok tor nõ több eset ben írás ban je -
lez te az ön kor mány zat tu laj do ná ban ál ló
ren de lõ he lyi ség kül sõ-bel sõ fel újí tá sá nak
szük sé ges sé gét, mi vel az év ti ze dek alatt
fo lya ma to san el ha nya golt ál la pot már a
fog szak or vo si te vé keny ség el le he tet le nü -
lé sét je len tet te. Ké ré se i re vá laszt nem ka -
pott, in téz ke dés nem tör tént, csak szó be li
ígér ge tés és meg nyug ta tás. Mu hi dok tor -
nõ is a sa ját esz kö ze it, be ren de zé se it hasz -

nál ta a be teg el lá tás so rán, ami ért hasz ná -
la ti dí jat nem ka pott. Ágo tai dok tor a be -
teg el lá tást a sa ját ren de lõ jé ben, sa ját esz -
kö ze i vel vé gez te, me lyért ha vi 30 000 Ft
bér le ti dí jat ka pott az ön kor mány zat tól.

A saj tó-hely re iga zí tás 4./ pont já hoz:
E kö rül mé nye ket fi gye lem be vé ve kép -

vi se lõ ként túl zott nak tar tot tam Ágo tai
dok tor ré szé rõl a bér le ti díj ha vi 110 000
Ft-ra va ló fel eme lé sé re vo nat ko zó igé nyét, 
kü lö nö sen azt, hogy meg egye zés ese tén a
cé ge ál tal már be adott, az újszászi II. fog or -
vo si kör zet re vo nat ko zó fel adat át vál la lá si
szer zõ dés 2014. de cem ber 31-tõl va ló fel -
mon dá sá tól el áll. Az ön kor mány zat nak írt
le ve lé ben még in dok ként meg jegy zi,
hogy az alap el lá tás je len le gi és jö võ ben
vár ha tó fi nan szí ro zá si ne héz sé ge i re te kin -
tet tel cé ge fon to ló ra vet te az OEP fi nan szí -
ro zott ren de lés meg szûn te té sét. E le ve let
én is meg kap tam.

A bér le ti díj eme lé sé rõl a 15/2014. (X.
04.) sz. ha tá ro zat ban dön tött a kép vi se -
lõ-tes tü let. A csa lád ban tör tént ha lál eset
mi att ezen az ülé sen nem vol tam je len, de
Répási Csabáné Tóth Ro zá lia kép vi se lõ tár -
sam hoz zá szó lá sá ban el mond ta, hogy ez
az eme lés ak kor len ne jo gos, ha Mu hi dok -
tor nõt is tud nák ilyen mér ték ben tá mo gat -
ni. Ez zel ma gam is egyet ér tek.

A „Kö dö sí tés nél kül” cí mû cikk ben én
egy mon dat ban össze fog lal tam a bér le ti
díj eme lé sé re vo nat ko zó igényt. Ez az ál lí -
tás va lós, hi szen az Ön ál tal az ön kor -
mány zat nak írt le vél ben áll az, hogy
„meg egye zés ese tén az ön kor mány zat hoz 
már be adott fel adat át vál la lá si szer zõ dés
fel mon dá sá tól el áll”. Az ál lí tás va ló sá ga
szem pont já ból lé nyeg te len, hogy Ön az
al jegy zõ vel tár gyalt-e vagy sem.

Saj tó-hely re iga zí tás 6./ pont já hoz:
Va lós té nyek ha mis szín ben va ló fel -

tûn te té sé nek mi nõ sí ti írá som azon mon -
da tát, hogy „A tes tü let meg szo kott mó don 
meg sza vaz ta az eme lést”, mi vel „ez a szö -
veg rész a kép vi se lõ-tes tü let ál ta li bér le ti
díj eme lés re utal, és azt su gall hat ja, mint -
ha dr. Ágo tai Ede ezen bér le ti díj eme lést
meg elõ zõ en már ka pott vol na „eme lést”
vagy tá mo ga tást az ön kor mány zat tól”. Ál -
lí tá sa erõ sen csúsz ta tott be le ma gya rá zás -
nak mi nõ sül. Ez a mon dat a tes tü le ti dön -
tés sel szem be ni kri ti ká mat je len ti, és ar ra a 
nyil ván va ló tény re vo nat ko zik, ami a két
fog or vo si kör zet hez va ló ön kor mány za ti
vi szo nyu lás ban mu tat ko zott az utób bi
évek ben.

E té ves ál lí tá suk kal kap cso lat ban hi vat -
ko zom a Fõ vá ro si Íté lõ táb la BDT 2014.
3192. szám alatt köz zé tett dön té sé re, mi -
sze rint a „su gal lat” az, hogy egy írás mit
su gall, saj tó-hely re iga zí tás tár gya nem le -
het, mi vel nem fe lel meg a saj tó-hely re -
igaz ga tást meg ala po zó va lót lan tény köz -
lés, il let ve a va lós tény ha mis szín ben va ló
fel tûn te té se kri té ri u má nak.

Saj tó-hely re iga zí tás 7-8./ pont já hoz:
Az ön kor mány zat ne ga tív hoz zá ál lá sa

mi att Mu hi dok tor nõ az I. szá mú fog or vo -
si kör zet ben a fel adat el lá tá si szer zõ dést
2015. má jus 30. nap já ra fel mond ta. A fel -
mon dást a kép vi se lõ-tes tü let a 2014. de -
cem ber 16-i ülé sén tu do má sul vet te. A fel -
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mon dást a kép vi se lõk nem kap ták meg,
ké ré sem re én el ol vas hat tam. Az óta már a
bir to kom ban is van. Pol gár mes ter úr a fel -
mon dást úgy kom men tál ta, hogy a dok -
tor nõ nem lát jö võ ké pet a pra xis ban. Hoz -
zá szó lá som ban je lez tem, hogy a fel mon -
dás ban nem ez áll, an nak in do ka egy ér tel -
mû. Mi vel több szö ri ké ré se el le né re sem
tör tént kar ban tar tás és fel újí tás „az így ki -
ala kult kö rül mé nyek el fo gad ha tat lan ná és 
meg alá zó an mél tat lan ná vál tak az ál ta la
lel ki is me re te sen és szak sze rû en el lá tott la -
kos ság, az asszisz ten cia és az õ szá má ra is”.

A 2015. már ci us 31-i kép vi se lõ-tes tü le ti
ülé sen ho zott dön tés sze rint az I. szá mú
fog or vo si kör zet he lyet te sí tés ben va ló el -
lá tá sá ra az ön kor mány zat egy éves idõ tar -
tam ra meg bí zá si szer zõ dést köt az Ágo tai
Dentál Kft-vel, dr. Ágo tai Ede fog szak or -
vos sal. En nek kap csán szin tén va lós té -
nye ket ír tam, így nem is ért he tõ a saj -
tó-hely re igaz ga tás. Va ló ban élet sze rû,
hogy a te le pü lés má sik fog or vo sa lás sa el
át me ne ti leg az OEP fi nan szí ro zá sú be te -
ge ket. A bér le ti díj eme lé sé re vo nat ko zó
kö rül mé nyek re (fel mon dás ki lá tás ba he -
lye zé se) gon dol va vi szont meg le põ volt ez 
a vál la lá sa és ezt a vé le mé nye met ír tam le.

Va lós tény, hogy a he lyet te sí tés re vo nat -
ko zó szer zõ dés ben az ön kor mány zat vál -
lal ta a ren de lõ fel újí tá sát és kö zel 1 mil lió Ft
ér ték ben fog or vo si mû sze rek és bú to rok
vá sár lá sát, va la mint a fog or vo si asszisz tens
bé ré nek fi ze té sét. Ezt Ágo tai dok tor va lót -
lan és alap ta lan ál lí tás nak mi nõ sí ti, ál lí tá sa
sze rint ez zel szem ben a va ló ság az, hogy
Ágo tai dok tor cé gé nek volt a ki kö té se a fel -
újí tás és fel sze re lés. Ez zel vi szont el is me ri,
és õ ma ga iga zol ja az ön kor mány za ti dön -
té sek kel kap cso la tos kri ti kám és vé le mé -
nyem jo gos sá gát, hogy amit Mu hi dok tor -
nõ nek több szö ri ké rés sel sem si ke rült el ér -
ni, azt õ a ki kö té sé vel el ér te.

A saj tó-hely re iga zí tás 9-10./ pont já hoz:
Cik kem ben a szá mom ra – mint ön kor -

mány za ti kép vi se lõ nek – meg ma gya ráz -
ha tat lan tör té né sek bõl adó dó kér dé se ket
tet tem fel, ami egy ér tel mû en a fog or vo si
el lá tás sal kap cso la tos jö võ be ni ön kor -
mány za ti dön té se ket il le tõ en me rül tek fel
ben nem. En nek a be csü let és jó hír név hez
fû zõ dõ jog meg sér té se ként, va la mint ne -
ga tív vé le mény ki ala kí tá sá ra va ló al kal -
mas sá gá nak be ál lí tá sa jo gi lag ab szurd, a
la i kus ol va só szá má ra fél re ve ze tõ.

A kép vi se lõ-tes tü let 57/2015. (V. 21.)
szá mú ha tá ro za tá val az Ágo tai Dentál
Kft-vel a he lyet te sí tés re vo nat ko zó dön té -
sét ha tá lyon kí vül he lyez te, és dön té se
sze rint az I. szá mú fog or vo si kör zet fog -
szak or vo si fel ada ta i nak el lá tá sá ra a
FORTUNADENT Kft-vel, dr. Vincze Má -
tyás és Dr. Illyés Kin ga fog szak or vos sal
kö tött meg bí zá si szer zõ dést, vál lal va a fel -
újí tást és a ko ráb ban ígért fel sze re lé sek
biz to sí tá sát. A két fog szak or vos mun ká já -
hoz sok si kert kí vá nok.

Szol nok, 2015. jú li us 22.
Tisz te let tel:

Petrik Ferenc
önkormányzati képviselõ
Képviseli: dr. Tóta Áron

Tukacsné Horkai
Ágnes sikerei

Újszászi men ta li tás, hogy kü lönb sé get
te szünk em ber és em ber kö zött. In do ko lat -
la nul és is me ret le nül ítél ke zünk, le néz zük
egy mást. Van nak fel ka pott és le ta po sott
em be rek. Nem tö rõ dünk kel lõ en az egy -
sze rû en élõ, a min den na pi élet ter he i vel
küz dõ al ko tó em be rek kel. Itt ál ta lá ban
nem szok ták ész re ven ni a sze rény em be -
rek mun ká ját mind ad dig, amíg va la ki fel
nem hív ja a fi gyel met rá juk, ame lyek
egyéb ként nyil ván va ló ak és fi gye lem re
mél tó ak len né nek. El me gyünk egy más
mel lett úgy, hogy ha nem „ba rát”, nem is
né zünk a má sik ra. Nem is tud juk, vagy
nem is akar juk tud ni, mi lyen rej tett kin -
csei, tar ta lé kai van nak a vá ros, a kö zös ség
szá má ra.

A tech ni kai fej lõ dés rob ba ná sa so rán
szin te min den csa lád ban hasz nál ják az
okos te le fo no kat, a szá mí tó gé pe ket. Igyek -
szem ma gam is lé pést tar ta ni az új vív má -
nyok ál tal nyúj tott le he tõ sé gek kel. Az is -
me rõ se im és leg in kább a vá ro si könyv tá -
ros ok ta ní ta nak, se gí te nek eb ben.

Egyik nap az ol da la kon va ló „ször fö lés” 
so rán egy meg hí vó ra akad tam. A mú ze u -
mok éj sza ká ja Kocséron prog ram já ban is -
me rõs név re fi gyel tem fel. A Tukacsné Hor -
kai Ág nes gra ví ro zás sal ké szült dísz- és em -
lék tár gyak ki ál lí tá sa fel csi gáz ta ér dek lõ dé -
se met. Kí ván csi vol tam, mit is ta kar ez, hi -
szen Ágit er rõl a kre a tív ol da lá ról nem is -
mer tem. Is me rõ se im mel ezen az es tén a
he lyi szer ve zés ben meg hir de tett Szent
Iván éji nyár sa lás, az az a kö zös sza lon na -
sü tés le he tõ sé gét fel cse rél tem az ér dek lõ -
dé si kö röm nek meg fe le lõ kocséri prog -
ram mal. Jól tet tem. Öröm volt lát ni a kis
fa lu ban élõk és a szer ve zõk lel ke se dé sét,

össze fo gá sát, egy sé gét, amely re min den
te le pü lés na gyon vágy na.

A prog ram a 120 éves fenn ál lá sát ün -
nep lõ gyógy szer tár ban in dult. A ré gi pa ti -
kai esz kö zö ket lát va, né pes ér dek lõ dõk
tár sa sá gá ban sza ba don sé tál hat tunk. Ezt
kö ve tõ en a Fa lu ház ban a mú ze u mok éj -
sza ká ja meg nyi tó be széd után he lyi kul -
túr cso port ok mû so ra kö vet ke zett, majd
meg lát hat tuk a la kos ság kö ré ben be gyûj -
tött és Kocsérról el szár ma zot tak ál tal ki ál lí -
tott csa lá di erek lyé ket, gyûj te mé nye ket,
ame lyek meg ele ve ní tet ték szá munk ra a
tör té nel met. Lát hat tunk Mis ka kan csó
gyûj te ményt, kü lön le ges al ko tá so kat, lá -
tás sé rül tek ré szé re „lát ha tó” fest mé nye -
ket, szob ro kat, mû vész köny ve ket, res ta u -
rá lás alatt le võ köny ve ket, bé lyeg gyûj te -
mé nye ket, Aradszky Lász ló re lik vi á kat, tû -
go be lin ké pe ket, ké zi mun ká kat, szal vé ta,
gyu fás do boz, kár tya nap tár gyûj te mé nye -
ket, pénzérméket, ré gi és gyer mek tá bo ri
fo tók so ka sá gát, öl tö zé ke ket, kis do bos és
út tö rõ egyen ru há kat, több mint 100 éves
su bát, ku la csot, ko sa rat, hasz ná la ti esz kö -
zö ket, mo dern üveg al ko tá so kat, gra ví ro -
zás sal ké szült dísz tár gya kat. A tár lat egy
szeg le té ben még is a leg for gal ma sabb az a
sa rok volt, ahol a be mu ta tott al ko tá sai
mel lett az „Újszászi Ági” se gít sé gé vel min -
den ki sa ját ke zé vel ké szít he tett em lék tár -
gyat ma gá nak, vagy sze ret te i nek ezen az
éj sza kán.

Sze rény ven dég lá tás után (pá lin ka,
mar ha pör költ, sa va nyú ság, bor), amit a
he lyi fel aján lá sok ból tud tak meg va ló sí ta -
ni, éj sza ká ba nyú ló ba rá ti be szél ge té sek
foly tak. Mi igye kez tünk ha za a he lyi ren -
dez vény re, de csa ló dást oko zott. 21 óra
után nem sok kal már csak két kis cso port
õriz te a lán got a mû ve lõ dé si ház mel lett
gyúj tott tá bor tûz nél.

Az el sõ nyil vá nos ság elõt ti be mu ta tó
Ági nak nagy si kert ho zott óha zá já ban,
Kocséron. Már majd nem 30 éve la kik
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Újszászon. Õt a Sparkling Diamonds tán cos
idõk bõl is mer tem meg. Ügyes ke zû. Alap -
szak má ja ru ha ké szí tõ var ró nõ, amit jól
hasz nál tak ki a tán co sok a fel tû nõ en szí -
nes ru cik el ké szí té sé ben. Szí ve sen szab ta,
varr ta a vál to za tos for má jú ru há kat, hi -
szen le á nya is a cso port tag ja volt. Õ ma
már a For du lat ne vû cso port tag ja it ta nít ja
a ze ne és moz gás kul tú ra szép sé ge i re.

Töb bet akar tam tud ni a mos ta ni al ko tó
mun ká já ról, ezért idõt sza kí tot tam ta lál ko -
zás ra, be szél ge tés re. Ott ho ná ban egy más
után mu tat ta a ki tû zõk, név táb lák, bi lé ták,
pla ket tek, ké pek, em lék tár gyak, kulcs tar -
tók al ko tá sa it, az esz kö ze it, a ki dol go zott
tech ni kát. Tõ le tud tam meg, hogy nem ki -
mon dot tan gra ví ro zás, ha nem va ló já ban a 
pirográf tech ni ka (fá ra, bõr re ége tés), amit
kép vi sel. Szí ve sen csi nál ja a ve gyes
dekupázs tech ni kát is.

A csa lád ban, is me rõ sök nek, kol le gák -
nak aján dé ko zás ra, sa ját fan tá zia vi lá gá -
nak ki elé gí té sé re ta lál ta ki a tár gya kat.
Hob bi nak in dult kez det ben, majd ké sõbb
a meg él he tés ki egé szí tés ére is gon dolt.
Szor gos ko dott, al ko tott, ké pez te, csi szol ta, 
bõ ví tet te tu dá sát, tár gya it. Na pi mun ká ja
mel lett ma már hi va ta lo san is né pi ipar -
mû vé sze ti tár gyak ké szí tõ és di vat ék szer
gyár tó.

A XXI. Jász Vi lág ta lál ko zón 2015. jú li us
18-19-én is ott volt. Sze re tett vol na Újszász
vá ros kép vi se le té ben a ki ál lí tá son részt
ven ni, de itt Újszászon in for má ci ót, ez zel
kap cso la to san egy ér tel mû vá laszt nem ka -
pott. Va la hogy nem akart szink ron ba ke -
rül ni a he lyi kul tu rá lis ve ze tés és az õ el -
kép ze lé se. A ki ál lí tás ból ki ma radt más ér -
dem le ges al ko tó is, de az ot ta ni ve ze tés tõl
mind két nap ra a „Kéz mû ve sek ut cá ja” sá -
tor ba kü lön meg hí vást ka pott. Sõt! A
Jászalsószentgyörgy Köz sé gi Ön kor -
mány zat és a Já szok Egye sü le te aján dék ba 
adan dó több száz da rab tet sze tõs vi lág ta -

lál ko zó, va la mint a Lo vas cent rum logó
el ké szí té sé vel is meg bíz ta.

Tudom és ta pasz tal tam, va la hogy az
Újszászon le võ Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak -
kör nem szí ve sen kap kod az is me ret len dí szí -
tõ tech ni kák iránt. A más hoz ér tõk
elõbb-utóbb a dí szí tõ cso port ból ki ma rad nak,
vagy be se ke rül nek. Ezért sze ret tünk vol na
töb ben évek kel ez elõtt lét re hoz ni egy olyan
kö zös sé get, cso por tot, ami a ha gyo má nyos õsi 
né pi mû vé sze ten kí vü li más te het sé ges ama -
tõr al ko tó kat, kép zõ mû vé sze ket is össze fog ta
vol na. A szak mai irá nyí tás nem pár tol ta ezt a
tö rek vést. Gör csö sen ra gasz ko dunk a ha gyo -
mány õr zés né pi kul tú rá já hoz, pe dig
Újszászon na gyon sok fé le irány za tú kre a tív,
ki emel ke dõ en te het sé ges al ko tó él. Nem se -
gít jük kel lõ en õket. So kan el kal lód nak. Idõ vel
az ak ti vi tás alább hagy, s min den ér ték szét fo -
lyik, sem mi vé vá lik, ami ben nük van. Fe le dés -
be me rül min den. Min den, mint aho gyan
örö möm re a nagy gõz zel lét re ho zott Mû vé -
sze te kért Ba rá ti Tár sa ság te vé keny sé ge is!
Nem fi gye lünk kel lõ en em be ri ér té ke ink re!

A Jász Vi lág ta lál ko zón több cso port
részt vett Újszászról. Dísz ven dég ként a
Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör szép vi se -
le ti ru há ban, kul tu rá lis mû sor ban a Száz -
szor szép Nép dal kör és a Li li om Nép tánc
cso port, fõ zõ ver seny ben a Zagy va par ti
Idõ sek Ott ho na kony há sai. Va la mennyi -
en a sa ját te rü le tü kön a ma xi mu mot nyúj -
tot ták a vi lág ra szó ló ese mé nyen.

Ági is te je sí tett két na pon a 34 fo kos me -
leg ben! Még is úgy tû nik, mint ha nem is
lett vol na ott az Újszász fel ira tú táb la alatt.
A több száz fo tó ból egyet len egy sem ke -
rült fel a vá ros hon lap já ra, Újszászi Élet,
de még a nyil vá nos Facebook ol dal ra sem.
Nyil ván va ló a mel lõ zés, az el uta sí tás, a fi -
gyel men kí vül ha gyás.

Ági mun ká já ban tö ret len, hi szen az al -
ko tás a hob bi ja is. Ha zá já ban pe dig sen ki
sem le het pró fé ta, ha nincs „me cé ná sa”.

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

Határszemle

Egy év vel ez elõt ti ön kor mány za ti kép -
vi se lõ-tes tü le ti nyílt ülé sen, a hall ga tó ság
ré sze ként töb ben je len vol tunk. A ma guk
ál tal ki ne ve zett „hoz zá ér tõ szak em be rek”
ne ga tív kép sor mu to ga tá sá val pró bál ták
be ma gya ráz ni, be fo lyá sol ni a je len lé võ ket, 
hogy az ön kor mány zat föld te rü le te ki -
hasz ná lat lan, sem mit érõ, ga zos, ke ze let -
len. Sze rin tük a föld csak rá for dí tá so kat,
vesz te sé get ter mel, s a sü tõ tök sem hoz za a 
költ sé gek meg té rü lé sét. Ar ról vi szont egy
szó sem esett, hogy mint kép vi se lõk, a
meg lé võ ül tet vény „tra gi kus” ál la po tá nak
meg szün te té sé re mi lyen se gít ség gel tud -
ná nak hoz zá já rul ni. Vi szont el hang zott,
hogy ki kell szán ta ni, ve tés for gó ként
éven te más-más nö vénnyel kell be ül tet ni,
és éven te pénz hez jut az ön kor mány zat.
El hang zott, hogy bûnt kö vet el a ve ze tés a
ho mok tö vis to váb bi fenn tar tá sá val.

A mi nap is me rõs csa lá di vál lal ko zás -
ként cser je te le pí té sé vel fog lal ko zó ven dé -
ge im mel meg lá to gat tuk a Hír adó ha sáb ja -
in is oly sok szor vi ha ros szó pár baj té má já -
ban for gó ho mok tö vis ül tet vényt. Azért is,
mert na gyon ér de kelt sze mély sze rint en -
gem is a vi ta tott te rü let.

El ké ped tem, ami kor kö zel rõl meg lát -
tam a nö vé nye ket. Óri á si bok rok ká nõt tek
a te le pí tett kis cse me ték (messzi rõl még
most is úgy lát szik). Ter mõ ága i kon ros ka -
doz nak a gyöngy fü zér sze rû en már érõ -
ben le võ szí nes bo gyócs kák. Gyö nyö rû
lát vá nya fo tó zás ra ösz tö kélt, ame lyek bõl
egy pár ké pet a Facebook idõ vo na la mon
köz zé tet tem az aláb bi be jegy zés sel:

„Az újszászi ho mok tö vis ül tet vé nyen ké -
szült fo tók. Ter mõ re for dult! Ho za ma lesz a vá -
ros nak be lõ le. NEM ké ne ki szán ta ni, meg sem -
mi sí te ni, ron gál ni (ti tok ban, szer ve zet ten sem). 
Tév úton jár nak azok, akik az egy nyá ri ga bo na,
vagy ka pás ül tet vé nyek ben lát ják a meg gaz da -
go dás biz ton sá gát. Ne higgye sen ki, hogy csak a 
ku ko ri ca, bú za, nap ra for gó, rep ce ül tet he tõ és
csak az a jö ve del me zõ! Még a szak em be rek sem,
akik me zõ gaz da sá gi te vé keny ség gel fog lal koz -
nak. A ter mé sek ér té ke sí té se biz to sabb, ér ték ál -
lóbb, mint a ga bo na fé lé ké. Szak iro da lom alap -
ján, hosszú tá von min den képp ke re sett és ér té -
kes alap anya ga a ho mok tö vis ter mé se a gyógy -
szer gyár tás nak, ki egé szí tõ éte lek nek, ita lok -
nak.”

Mi ért is kel le ne ki szán ta ni? Azért, hogy 
an nak a pár két ke zi mun kás nak se le gyen
mun ká ja? Azért, hogy a ga bo na fé lé ket
gyor san gép pel be le hes sen ta ka rí ta ni? Ta -
lán kö zös be csap ni? Jó pén zért lob biz ni a
bér mun ká ban va ló meg mû ve lé sért? Te rü -
let utá ni föld ala pú tá mo ga tást fel ven ni?
Biz to sí tást köt ni, (jég, fagy, víz, vi har, tûz)
kár igény be nyúj tá sa után dí jat fel ven ni?
Le het, hogy ami ma már di vat, bé rel ni,
majd ol csón meg vá sá rol ni szo kás sze rint
ba gó ért! Vagy les ni, ho gyan sor vad nak el
a ga bo na nö vé nye ink az egy re me le ge dõ
ég haj la ti vi szo nyok kö vet kez té ben?
Ugyan ez a kér dés sor fel me rül het más ka -
pás, kony ha ker ti nö vé nyek ese té ben is.
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Vagy le hes sen vissza fe lé mu to gat ni, frö -
csög ni, deg ra dál ni a si ker te len ség mi att?

És per sze az ér té ke sí tés re is gon dol ni
kell.

Pár év vel ez elõtt a kis ke res ke de lem ben
a má ju si mor zsolt ku ko ri ca má zsá ja 8-10
ezer fo rint kö rül moz gott eb ben az idõ -
szak ban. Az idén négy ezer öt száz – öt ezer
fo rint meg ál lít ja. Fi gye lem mel kell ar ra is
len ni, hogy a ház tá ji ál lat tar tás év rõl év re
csök ken. A hús alap anya got pe dig a szom -
szé dos or szá gok ból im por tál juk. Az em be -
rek meg öre ged nek és meg be te ged nek.
Tér sé günk ben ed dig ennyi – so ha nem re -
giszt rált – da ga na tos meg be te ge dés még
nem volt.

Kér dé sek tö me ge jut hat eszünk be. Mi -
ért is van út ban az ül tet vény, mi köz ben a
jász sá gi ha tár ban, pél dá ul Jászszentandrás

ha tá rá ban fo lya ma to san te le pí tik a ho mok -
tö vist. Nem vé let le nül. Elõ re lá tó pers pek tí -
va van az ön kor mány zat ve ze té sé ben.
Nem a má nak, a jö võ nek ké szí tik elõ a fej -
lõ dés út ját. A gye re ke ik nek, az uno ká ik nak 
úgy, aho gyan Újszászon is te szik.

A ho mok tö vis ér té ket kép vi sel. Nem
sza bad ki ir ta ni, ki szán ta ni. Ami meg van,
azt meg kell õriz ni! Kö zö sen, fe le lõ sen.
Bûnt kö vet el az, aki azon mes ter ke dik,
ho gyan húz za vissza a vá rost a fej lõ dés út -
ján ha lad va.

Te gye nek sé tát az ül tet vény fe lé. Gyõ -
zõd je nek meg a va ló ság ról, s ne fo gad ják
el az egyé ni fél re ve ze tõ tö rek vé sek tá mo -
ga tá sát.

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

Búcsú Vásár Andrásné
Marika nénitõl

2015. jú li us 10. du. 4 óra, több száz em ber
az újszászi te me tõ ben, akik azért jöt tek,
hogy vég sõ bú csút ve gye nek Vá sár
Andrásnétól, aki 74 éves ko rá ban el -
hunyt.

Mi e lõtt az áfész-hez ke rült, fi zi kai dol -
go zó volt a tég la gyár ban. Kö zel 40 évig
volt az áfész Fecs ke ven dég lõ, majd a
Szász Ven dég ház dol go zó ja, elõbb mint
kony ha lány, majd sza kács, de õ volt a
kony ha fõ nö ke, ve ze tõ je is. Ha kel lett,
kony ha lány volt, de a kony ha rend ben
tar tá sát is vé gez te. Hat ét te rem ve ze tõ vel
dol go zott, utol já ra Bá lint Fe renc cel és
kol lek tí vá já val. Rá el le he tett mon da ni,
min de ne a mun ka volt. Volt olyan idõ -
szak, hogy napi 16-18 órát is dol go zott,
kü lö nö sen ren dez vé nyek al kal má val.
Egy sze rû em ber volt, a szak mát gya kor -
lat ból sa já tí tot ta el, és mes te re lett a sza -
kács szak má nak.

Ezt bi zo nyít ja, hogy ételt is ne vez tek el 
ró la: „Töl tött ká posz ta Vásárné mód ra”,
de a „Szász tál” is az õ öt le te alap ján lett
nép sze rû kü lö nö sen ren dez vé nyek, csa -
lá di ese mé nyek, ün ne pi ren dez vé nyek
al kal má val.

Még be teg sé ge ide jén is volt, hogy be -
ment dol goz ni. Áp ri lis ban még dol go -
zott.

Csa lá di éle te is pél da mu ta tó volt, saj -
nos fér jét ko rán el ve szí tet te, 1999-ben,
aki vel és két gyer me kük kel, Zo li val és
Ani tá val har mo ni kus csa lá di éle tet él tek.

Mun ká ja el is me ré se ként 2014-ben
„Újszász Vá ros Szak mai dí jat” ka pott,
ami nek saj nos nem egé szen egy évig
örül he tett.

2015. jú li us 8-án hunyt el, 10-én pe dig
Vá sár And rás fér je mel lé te met tük el.

Nyu godj bé ké ben!
Bú csú zik tõ le e so rok író ja:

Varga János nyugdíjas áfész elnök,
Bálint Ferenc

a Szász Vendégház vezetõje
és kollektívája
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Homoktövis ültetvény
(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália)

Beérett a termés
(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália)



Újszászi búza a
magyarok

kenyerében!

A Nem ze ti Ag rár ka ma ra fel hí vá sá ra mi,
újszászi gaz dál ko dók is bú za gyûj tést
szerveztünk.

Sze mély sze rint én ke res tem meg va la -
mennyi gaz da tár sa mat, akik rõl tud tam,
hogy eb ben az év ben jó mi nõ sé gû bú zát
termeltek.

Öröm volt szá mom ra, hogy va la mennyi
gaz da tár sam gon dol ko dás nél kül igent
mon dott a kérésemre.

Az össze gyûj tött 10 má zsa bú zát a jász -
apá ti Ist ván Ma jor ban mû kö dõ Borbás-Ker
mal má ba szál lí tot tuk, majd itt tör té nõ õr lés
után a Ma gya rok Ke nye re Ala pít vány a ha -
tá ron tú li rá szo ru lók nak osztja szét a lisztet.

Bí zunk ben ne, hogy az ál ta lunk ter melt
bú zá ból ké szült liszt bõl sü tött ke nyér rel
örö met szer zünk azok nak a rá szo ru lók nak,
akik jó ízû en ha rap nak ebbe a kenyérbe.

A bú zát össze adó gaz da tár sa im: Dr. Baky
End re, Bu gyi Bé la, Buj do só Lász ló, Há jas Re zsõ, 
Haj dú Gyu la, Hudák Éva, Kal már La jos, Já ro mi
And rás, Luk ács Já nos, Oláh Já nos, Pint ácsi
Lász ló, Tenczer Ti bor, Szaszkó Károly, Petrik
Ferenc.

Kö szö nöm min den gaz da tár sam nak!

Petrik Ferenc

Zászlógyûjtõ
kerékpártúra

2015. jú li us 18-19-én XXI. al ka lom mal ren -
dez ték meg a Jász Vi lág ta lál ko zót. A ran gos
ese mény nek Jászalsószentgyörgy volt a há -
zi gaz dá ja. A ren de zõk jú li us 11-ére a jász
össze tar to zást szim bo li zá ló és a Jász ság leg -
na gyobb ese mé nyé hez csat la ko zá si szán dé -
kot ki fe je zõ Zász ló gyûj tõ ke rék pár tú rát hir -
det tek, amely nek ke re té ben a jász te le pü lé -
sek 3-3 fõs ke rék pá ros csa pa tai vit ték el la -
kó hely ük zász ló ját Jászalsószentgyörgyre.
Újszász zász ló já val a Bor sos Fe renc, Fe hér
Já nos és Tóth Gá bor össze ál lí tá sú csa pat ke -
re ke zett Jászalsószentgyörgyre és he lyez te
el a zászlót az Erzsébet malom elõterében
farönkökbõl kialakított zászlótartóban.

A nem ré gi ben fel újí tott ví zi ma lom ban
Szarvák Imre pol gár mes ter kö szön töt te a
ke rék pá ro so kat és kí sé rõ i ket. El me sél te az
1825-ben épült és az 1950-es évek kö ze pé ig
mû kö dõ ma lom és a 2015-ben be fe je zõ dött
fel újí tás tör té ne tét. A ma lom a to váb bi ak -
ban kö zös sé gi ház ként, be mu ta tó és ren -
dez vény te rem ként mû kö dik majd. Rö vid
õr lé si be mu ta tó után ebé den vet tek részt a
felújított ódon falak között a kerékpártúra
résztvevõi.

Fe hér János
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Az össze gyûj tött ado mány
(Fotó: Petrik Ferenc)

A ma lom ban tör té nõ le adás
(Fotó: Petrik Ferenc)

Újszász zászlóval a jászalsószentgyörgyi Erzsébet malomnál:
Fehér János, Borsos Ferenc és Tóth Gábor

(Fotó: Barta Imréné)
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A XXI. Jász
Világtalálkozón

Ha gyo mány már, hogy Újszász vá ros is
meg hí vást kap a Jász Vi lág ta lál ko zó ra. Az
idei al ka lom mal né pe sebb de le gá ci ó val vet -
tünk részt a ren dez vé nyen, me lyet most
Jászalsószentgyörgy rendezett.

A vi lág ta lál ko zó idõ pont ját meg elõ zõ en
egy héttel zász ló gyûj tõ ke rék pár tú rán vit te
te le pü lé sünk zász la ját Fe hér Já nos, Tóth Gá bor
és Bor sos Fe renc Jászalsószentgyörgyre az Er -
zsé bet ma lom hoz, ez zel is szim bo li zál va
csat la ko zá si szán dé kun kat a jászság
legnagyobb eseményéhez.

Az ün ne pi ren dez vé nyek reg gel fõ pa pi
szent mi sé vel kez dõd tek, mely nek fõ
celebránsa Dr. Ternyák Csa ba eg ri ér sek volt.
A Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör tag jai már 
ezen is részt vet tek. A jász te le pü lé sek dí szes 
fel vo nu lá sán Sza bó Pál Antalné, Gara
Istvánné, Szacskó Józsefné, Ve res Józsefné vi se -
let ben vett részt, Kövesdi Mihályné és
Kõváriné Bá nyai Ka ta lin tar tott még a me net -
tel Újszászról. Kö szö nöm, hogy a negy ven
fo kos hõ ség ben is vál lal ták a be öl tö zést. A
dísz ün nep ség re a Va das Park ban ke rült sor,
me lyen Mol nár Pé ter pol gár mes ter és Nagy
Zsolt képviselõ is részt vett.

Dél után nyílt a „Ha gyo má nyos mes ter sé -
gek ut cá ja”, ezen szin tén a Né pi Dí szí tõ mû -
vé sze ti Szak kör tag jai tar tot tak be mu ta tót.
Újszászról még Tukacsné Ági mu tat ta be ége -
té ses tech ni ká val ké szí tett ter mé ke it és
elkészítésük módját.

Há rom óra kor nyílt az ipar mû vé sze ti ki -
ál lí tás, me lyen Si mon Já nos és Turza Fe renc
fest mé nyei mel lett Sza bó Pál Antalné csip -
ké it, hím zé se it, va la mint Gara Istvánné hím -
zé se it lát hat ták az ér dek lõ dõk. A Va das Park 
ár nyas fái kö zött egyéb szám ta lan szí nes
program várt kicsiket és nagyokat.

Va sár nap a „Jász pi a con” ho mok tö vis ter -
mé ke ket árult Sza bó Pál Antalné és Ko zák An -
tal. A Jász ízek fõ zõ ver se nyé nek csa pa ta már
ko rán reg gel el sõ ként ér ke zett a ver seny
hely szí né re. A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná -
nak sza ká csai: Mol nár Józsefné, Faragóné Nagy
Eri ka, Ju hász Já nos, Me zõ Miklósné ve ze té sé vel, 
bog rács ban pan dúr gu lyást ké szí tet tek.

Iz gal ma san kezdõdött a III. Jász Vir tus ve -
tél ke dõ. A Pé ter Ta más ve zet te Szászi Ör dö gök 
még so ha nem vol tak ilyen jel le gû ver se nyen,
így fel ké szül ni sem tud tak rá. A spor to lók ból
ál ló csa pat több ver seny szám ban is a leg jobb
ered ményt ér te el, erõ- és gyor sa sá gi szá mok,
de azért vol tak szá muk ra is me ret len ügyes sé -
gi fel ada tok is. A csa pat tag jai: Péterné Szunyi
Ge or gi na, Hommer Csil la, Hommer Ger gõ, Va sas
Má té (a ver seny leg fi a ta labb részt ve võ je kü -
lön dí jat ka pott). A fel ada tok kö zött pet ren ce -
tar tás, fû ré sze lés, rönk ha jí tás, csiz ma do bás,
zsák ban fu tás, meny asszony öl töz te tés (fiú),
hor dó gör ge tés, hor dó ról cél ba do bás, pat kó -
val cél ba do bás, ku ko ri ca csõ cél ba do bás sze -
re pelt. Jó volt lát ni a fi a ta lok és a szur ko ló ik
lel ke se dé sét. Na gyon ügye sek vol tak.

Mind eköz ben el ké szült és a zsû ri elé ke rült
a pan dúr gu lyás. Iz ga tot tan vár ta min den ki a
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Újszásziak a díszes felvonuláson
(Fotó: Barta Imréné)

Jász viseletben az ünnepi szentmisén
(Fotó: Barta Imréné)

Vasas Máté, Péterné Szunyi Georgina, Hommer Csilla, 
Hommer Gergõ és Péter Tamás

(Fotó: Barta Imréné)



zsû ri vé le mé nyét. A szín pa don fel lép tek ha -
gyo mány õr zõ cso port ja ink. Elõ ször a Li li om 
Nép tánc és Ha gyo mány õr zõ Egye sü let tán -
co sai rop ták a nagy me leg ben szí nes tán cu -
kat, majd nem sok kal ké sõbb a Száz szor szép 
Nép dal kör tag jai éne kel tek. Mind két pro -
duk ció nagy tet szést ara tott a né zõk kö ré -
ben. Min den részt ve võ, fel lé põ újszászit
ven dé gül lát tak a fõ zõ ver seny re ké szí tett
pan dúr gu lyás ból. A fi nom, so kak szá má ra
is me ret len étek el nyer te min den ki tet szé sét, 
már csak a zsû ri vé le mé nyé re vol tunk kí -
ván csi ak. A szín pa don ke rült sor az ér té ke -
lés re. Ami kor már csak az el sõ há rom he lye -
zés volt hát ra, örül ni kezd tünk, ez fo ko zó -
dott az el sõ hely ki hir de té sé ig. Újszász csa -
pa ta a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná nak sza -
ká csai ál tal ké szí tett pan dúr gu lyás a XXI.
Jász Vi lág ta lál ko zón el sõ he lye zést ért el.
Gra tu lá lok a csa pat min den tag já nak.
Nyitrainé Kiss Ka ta lin igaz ga tó asszony nak
kö szö nöm, hogy tá mo gat ta, se gí tet te a ver -
se nyen elõ ször részt ve võ csa pa tot. Ez úton
kö szö nöm meg Kéz ér Bé la se gí tõ köz re mû -
kö dé sét a fel lé põk szál lí tá sá ban. Ter mé sze -
te sen a va sár na pi szín pa di és egyéb prog ra -
mok szín vo na las ki kap cso ló dást nyúj tot tak
az ér dek lõ dõ Jászalsószentgyörgyre lá to ga -
tók szá má ra.

Gra tu lá lok az új jász ka pi tány nak, Ta lált
Jó zsef nek, gra tu lá lok Jászalsószentgyörgy
pol gár mes ter ének, Szarvák Im ré nek és mun -
ka tár sa i nak, se gí tõ i nek a szín vo na la san
meg ren de zett XXI. Jász Vi lág ta lál ko zó
prog ram ja i hoz. Kö szö nöm Újszász Vá ros
Ön kor mány za tá nak, hogy Újszász cí me ré -
vel el lá tott sár ga-zöld egyen pó ló ban kép -
vi sel het tük vá ro sun kat. Kö szö nöm mind -
azok se gí tõ köz re mû kö dé sét, akik Újszászt
kép vi sel ték ezen a ran gos ese mé nyen!

Barta Imréné
Városi Mûvelõdési Ház és Könyvtár

vezetõje

Születésnapi
ünnepség

Sze re tett és tisz telt csa lád tag ja im mal
együtt, a 70. élet évem be töl té se al kal má -
ból szü le tés na pi ün nep sé get ren dez tünk
a Szász Vendégházban. Ek kor ün ne pel -
tük meg lá nyom, Me lin da 33. szü le tés -
nap ját is. A ben sõ sé ges csa lá di össze jö ve -
te len 25-en vet tünk részt. Kö szön tõ és kö -
szön té sek után egy kis vissza em lé ke zés re 
ke rült sor el sõ ként ál ta lam, majd a csa lád -
tag ja im tól. Fel ele ve ned tek a 70 év vi szon -
tag sá gai kö zöt ti jó és rossz ese mé nyek. A
sok-sok szép aján dék nak és az em lé ke ket
fel idé zõ tár gyak nak na gyon örültem.

Én e na pot iga zán a csa lád sze re tet tel
és az össze tar tás sal jel le mez tem, ami ért
tisz ta szív bõl jövõ kö szö ne te met fe jez het -
tem ki. Van nak ke ze lés re szo ru ló be teg sé -
ge im, kór há zi ápo lá sa im, ami kor meg ka -
pok min den faj ta se gít sé get csa lád tag ja -
im tól, ami ért csak há lá mat tu dom ki fe jez -
ni. Na gyon sok min dent le het ne még írni
és kö zöl ni, de az a leg szebb, hogy meg ér -
het tem a 70 éves kort.

A Szász Ven dég ház ve ze tõ jé nek és
mun ka tár sa i nak meg kö szö nöm a fel szol -
gá lást, az ebé det, és meg kö szö nöm Var ga
Ja ni ze nész ba rá tunk szó ra koz ta tá sát.

Meg kö szö nöm csa lád tag ja im rész vé -
tel ét, a csa lá dom össze tar tó ere jét.

Re mé lem, hogy 10 év múl va ugyan itt
ta lál ko zunk. Az élet ki für kész he tet len, de 
biz to sít ha tó?!

Molnár Sándor
Árpád u. 7.

Köszöntõ

Mol nár Sán dor nak, az újszászi vas utas
nyug dí jas alap szer ve zet el nö ké nek, az
Újszászi Hír adó rend sze res tu dó sí tó já -
nak, 70. szü le tés nap ja al kal má ból na gyon
jó egész sé get, hosszú boldog életet kíván:

az Újszászi Híradó Szerkesztõsége

Református
napközis

gyerektábor

Ha nyár, ak kor ki kap cso ló dás, ha ki -
kap cso ló dás, ak kor a tá bo ro zá sok és ki -
rán du lá sok ide je van. Ki csik nek és na -
gyok nak egy aránt nagy öröm, hogy nem
kell ko rán kel ni és is ko lá ba men ni, há zi
fel adat he lyett im má ron le het já ték kal
töl te ni a dél utá ni idõt, és ar ról nem is be -
szél ve, hogy gond ta lan pi he nés sel lehet
(sõt ajánlott?) a szabadidõt eltölteni.

Ami a sza bad idõ el töl té sét il le ti, ki -
nek-ki nek ked ve sze rint és ér dek lõ dé sé -
nek meg fe le lõ en szé les ská lán mo zog nak
a prog ra mok vá ro sunk ban. Egyik ilyen
volt a re for má tus napközis tábor július
7-11-ig.

Is me rõs és új ar cok kal lett meg tölt ve a
mû ve lõ dé si ház nagy ter me nap ról nap ra. 
A dél elõt tön kén ti bib lia ta nul má nyo zást
já ték és kézmûveskedés kö vet te, en nek
fo lya mán nagy sze rû kö zös ség ko vá cso ló -
dott össze. Dél utá non ként a sport csar nok 
nem hi á ba várt a csa pat já té kos gye re kek -
re: rend re meg is ér kez tek a spor tot ked -
ve lõk. A tá bo ro zók át moz gat hat ták fi a tal
csont ja i kat.

Két rend kí vü li nap volt az idei tá bor
ide jé ben most is: a szer da és a szom bat.
Szer dán ko re ai ven dé gek lá to gat ták meg
te le pü lé sün ket és gyü le ke ze tün ket. Így a
dél elõt ti prog ra mo kat is õk ve zet ték, amit 
ko re ai-ma gyar sport dél után kö ve tett. Es -
te a temp lom ban a ven dég test vé rek
nagyszerû zenés alkalmával zárult a nap.

Szom ba ton az ál lo má son va ló gyü le -
ke zés után és né mi vo na to zást kö ve tõ en
stran do lás vet te kez de tét. Ked ve zõ idõ já -
rás volt, ön fe ledt lu bic ko lás sal, für dõ zés -
sel, úszás sal. De a vé gé re né mi szo mo rú -
ság gal, mert ez egy ben az idei tábor végét
is jelentette.

Min den ki, aki el jött a tá bor ba, akár
rész ve võ ként, akár se gí tõ ként volt is je -
len, Is ten ál dá sa le gyen raj ta. Aki pe dig az 
idén ki hagy ta ezt a le he tõ sé get, az ne mu -
lassza el jö võ re! J

Szabóné Szabó Henrietta
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Koreai-magyar sportdélután
(Fotó: Fehér János)
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Emlékek – emlékezés

Ez a nyár tik kasz tó,
min dent, min dent ki ége -
tõ. Em lék szem a gyer mek -
ko rom cso dá la tos nya ra i -
ra, ak kor is volt for ró ság,
na gyon nagy for ró ság, de
gyak ran kúsz tak az ég re
ap ró fel hõk, me lyek szé -
pen híz tak, gya ra pod tak
és hullt be lõ lük kel le mes,
csen des, hû sí tõ esõ vagy
bi zony hir te len fé lel me tes 
vi ha ros zi va tar is ke re ke -
dett, de gyor san ki tisz tult az ég, fel de rült szi por ká zó
kék sé ge, és mi bol do gan sza lad gál tunk a ki ára dó ut cai
ár kok tisz ta vi zé ben. Bi zony tisz ta volt a fû vel be nõtt el -
ve ze tõ ár kok vi ze. Rö vi dít ve: na gyon szép, gyö nyö rû
volt a gye rek ko rom. Sze re tet ben telt és biz ton ság ban
érez het tem ma gam. Re mény ked het tem, ál mo doz hat -
tam a ha son ló an szép és biz ton sá gos jö võ rõl. Gyor san
el jött az a jö võ, hogy mi lyen lett, be vál tak-e a hoz zá fû -
zõ dõ re mé nyek? Ta lán, de er rõl majd más kor írok.

Mos ta ná ban annyi rossz, meg gon do lat la nul, bán tón
vi sel ke dõ, sõt go nosz em ber rel ho zott össze a sor som,
hogy most nem tud nék a je len rõl szé pen szól ni. Az em -
be ri rossz in du lat, go nosz ság rend kí vül meg tud vi sel ni,
de sze ren csé re gyor san tu dok újul ni, újí ta ni.

Az em lí tett gyer mek ko ri me se szép vi lá gom, a biz -
ton sá gom nagy ban füg gött a csa lá dom tól. A csa lá di mi -
li õ tõl. Ál dot tan jó em be rek rõl be szé lek. Test vé rem, szü -
le im, nagy szü lõk. Így él tünk ha tan szin te fel hõt len bol -
dog ság ban, itt-ott ki sebb ba jok kal, be teg sé gek kel és kí -
vül rõl jö võ gon dok kal tar kít va.

Az el sõ szív szo rí tó an ke gyet len él mény a nagy apám
ha lá la volt 1979-ben. Na gyon sze ret tem õt. Az ál ta lam
ké szí tett szí nes, han gos moz gó fil men gyak ran meg né -
zem õt és a töb bi már nem élõ csa lád ta go kat is. A fil me -
ket néz ve olyan, mint ha új ra köz tünk len né nek. Ez
szép em lé ke zés, de lel ki fáj dal mat is okoz, mert a ve tí tés 
után vissza zu ha nunk a va ló ság ba, ami bõl õk már hi á -
nyoz nak.

Most el sõ sor ban apám ról és anyai nagy anyám ról
szól nék, mert õk 1985-ben, har minc éve hal tak meg. A
nagy ma ma az a drá ga, sze re tõ jó sá gos ap ró öreg -
asszony fe lejt he tet len, hoz zá ha son lót sem lát tam még.

Apám mi att fog tam most tol lat, hogy ír jak va la mit a
ha lá lá nak 30. év for du ló ján. Ír ni akar tam ar ról, hogy mit
je len tett és je lent egész éle tem ben a sze re tet, tö rõ dés,
ami apám tól jött. Ho gyan mu ta tott pél dát a mun ká ban,
a ki tar tás ban, a ne héz sé gek, be teg sé gek le küz dé sé ben,
érez tem, lát tam, ho gyan sze re ti anyá mat, hú go mat és
en gem. Éle te vé ge fe lé nagy sze re tet tel volt a me nye, te -
hát a fe le sé gem fe lé, imád ta a nö vek võ lány uno ká ját, a
mi kis sze münk fé nyét, kis lá nyun kat és vár ta, vár ta a
kö ze le dõ iker uno ká kat, akik az õ ha lá la után egy hó -
nap pal meg szü let tek ép ség ben, egész ség ben, hál’ Is ten -
nek.

Ab ban az év ben meg halt a nagy ma ma, az édes apa és
meg szü let tek iker gyer me ke ink, kis lá nyunk, kis fi unk.
Ha son ló tör té net volt 79-ben a nagy pa pa ha lá lát kö vet -
te a kis lá nyunk szü le té se. Ha lá lok, szü le té sek, hogy
men nek az élet dol gai!

Cso dá la tos a fõ ren de zõ, ked ves ol va só, ugyan ki le -
het az éle tünk, az élet fõ ren de zõ je?!

Le gyen meg min den ben az õ aka ra ta!

Turza Ferenc

Emlékezés
Barta Joachimra, Újszász sokoldalú

neves közéleti személyiségére

Barta Joachim sze mé lye rég óta fog lal koz tat. Ku ta tó mun kám ered mé -
nye ként most ju tot tam oda, hogy a tü kör cse re pen ként össze gyûj tött in -
for má ci ó kat „cso kor ba köt ve” köz re ad jam. Tet tem ezt az zal a nem tit -
kolt szán dék kal, hogy az em lé ke zés ol va sá sa kor a ké sõi utó kort is em lé -
kez tes sem Barta Joachimra, aki nem me het ki nyom ta la nul éle tünk bõl.

Mi, a Barta Joachim is me ret sé gi kö ré hez tar to zók az idõk fo lya mán
meg fo gyat koz tunk. Az idõ seb bek ta lán már nem is em lé kez nek rá, a fi a -
ta lab bak pe dig nem igen hal lot tak róla. Pe dig sok ol da lú sá gá ra, ki emel -
ke dõ köz éle ti te vé keny sé gé re a je len és az utó kor nak em lé kez nie kell.
Barta Joachim úgy ma radt meg em lé kez tem ben, akit túl sá go san fû tött a 
he lyi ér de kû ten ni aka rás – nem ered mény te le nül.
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1930/40-es években készült fotó. A bemutatott színdarab ismeretlen.
Ülõ sorban, balról jobbra a második Kulcsár Ilona, hozzá második
Egyed Ferenc, aki 1930-as évek derekától, az Iparos Kör vezetõségi
tagja, kultúrfelelõse volt. Álló sorban, balról jobbra az ötödik Barta
Joachim, mellette Vastag Gábor. Vastag Gáborhoz második Földi

Imre, mellette Kulcsár Imre és Kapusi Márton 
(Foto tulajdonosa: Balogh Regina)

Barta Joachim és neje



Barta Joachim nagy szü lei: Barta Ágos -
ton és Krizsán Jo lán, szü lei pe dig: Barta
Joachim (1881-1956) és Herczeg Bor bá la
(1885-1952) vol tak. A szü lõk 1906. 01. 29.-i 
há zas sá gá ból két gyer mek szü le tett:
Joachim és Ro zá lia.

Barta Joachim Újszászon lát ta meg a
nap vi lá got 1914. 05. 25-én. Tõs gyö ke res
Újszászinak val lot ta ma gát an nak el le né -
re, hogy elei abonyi, il let ve tápiószelei
gyö ke rû ek. Haj dú szo bosz lón hunyt el
1997 jú ni u sá ban.

Az ele mi is ko lát Újszászon vé gez te.
Asz ta los szak mát ta nult. Eb bé li is me re te -
it leg in kább ak kor hasz no sí tot ta, ami kor
Egyed Fe renc cel, Kiss Mi hállyal és má -
sok kal, az újszászi le égett ró mai ka to li -
kus temp lom pa la te tõ ze té hez szük sé ges
tar tó lé ce ket, a temp lom to rony lép csõk -
höz és ülõ pa dok hoz szük sé ges fa anya -
go kat díj ta la nul elõ mun kál ták.

Hu szon két éves ko rá ban, 1936. 04.
13-án kö tött há zas sá got Kaló Im re és Sza -
bó Esz ter gyer me ké vel, Kaló Esz ter rel.
Az élet kö zös ség ük bõl egy gyer mek szü -
le tett, aki a Mag dol na ne vet kap ta. Mag -
dol na Újszászon lát ta meg a nap vi lá got
1937-ben, és Haj dú szo bosz lón hunyt el.
A Jász be ré nyi Ta ní tó kép zõ In té zet ben
dip lo má zott, és Haj dú szo bosz ló egyik ál -
ta lá nos is ko lá já ban meg be csült pe da gó -
gus ként ta ní tott. Ju hász Ger gellyel fér je -
zett 1960. 07. 23-án. Há zas sá guk ból két
gyer mek szü le tett: Zsolt (1961. 08. 19.) és
Ti bor (1967. 12. 07.) Zsolt Haj dú szo bosz -
lón vál lal ko zó. Ti bor rend õr al ez re des,
2009. 01. 01-tõl Újszász Rend õr õrs pa -
rancs no ka. Édes ap juk kal, aki 1936. 01.
11-én Újszászon szü le tett, ál ta lá nos is ko -
lai osz tály tár sak vol tunk. Az is ko lai lab -
da rú gó vá lo ga tott ban együtt rúg tuk a
lab dát. Ger gely né hány szor az újszászi if -
jú sá gi csa pat ban is re mény kel tõ en ját -
szott, de ta nul má nyai mi att ha mar el ke -
rült szü lõ he lyé rõl. Ag rár mér nö ki dip lo -
má já val Haj dú szo bosz lón ka ma toz tat ta
fel ké szült sé gét. Haj dú szo bosz lón te le pe -
dett le csa lád já val és fe le sé ge szü le i vel.
Fe le sé ge 1998. 10. 09-én fe jez te be föl di
pá lya fu tá sát Haj dú szo bosz lón, Ger gely
nem sok kal ké sõbb, 1999. 05. 26-án kö vet -
te.

Újszász el sõ Ön kén tes Tûz ol tó Egye -
sü le te 1924-ben ala kult. Az egye sü let el sõ 
pa rancs no ka Ba kó Ede Sán dor tû zi-ko -
vács mes ter volt. Õt kö vet te ötö dik ként a
sor ban Barta Joachim, aki az 1950-es évek 
vé gé tõl tár sa dal mi meg bí za tás ban, két
év ti ze dig volt Újszász ön kén tes tûz ol tó -
pa rancs no ka.

Pa rancs nok sá ga alatt az újszászi ön -
kén tes tûz ol tó ság vi rág ko rát élte. Nagy
fi gyel met for dí tott az után pót lás ne ve lés -
re. Sok fi a tal em ber lé pett az ön kén tes
tûz ol tó ság so ra i ba. Ön kén tes tûz ol tó ver -
se nye ken, hosszú idõn át 1-3. he lye zet tek 
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1940: Abbé („Gyónási titok áldozata” címû könyv színpadi változata) színmûvet az
Iparos-körben játszották. A mû címe alapján Paul Anthelme (1851 – 1914)

darabjáról lehet szó, melyet 1934. 09. 22-én a fõvárosi Kamara Színház mutatott be
szép sikerrel. A bûnügyi drámában egy ártatlan ember kerül bíróság elé, akirõl a

guillotine árnyékában érzékeny jelenetek során kiderül ártatlansága. A vádlott egy
nemes lelkû öreg pap, akinek az igazi gyilkos felesége meggyónta férje bûnét, tehát

a kezeit megköti a gyónási titok szentsége. Halász plébános úr nem mulasztja el
megjegyezni: „…a színdarabok rendezésével legyünk óvatosabbak ebben a

katolikus községben, nehogy ünneprontást kövessünk el velük a lelkekben.”Alsó
sorban, jobbról az elsõ Polónyi Margit tanítónõ. Jobbról a második sorban Sólyom
Sándor atya. Felsõ sorban balról jobbra a második Varga János, a negyedik Barta

Joachim, az ötödik Kovács Béla

1940 ele je: is me ret len szín mû. Ka to li kus Lá nyok és Asszo nyok Szö vet sé ge (KALÁSZ), 
Ka to li kus Le gény Egy let (KLE), vagy Ka to li kus Le gé nyek Or szá gos Tes tü le te (KALOT)
szín ját szó kö re elõ adá sá ban. Fel sõ sor ban, bal ról jobb ra: Nagy Jó zsef, Terék Jó zsef,

Terékné Lé vai Mar git, Rimóczi Ilo na, Hor váth Gá bor, Terék Fran cis ka, Nagy Pál.

Fe lül rõl a má so dik sor ban, bal ról jobb ra az el sõ Barta Joachim, to váb bá: Cson tos
Ist ván, Bá lint Ilo na, Vágóné Görõcs Er zsé bet, Czétényi Jó zsef, Turzáné Nagy

Ju li an na, Müllerné Luk ács Ro zá lia, Kiss Gá bor, Bá lint Gá bor.  Alul ról a má so dik
sor ban, bal ról jobb ra: Medgyes Me dárd, Tég lás Ilo na, Szilvási Bé la ta ní tó, Ha lász

Jó zsef plé bá nos, Márk La jos lel kész, Vá gó De zsõ. Ül nek, bal ról jobb ra: Konka

Ist ván, Nagy Bé la, Luk ács Bé la, Ko vács Gá bor, Battyányi Al bert, Bóta Jó zsef
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vol tak. Rit ka volt, mi kor a do bo gó mel lett 
áll tak. Ki rály Ferencné Kiss Er zsé bet, az
újszászi ön kén tes tûz ol tó ság egy ko ri
gaz da sá gi ve ze tõ jé tõl, az Újszászi Hír adó 
egyik szá má ban, „Fló ri án napi meg em lé -
ke zés” cím mel az aláb bi a kat ol vas hat juk:
„Saj nos a pa rancs no kok kö zül már sen ki
sem él, a he lyi tûz ol tó tes tü let is (a rend -
szer vál to zás óta) meg szûnt. Kár érte, mi -
vel a hely bé li if jú sá got hosszú idõn át
össze tar tot ta. Klub szo bá juk ban az ok ta -
tás és gya kor lat után le he tett szó ra koz ni,
bi li ár doz ni, volt asz ta li fut ball, kár tya,
ping pong já ték és sak ko zás, he ten ként
két szer. Hely ben is volt já rá si, ill. me gyei
ver seny a fut ball pá lyán, mely ün nep sé -

ge ken a köz ség ap ra ja-nagy ja kint volt.
Szép lát vány volt az ut cá kon ha la dó köz -
pon ti fú vós ze ne kar, majd a pá lyá ra érve
az üte mes ze né re fel so ra koz tak a csa pa -
tok, s kez dõ dött a több órán ke resz tül tar -
tó ver seny. Egy-egy ver seny fe lért egy
ma já li si ren dez vénnyel.” Hát, igen! Több
te le pü lé sen éle dez nek, mû köd nek az ön -
kén tes tûz ol tó ság ok. Bi zo nyá ra nem
alap ta la nul.

Barta Joachim, az Újszászi Ve gyes Kis -
ipa ri Ter me lõ Szö vet ke zet ala pí tó tag ja -
ként (1951. 08. 20.) ki vet te ré szét a la kos -
sá gi szol gál ta tá sok (ci pész, asz ta los, fod -
rász, sza bó, stb.) ki elé gí té sé ben.

Vi szony lag hosszú ide ig volt te met ke -
zé si vál lal ko zó. Em lék szem, mi lyen fi -
gyel mes ség gel, mél tó ság gal és em pá ti á -
val vé gez te eb bé li mun ká ját. Édes apám
te me té sét is Barta Joachim in téz te 1954.
06. 09-én. Ab ban az idõ ben még ház tól
tör tént a te me tés gyász ko csi igény be vé -
te lé vel. Megszervezése, le bo nyo lí tá sa
sok fi gyel met igé nyelt.

A sok ap ró, de mun ka- és idõ igé nyes
köz éle ti te vé keny sé ge mel lett nem tu -
dom, hogy volt ide je az Újszászi Né pi
Szín ját szó Kör tag ja ként is ak tí van mû -
köd nie. Én is sze re pel tem né hány szín -
da rab ban. Tu dom, mit je len tett pró bák ra
jár ni, a szín mû vet be mu tat ni. Bi zo nyá ra
már ke ve sen tud ják, Barta Joachim, az
aláb bi szín mû vek ben ját szott: „Ab bé”
vagy „Gyó ná si ti tok ál do za ta” (1940),
„Bú za ka lász” (1941), „Lám pa fény a Szaj -
na fe lett” (1947). Az 1940-1943 kö zöt ti
idõ ben, má ig nem azo no sí tott, de fo tók -
kal bi zo nyí tott szín da rab ok ban is ját -
szott.

Írá som mal igye kez tem Barta Joachim
em lé két fel ele ve ní te ni. Úgy gon do lom,
so kat ad az em be ri lé lek nek, ha va la ki is -
me ri te le pü lé sé nek ki vá ló sá ga it, és
igyek szik azt meg õriz ni, örök sé gül to -
vább ad ni a je len és az utó kor nak.

Ez út tal is meg kö szö nöm Nagy
Kálmánné Klá ri ká nak, Mérész Józsefné
Ju hász Er zsi ké nek, Ju hász Ti bor nak és
mind azok nak, akik Barta Joachimról írt
em lé ke zõ írá som hoz se gít sé gem re vol -
tak.

Varga Ferenc
Újszász díszpolgára
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                 1947: Lám pa fény a Szaj na fe lett. A Vas utas-kör ben ke rült be mu ta tás ra.
Bal ról jobb ra, a har ma dik sor ban, a má so dik: Barta Joachim, mel let te Föl di Im re.

Fel sõ sor ban, bal ról jobb ra az el sõ: Barta István
(Fotó: Földi Imre tulajdona)

Barta Joachim,
tûzoltóparancsnokként



Kertbarát híradó

Jú ni us vé gén volt egy szép ün nep ség, ami rõl
em lí tést kell hogy te gyünk. Több éve már, hogy
Újszászon meg szer ve zik az Apák na pi ün nep sé -
get. Cso por tunk ból is töb ben jelen voltak.

Jú li us ban két össze jö ve te lünk volt. So kat be -
szél ge tünk a szak má val kap cso la tos dolgokról.

Itt a be fõ zés ide je, le het fel töl te ni az élés kam -
rát, fa gyasz tót. Az a baj, hogy ret te ne tes me leg
van, így min den gyor sab ban tönk re megy, meg -
ég. Érin tõ le ge sen már be szél get tünk a szep tem -
ber ben tar tan dó ki ál lí tá sunk ról. Re mél jük,
tudunk még szép termékeket hozni.

Au gusz tus ban sze ret nénk ki rán dul ni. Ez is
té ma volt az utób bi tag gyû lé sen. Igaz, na gyon
me le günk volt, de elõ vet tük a fi nom szil va lek -
vá run kat. Hoz tunk pu ha ke nye ret. Min den ki
jó ízû en fo gyasz tot ta a finom falatokat.

Már csak au gusz tus ban fo gunk ta lál koz ni.
Min den ki nek ki tar tást kí vá nunk eb ben a for ró -
ság ban. Re mél jük, nem tart már so ká ig. Kel le -
mes idõ töl tést, jó pi he nést kí vá nunk minden
újszászinak.

Kertbarátok

Vasutasnapi Hírmondó

Tisz telt Nyug dí ja sa ink, csa lád tag ja ik, ked ves Olvasók!
Nagy tisz te let tel és vas utas na pi sze re tet tel kö szön töm Önö ket a VSz újszászi 

nyug dí jas alap szer ve zet ve ze tõ sé ge ne vé ben. A vas uta sok és szak szer ve ze ti ta -
gok éle té ben ta lán leg fon to sabb a Vas utas nap meg ün nep lé se, az ok le ve lek és
em lék lap ok aján dék kí sé re té ben való át adá sa, át vé te le. Ez tör tént 2015. jú li us
4-én is a Szász Vendégházban, a 65. Nyugdíjas Vasutasnap alkalmából.

Az igen me leg idõ ben is szép szám mal vet tek részt meg hí vot ta ink, ez 65 fõt
tett ki. Kö szön jük min den ki meg je le né sét.

Tisz telt Ol va sók!
Az ün nep ség kez de tén én, mint el nök kö szön töt tem a részt ve võ ket: szak -

szer ve ze ti tag ja in kat, csa lád tag ja i kat, vas utas nyug dí ja sa in kat és meg hí vott
ven dé ge in ket: Mol nár Pé ter pol gár mes tert és Konka Csa ba kép vi se lõt. Kö szön töt -
tem Ulviczki Józsefnét, a Ci vil Fó rum ve ze tõ jét, Ko vács Fe renc ál lo más fõ nö köt. Az
ONYSz képviseletét én, mint a VSz tisztségviselõje láttam el.

Ki emel ten kö szön tem meg a kép vi se lõ-tes tü let ál tal nyúj tott össze get, 50
ezer Ft-ot, ami nek fe lét az ün nep ség re for dí tot tuk. Kü lön ki emel tem Konka
Csa ba kép vi se lõ tisz te let dí já nak, a 25 ezer Ft-nak a fel aján lá sát, amit na gyon
szép gesz tus nak tar tot tunk és tar tunk a jö võ ben is. Kö szön jük, mert ez ed dig
nem volt jel lem zõ. További együttmûködésünkrõl biztosíthatjuk.

Kö szön jük Bá lint Fe renc nek, At ti lá nak és a há rom sza kács asszony nak a mun -
ká ját fi nom ét ke ik el ké szí té sé ért és a fel szol gá lá sá ért. Kö szö nöm asszo nya ink
igen sok fé le sü te mé nyét, zenész barátunk szórakoztatását.

Tisz telt Nyug dí ja sa ink, Ol va só ink!
A prog ra munk az zal foly ta tó dott, hogy Ke le men né Il di kó el mon dott egy

szép Pe tõ fi ver set. Én egy vas utas ver set adtam közre.
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Az Al ko ho liz mus El le ni Me gyei Egye sü -
le tek és Klu bok Or szá gos Szö vet sé ge, és 
az Al ko ho liz mus El le nes Egye sü le tek
JNSz. Me gyei Szö vet sé ge nagy si ke rû
Fó ru mot tar tott szom ba ton az Újszászi
Mû ve lõ dé si Ház ban. A té ma a Szer ve -
zet fej lesz tés és a há ló zat épí tés volt. A
té má val kap cso la tos elõ adá so kat hal lot -
tak a részt ve võk. A ren dez vényt a Nor -
vég Ci vil Alap tá mo gat ta.

(Fo tó: Mol nár György)

Me gyei szin tû fó ru mot tar tott az Al ko ho -
liz mus El le ni Me gyei Egye sü le tek és Klu -
bok Or szá gos Szö vet sé ge, és az Al ko ho -
liz mus El le nes Egye sü le tek és Klu bok
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Szö vet sé -
ge jú ni us 24-én a Szol no ki Ci vil Ház ban.
A szer ve zet fej lesz tés és a há ló zat épí tés
volt a té ma. A ren dez vényt a Nor vég Ci -
vil Alap tá mo gat ta.

(Fo tó: Nagy Lász ló)
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Cí me: Za ka tol a vo nat (Rész let)

„Za ka tol a vo nat, ahol ég te he ti,
Egy re több em ber új ra meg sze re ti.
Za ka tol a vo nat, bú san szól a kürt je,
Ci ró gat ja a haj nal len ge de zõ füst je.
Za ka tol a vo nat, megy a vég te len be,
Za ka tol a vo nat, ne bú sulj kol lé ga,
Ta lán új ra fel vi rág zik a vas uta sok ko ra!”

Az ün nep sé get foly tat va, egy perc néma fel ál lás sal
em lé kez tünk meg el hunyt kol lé gá ink ról, tag tár sa ink ról.

Ked ves Ol va sók!
Szó esett ar ról is, hogy 1847 szep tem be ré ben in dult

meg a Pest-Szol nok kö zöt ti vas út vo nal, ami az ér dek -
kép vi se le tek lét re jöt tét is je len tet te. Je len leg, mint a
Vas uta sok Szak szer ve ze te Or szá gos Nyug dí jas Szer -
ve ze te mû kö dik 110 ezer fõs nyug dí jast kép vi sel ve. A
mi alap szer ve ze tünk kö zel 2000 fõ nyug dí jast, öz ve -
gyet és egyéb csa lád ta got kép vi sel ve tény ke dik, a
szak szer ve ze ti tag ja ink lét szá ma 95 fõ. Kö szö net az
utób bi több fõs lét szám emel ke dé sért, vár va to váb bi
be lé põ ket kö zénk. A VSz-ONYSz a Bu da pes ti Vas út -
tör té ne ti Park ban tar tot ta VII. 7-én ün nep sé gét, ame -
lyen be teg sé gek és a for ró ság mi att nem vet tünk részt, 
de tu do má sunk van az ün nep ség folyamatáról. A
szolnoki vasutasnapot VII. 12-én rendezték, ahol
többen részt vettek családjaikkal együtt.

Tisz telt Kol lé ga nõk, Kol lé gák!
A prog ra mot foly tat va meg hí vot ta ink kér tek szót.

Ko vács Fe renc ál lo más fõ nök jó nak és ki emel ke dõ nek
ne vez te az ál lo más és a szak szer ve zet kö zöt ti kap cso la -
tot, a nyug dí ja sok ér dek vé del mét, az ér de kek kép vi se -
le tét. Szólt a MÁV Zrt. mû kö dé sé rõl, a fej lesz té sek rõl, a
kor sze rûbb köz le ke dés rõl, az ál lo má son tör tént vál to -
zá sok ról. To váb bi jó kap cso lat tar tás ra tett ígé re te ket.
Ulviczki Józsefné a Ci vil Fó rum és a moz gás sé rül tek
cso port ja kö zöt ti kap cso la tot emel te ki.

Meg kö szön tem hoz zá szó lá sa i kat, bíz va a to váb bi
együtt mû kö dés ben és a jó kapcsolatban.

Kö szön töt tem mind annyi unk ne vé ben rang idõs
ta gun kat, id. Sza bó La jos bá csit, aki 101. szü le tés nap ját
feb ru ár ban ün ne pel te. Na gyon sok erõt és egész sé get
kí ván tunk neki családja körében.

Ked ves Ol va sók!
Ez után az ok le ve lek és az em lék lap ok át adá sa kö -

vet ke zett. Alap szer ve ze tünk és az Or szá gos Nyug dí -
jas Szer ve zet dön té se alap ján a szak szer ve ze ti moz ga -
lom ban ki fej tett mun ká já ért el is me rõ ok le vél ben ré -
sze sí tet te Szaj kó Gyuláné gaz da sá gi fe le lõst és Medgyes
Jó zsef volt bi zal mit. A 60 éves tag ság utá ni em lék la pot
tag tár sai ér de ké ben vég zett mun ká ért Maka Já nos nak
és Bí ró Mihálynénak ad tuk át. Az 50 éves tag sá got fi gye -
lem be vé ve em lék la pot ka pott Illyés Sán dor, Ulviczki
Jó zsef, Ádám Sán dor, Pinczi Imréné és Var ga Já nos.
Gratulálunk valamennyiüknek. A kitüntetések mellé
vásárlási utalványt ajándékoztunk.

Ez zel a 65. Vas utas na pi ün nep sé günk hi va ta los ré -
sze vé get ért. Kö vet ke zett az ebéd, a kü lön bö zõ ita lok
és sü te mé nyek fel szol gá lá sá val, majd szó ra koz ta tó
zenével zárult.

Vé gül még annyit, hogy az Idõ sek Ott ho na és vas -
uta sa ink ré szé re mint egy 35 se gély ké rõ la pot in téz -
tünk az ÖTA fe lé, aki a mun kán kért kö szö ne tét fe jez te 
ki. Min den ki nek na gyon sok pi he nést, és jó nyaralást
kí vá nok!

Molnár Sándor
elnök
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Molnár Sándor köszöntõje

Molnár Sándor és Kovács Ferenc állomásfõnök

Varga János és Farkas Attila szórakoztatta a nyugdíjas vasutasokat



Mosolytábor
2015. jú li us 8-10.

Az Együtt Újszászért Egye -
sü let ha to dik al ka lom mal
szer vez te meg és bo nyo lí tot ta
le há rom na pos in gye nes tá -
bo rát. Az idén is a mû ve lõ dé si 
ház volt a köz pon ti he lyünk.
Több al ka lom mal más-más
hely szí nen, szí nes prog ra -
mok kal tet tük fe lejt he tet len -
né a gye re kek szá má ra ezt a há rom na pot. A sok fo tó
hû en ad ja vissza a gye re kek vi dám sá gát, já té kos
ked vét, az ön fe ledt gyer me ki bol dog sá got. Örü lünk,
hogy si ke rült bol dog, gond ta lan na pok kal meg aján -
dé koz ni õket. Egye sü le tünk tagságának támogatása
nélkül ez nem valósulhatott volna meg. Köszönjük!

Kö szön jük min den ked ves tá mo ga tónk nak, se gí -
tõnk nek azt a sok se gít sé get, ami nél kül ez a há rom
re mek nyá ri nap nem jö he tett volna létre.

Tá mo ga tó ink vol tak:
Vá ro si Ön kor mány zat, 4H Egye sü let, Bogárné Si -

mon Klá ra, Kaló Károlyné, Kaló Ró bert, Nagy Já nos,
Nagy Jánosné Ma ri ka óvónéni, a mûvelõdési ház
mun ka tár sai, Su lyok Ma ri ann, Tarcsáné Var ga Edit,
Fe hér Já nos, Nyitrainé Kiss Ka ta lin, Szacskó
Józsefné, Szacskó Le ven te, Gara Istvánné, Ve res
Józsefné, a kö zép is ko la kony hai dol go zói

Kö szö ne tün ket fe jez zük ki köz vet len se gí tõ ink -
nek a prog ra mok le bo nyo lí tá sá ért:

Bodnárné Sza bó Gab ri el la, Ba kó Jánosné,
Csajbókné Nyá ri Er zsé bet, Far kas Józsefné, Fe hér Já -
nos, Fehérné Sze ke res Zsu zsa, Mol nár Dezsõné,
Nagy Jánosné, Rehák Ág nes, Vígh Lászlóné

Kö szön jük a szol no ki ki rán du lást, a sok da los já -
té kot, a vi dám ver se nye ket!

az Együtt Újszászért
Egyesület vezetõsége

Kedves kirándulni vágyó!
Az Együtt Újszászért Egye sü let köz gyû lé sén

meg sza va zott NOSZVAJI KIRÁNDULÁS
2015. au gusz tus 29-én va ló sul hat meg.

Ek kor tu dunk részt ven ni a Noszvaji szil va nap
ren dez vé nye in, pl. lát ni va lók meg te kin té se, lek vár

fõ zés rejtelmei, stb.

A ki rán du lás ön költ sé ges, 
a busz rész vé te li dí ja: 1500Ft.

Fa kul ta tív prog ram:

De la Motte kas tély: 200 Ft,

Mag tár - Üveg tár: 400 Ft.

In du lás: 2015. aug. 29-én 8 óra kor a vá ros há zá tól.

Ér ke zés ugyan oda a ko ra es ti órák ban.

Je lent ke zés a rész vé te li díj be fi ze té se mel lett a
mû ve lõ dé si ház ban au gusz tus 17-ig.

Rész vé tel ét sze re tet tel vár juk.

Az Együtt Újszászért 
Egyesület vezetõsége

A Szabadság Horgász 
Egyesület hírei

A Sza bad ság Hor gász Egye sü let jú ni us 7-én ren dez te meg a Szász ber ki-
holt ágon a ha gyo má nyos egye sü le ti hal fo gó ver se nyét. A ver seny re fel nõtt,
if jú sá gi és gyer mek ka te gó ri á ban le he tett ne vez ni, ám mi vel az el múlt évek -
ben ör ven de te sen emel ke dett nõi hor gá sza ink lét szá ma, így kü lön nõi ka te -
gó ri á ban is dí jaz tuk a hor gá szo kat.

Ez úton kö szön jük az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat nak és Mol nár Pé ter
pol gár mes ter nek az idei év ben az egye sü let nek nyúj tott tá mo ga tást, va la -
mint Konka Csa bá nak a fel aján lott kép vi se lõi tisz te let dí jat, me lyet tel jes egé -
szé ben a ver seny le bo nyo lí tá sá hoz hasz nált fel az egye sü let.

Mind össze sen 50 ver seny zõ mér te össze ügyes sé gét. A ver seny vé gén
meg tar tott mér le ge lés so rán is mét sok ha lat lát hat tak a ver seny bí ró kat kí sé -
rõk, ugyan ak kor az idei ver se nyen a fo gá sok szél sõ sé ge sebb ered ményt
mu tat tak, mint az elõ zõ évek ben (több hor gász ki ma gas ló fo gást ért el, míg
az elõ zõ évek hez ké pest ki csi vel töb ben nem vagy alig fog tak ha lat).

A fel nõt tek kö zött a do bo gó hoz több mint 8 ki ló ha lat kel lett a ver seny
alatt szák ba te rel ni, kö zü lük is ki emel ke dett a ké sõb bi gyõz tes, Lé vai Ta más,
aki tu cat nyi ponttyal, ügyes hor gá szat tal, to rony ma ga san ver te a me zõnyt.

A leg ügye sebb hor gá szo kat most is ér té kes dí jak kal ju tal maz tuk, már kás 
bo tok, or sók és ki egé szí tõk ta lál tak gaz dá ra.
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A szolnoki Vadas Parkban
(Fotó: Vígh Lászlóné)

A dí ja zot tak és el ért ered mé nye ik:

Gyer mek ka te gó ria:
1. Kiss Bá lint 3 450 gramm
2. Dombai Ádám 2 720 gramm
3. Konka Tí mea 2 670 gramm

If jú sá gi ka te gó ria:
1. Bolyós Jó zsef 1 840 gramm
2. Lé vai Pé ter 1 640 gramm
3. Sza bó Eni kõ 1 100 gramm

Nõi ver seny zõk:
1. Sza bó Imréné 3 290 gramm

2. Hudák Éva 900 gramm
3. Haj dú Tün de 700 gramm

Fel nõtt ka te gó ria:
1. Lé vai Ta más 24 630 gramm
2. Konka Im re 9.080 gramm
3. Tarcsa Jó zsef 8 260 gramm

Leg na gyobb hal:
Fe hér Mi hály 3 040 gramm

(ponty).
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Vé ge ze tül tech ni kai jel le gû in for má ci -
ók:

1) Az év ele ji köz gyû lé sen jel zett, a mé -
di á ban meg je lent, a hor gá szat rend jét
érin tõ vál to zá sok egy elõ re nem tör tén tek
meg, ezek re vo nat ko zó ki adott jog sza -
bály ról nincs tu do má sunk.

2) Ké rek min den hor gász tár sat, hogy a 
ki adott fo gá si nap ló ti lal mi idõ szak ok ra
vo nat ko zó ro va tát néz ze át, és ve gye a fá -
rad sá got a táb lá zat alat ti rö vid szö ve ges
rész el ol va sá sá ra is, a ké sõb bi fél re ér té sek
el ke rü lé se ér de ké ben. To váb bá ta nul má -
nyoz zák az egyes víz te rü le tek re ki adott
ér vé nyes hor gá sza ti ren det, mert több he -
lyen egye di szi go rí tá sok tör tén tek (pl.: Ba -
la to non a ponty és a sül lõ fog ha tó mé re te 35
cm-re vál to zott)!

3) Egye sü le tünk hor gász vizs gáz ta tás -
ra nem jo go sult. Vizs gáz ni – töb bek kö -
zött – a Kö zép-Ti sza- vi dé ki Hor gász -
egye sü le tek Szö vet sé ge iro dá já ban le het
(5000 Szol nok, Ta bán u. 9.) elõ ze tes be je -
lent ke zés alap ján, két he ten te hét fõi na -
po kon.

4) A köz gyû lé sen is mer te tet tek hez ké -
pest egy elõ re sem a víz te rü let hor gász cé -
lú hasz no sí tá sá ra vo nat ko zó szer zõ dés
ügyé ben, sem a víz ügyi fej lesz tés sel kap -
cso la to san nincs újabb, hi va ta los írá sos
in for má ci ónk.

ifj. Pap Gábor
HE titkár

Kiállítás a Duna
Palotában

Bu da pes ten, a Du na Pa lo tá ban a Ma -
gyar Kéz mû ves ség ért Ala pít vány és a Kiss 
Áron Ma gyar Já ték Tár sa ság ál tal meg hir -
de tett Ma gyar kéz mû ves ség - 2015 és a
Kéz mû ves ség a já ték vi lág ban, avagy já té -
kos kéz mû ves ség pá lyá zat ki ál lí tá sá ra ka -
pott meg hí vást a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti
Szak kör. A cso por tot el kí sér te Ke nye res
Sándorné, a Jász-Nagykun-Szolnok Me -
gyei Nép mû vé sze ti Egye sü let el nök
asszo nya.

A ki ál lí tá son az aláb bi újszászi al ko tók
tár gyai lát ha tók: Baranyiné Pé ter Me lá nia
Gyön gyi csip ke ké szí tõ, Vi rá gos er dei tisz -
tás (er dé lyi zsi nór csip ke) te rí tõ.

Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör: Eszes
Máténé, Gara Istvánné, Szacskó Józsefné,

Ve res Józsefné, Sza bó Pál Antalné hím -
zett te rí tõk, Ba logh Er zsé bet gyöngy gal -
lér. Sza bó Pál Antalné hím zõ, csip ke ké szí -
tõ né pi ipar mû vész, hím zés.

Gra tu lá lok, jó egész sé get, to váb bi si ke -

res mun kál ko dást, a ki ál lí tó al ko tók nak!

Barta Imréné
a Városi Mûvelõdési Ház 

és Könyvtár vezetõje

Pályázatok magyarul
A könyv tá ros ajánl ja

A Ma gyar Fej lesz té si Köz pont új hon la pot in dí tott az eu ró pai pá lyá za ti for rá sok ha té -

ko nyabb fel hasz ná lá sá ért. A www.palyazatokmagyarul.eu az uni ó ban el sõ ként min -
den ki szá má ra el ér he tõ, fel hasz ná ló ba rát internetes fe lü le ten nyújt nap ra kész tá jé koz -
ta tást a köz vet len uni ós for rá sok ra pá lyáz ni kí vá nók nak. A hon la pon min dent ma gyar
nyel ven ta lál nak meg. A weboldalon az aláb bi té ma kö rök ben ke res he tik a for rá so kat:
Tu do mány, in no vá ció; Köz igaz ga tás, ön kor mány zat; Jog, pol gár ság; Ok ta tás, if jú ság;
Vál lal ko zás, fej lesz tés; Kör nye zet, klí ma; Kul tú ra, ci vil; Egész ség, sport. Min den ki nek
érdemes felkeresnie ezt a honlapot.

Sz.B.A.
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Újszászi kiállítók a Duna Palotában
(Fotó: Barta Imréné)

Újszásziak a Duna Palota nézõterén
(Fotó: Barta Imréné)

http://www.palyazatokmagyarul.eu/


Jön a második forduló!
A vá ro si könyv tár 3 for du lós internetes ve tél ke dõt in dí tott a
Fény Nem zet kö zi Éve al kal má ból. A meg fej té se ket for du lón -
ként, ill. egy szer re is be küld he tik. A má so dik for du ló au gusz -
tus 10-tõl ér he tõ el a könyv tár hon lap ján,
 http://www.zounuk.hu/ujszasz/;
 ill. a http://ujszasz.hu/intezmenyek/varosi-konyvtar;
 https://www.facebook.com/ujszaszkonyvtar webhelyeken.

A meg fej té sek vég sõ be kül dé si ha tár ide je: 2015. szep tem -
ber 30., szer da.

A he lyes meg fej tést be kül dõk kö zött 1 db GU10-es fog la la -
tú LED és 3 db ener gia ta ka ré kos kom pakt fény csö vet sor so -
lunk ki. A ju tal ma kat az újszászi Benyus Bar kács bolt aján lot ta
fel.

A sor so lást az Or szá gos Könyv tá ri Na pok ke re té ben a vá ro -
si könyv tár ban tart juk majd, ok tó ber ben.

Jó já té kot kí vá nunk!

Sz.B.A.

Tart a nyári szünet

Az au gusz tu si új ság meg je le né se kor tart a nyá ri szü net a vá -
ro si könyv tár ban. Em lé kez tet jük Önö ket, hogy a nyi tás 2015.
au gusz tus 24-én, hét fõn 10 óra kor lesz.

A könyv tár zár va tar tá sa mi att az Újszászi Hír adó ba szánt
cik ket, fo tó kat egé szen 2015. au gusz tus 26., szer da 18 órá ig
hoz hat ják be a könyv tár ba (Dam ja nich út 2.). E-mailt is ír hat -
nak az ujszaszkonyvtar@pr.hu cím re. Au gusz tus 20. elõtt a
he lyi új ság ba szánt írá so kat a mûvelõdési házba vihetik be.

A Vá ro si Könyv tár va la mennyi szol gál ta tá sa szü ne tel a nyá -
ri szü net alatt. Az internetes ve tél ke dõ meg fej té sét ez idõ alatt
is beküldhetik.

SZ.B.A.

Élménybeszámoló a varbóci
táborról

Jú ni us 29-én reg gel 6 óra kor el in dul tunk Varbócra az Éger völ -
gye if jú sá gi tá bor ba, ahol 42 ta nu ló és 5 pe da gó gus töl tött el öt fe -
lejt he tet len na pot. A tá bor te ma ti kus nyel vi tá bor volt, ahol an gol
és né met nyel vet ta nu ló di á kok nyel vi kom pe ten ci á i nak fej lesz té -
sé re ke rült sor a hét fo lya mán. Az is ko lai tan ter mi ke re tek közt el -
sa já tí tott is me re tek el mé lyí té se mel lett szí nes sza bad idõs prog -
ram kí ná lat tal ké szül tünk di ák ja ink nak.

Az ér ke zést kö ve tõ en el fog lal tuk a szo bá kat, majd pe dig egy
nyel vi ve tél ke dõ re ke rült sor. Este ön fe ledt spor to lás ba kez dett
min den ki. Az asz ta li te nisz volt a leg nép sze rûbb, de vol tak, akik
fo ciz tak, tol la soz tak, és né hány lány ki pró bál ta a gu mi zást is,
amely nek sza bá lya it mi ta ná rok nosz tal gi áz va ele ve ní tet tünk fel.

A má so dik nap fõ tör té né se az Agg te le ki Csepp kõ bar lang
meg te kin té se volt. El in dul tunk hát Jósvafõre, a csepp kõ bar lan gi
tú ránk ra. A tú ra 100 per ces, 2,4 km volt. A tú ra ve ze tõ jó vol tá ból
ér de kes tör té ne te ket hall gat tunk a csepp kö vek ki ala ku lá sá ról, és
fon tos in for má ci ó kat tud hat tunk meg a bar lang ról, tör té ne té rõl,
fel tá rá sá ról. Ebé dün ket a bar lang mel let ti tisz tá son fo gyasz tot tuk
el, ebéd után pe dig le sé tál tunk a tú ra ve ze tõ ál tal aján lott ten ger -
szem hez. Vissza ér kez ve a tá bor ba, egy rö vid csen despi he nõt kö -
ve tõ en az oly ked velt sport ver se nye ket (röp lab da és ping pong)
szer vez tünk a ta nu lók nak, majd pe dig újabb nyel vi fog lal ko zás ra 
ke rült sor, ahol ide gen nyel vi da lo kat és kör já té ko kat tanultunk.

A har ma dik nap reg ge lén vég re szép idõ re éb red tünk, így a
ked vünk is ki vi rult. Dél elõt tün ket a tá bor ban töl töt tük, és a nyel -
vi kom pe ten ci ák fej lesz té sé vel mú lat tuk az idõn ket. Elõ ször né -
met, an gol já té ko kat ját szot tunk (Laurencia, If you are happy…,
Boom, szó lánc, szó ke re sõ), majd ebé dig a ta nu lók nyel vi fel adat -
la po kat ol dot tak meg, ame lyek já té kos szó kincs fej lesz tõ fel ada -
to kat tar tal maz tak. Ebéd után ki rán du lást szer vez tünk
Edelénybe, a kas tély ba. A mint egy 2,5 órás kas tély tú rán és mú ze -
um pe da gó gi ai fog lal ko zá son sok ér de kes tör té ne tet hal lot tunk a
kas tély múlt já ról és le gen dát az ott élõ ne me si csa lád éle té rõl. A
2,5 óra, mint egy pil la nat telt el, ezt fõ ként mú ze u mi ve ze tõnk nek 
kö szön het tük. El sõ ál lo má sun kon egy 3D-s fil met ve tí tet tek,
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Az edelényi kastély kapujánál

http://www.zounuk.hu/ujszasz/
http://ujszasz.hu/intezmenyek/varosi-konyvtar
https://www.facebook.com/ujszaszkonyvtar
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amely Lieb Fe renc fes tõ mû vész rõl szólt,
aki a kas tély he lyi sé ge it, fres kó it fes tet te.
Tör té ne te meg is me ré se után vé gig sé tál -
tunk a kas tély he lyi sé ge in, és kí ván csi an
hall gat tuk a tör té ne te ket, le gen dá kat. A
gye re kek be búj hat tak a kan dal lók fû tõ -
nyí lá sá ba, meg néz ték Ferus kép ze let be li
facebook ol da lát, meg hall gat tuk azt a rá -
dió adást, amely ben Má ria Te ré zia Csil -
lag ren det ado má nyo zott Lud mil la gróf -
né nak. Vé gül sé tál tunk ab ban a park ban,
ahol a ne me si csa lád sza bad ide jét töl töt te. 
Va cso ra után is mét sport fog lal ko zás ra ke -
rült sor, vé gül es te 10 óra kor a gyer me kek
fá rad tan, de él mé nyek kel teli tértek
nyugovóra.

Utol só elõt ti na punk bi zo nyult a leg ér -
de ke sebb nek. Reg ge li után na pun kat
Mis kolc ta pol cán, a bar lang für dõ ben töl -
töt tük. A gyer me kek na gyon él vez ték a
bar lan gi für dõ zést, leg job ban a csil lag te -
rem éj sza kai sö tét sé ge tet szett ne kik. Két
ví zi já ték kö zött pi he nés ként nyel vi fog -
lal ko zást tar tot tunk (szó lán cot, majd az
elõ zõ nap ról oly ked velt da lo kat éne kel -
tük). Két ség sem fér hoz zá azon ban, hogy 
a gye re kek szá má ra a mis kolc ta pol cai ta -
vas bar lang ban el töl tött ön fe ledt órák je -
len tet ték a tá bor egyik leg szebb  él mé -
nyét. Ha za ér ve, a va don ban ter ve zett
tûz ra kás he lyett a tá bor te rü le tén gyúj tot -
tuk meg a tá bor tü zet, és a gye re kek kí -
ván csi an és iz ga tot tan vár ták az el sõ nap
óta be ígért he gyi bá tor ság pró bát.

Vé gül pén te ken dél elõtt még fel ke res -
tük a Rakacai-tavat, ebéd után pe dig el in -
dul tunk ha za. A hosszú buszutat egy me -
zõ kö ves di pi he nõ vel sza kí tot tuk meg, a
Ma tyó föld fõ vá ro sá ban tett rö vid sé ta al -
kal má val meg te kin tet tük a Ha das vá ros -
részt. A ré gi te le pü lés szer ke ze tet meg õr -
zõ, skan zen jel le gû vá ros rész ben a ré gi,
100-150 éves há za kat cso dál tuk meg,
ame lyek ma táj ház ként, al ko tó ház ként
vár ják a lá to ga tó kat. A há zak ban gyé ké -
nye zés, a szö vés-fo nás, a bú tor fes tés, a
mé zes ka lács- és tûz zo mánc-ké szí tés, a
hím zés, a fa ze kas és üveg csi szo ló mes ter -
ség rej tel me i vel is mer te tik meg a lá to ga -
tó kat. Ez után már meg sem áll tunk ha zá -
ig, végül 18.00-kor fá rad tan, de szép em -
lé kek kel és él mé nyek kel te li száll tunk le a
busz ról.

Itt sze ret ném meg em lí te ni, hogy ezt az 
igen szí nes prog ra mo kat és tar tal mas idõ -
töl tést kí ná ló tá bort egy nyer tes pá lyá za -
tunk jó vol tá ból tel je sen in gye ne sen tud -
tuk biz to sí ta ni a ta nu lók nak. Ez a tá bor
egy ju ta lom tá bor volt, a ta nu lók ki vá lasz -
tá sá nak szem pont jai a ta nul má nyi ered -
mé nyük, jó ma ga vi se let ük és a kö zös sé -
gért vég zett mun ká juk volt. El mond ha -
tom, hogy nem okoz tak a gyer me kek csa -
ló dást, ér dek lõ dé sük kel, tisz te let tu dó és
jó ma ga vi se let ük kel mél tó mó don kép vi -
sel ték is ko lán kat. És ez zel nincs vé ge. Jú li -
us vé gén még egy csa pat tá bo roz hatott
ju ta lom ból egy hé tig. A ki vá lasz tás szem -
pont jai en nél a tá bor nál is ha son ló ak vol -
tak, de mi vel ez egy sport tá bor, itt még a
ta nu lók sport tel je sít mé nyét is fi gye lem be 
vet tük. Ez kö zel 80 gye rek, akik ju ta lom -

ból, mun ká juk, tel je sít mé nyük el is me ré sé ül kap ták ezt az egy he tet. Büsz kék va gyunk 
rá tok, és örü lünk, hogy a mi is ko lánk hír ne vét öreg bí ti tek!

Ez úton sze ret ném meg kö szön ni a tá bo roz ta tó ne ve lõk ál do za tos és fá radt sá gos
mun ká ját is. A tá bo roz ta tás ban ve lem együtt részt vet tek Utasi Ka ta lin in téz mény ve ze -
tõ he lyet tes, Föl di Krisz ti na, Eszesné Csiz ma dia Me lin da an gol nyelv ta nár és Pa lo tai Ma ri -
an na né met és nem mel les leg test ne ve lés sza kos ta nár nõ (nem hi á ba a sok sport fog lal -
ko zás).

Re mé lem, lesz még le he tõ sé günk más kor is is ko lánk ta nu ló it ha son ló él mé nyek hez 
jut tat ni, bár az idén sem pa nasz kod ha tunk, hi szen 4 is ko lai tá bort szer vez tünk és to -
váb bi 3 tá bor ban vesz nek részt ta nu ló ink és ve lük együtt is ko lánk pe da gó gu sai, mint
tá bo roz ta tó ne ve lõk.

Makainé Zérczi Zsuzsanna
intézményvezetõ helyettes
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A cseppkõbarlang bejáratánál

A barlangfürdõben



Sporttáborban
Pusztafalun

40 ta nu ló val és 5 pe da gó gus sal 2015. jú -
li us 24-én út nak in dul tunk a Zemp lé ni
hegy ség ben ta lál ha tó Pusz ta fa lu Örreg
Ben ce Túristaház if jú sá gi tá bo rá ba, ahol
egy nyer tes pá lyá zat nak kö szön he tõ en
is ko lánk leg jobb spor to lói 5 na pos
ingyenes táborozáson vehettek részt.

A ká ni ku lai me leg, a hosszú út pró bá ra 
tett ben nün ket. Elsõ meg ál lónk Hol ló há -
zán volt, ahol elõ ször be te kin tést nyer -
het tünk a por ce lán gyár tás tör té ne té be, a
cso dás és vi lág hí rû por ce lán tár gyak szü -
le té sé nek fo lya ma tá ba. A gye re kek élénk
ér dek lõ dés sel fi gyel ték az egyes mun ka -
fá zi so kat, és cso dá lat tal te kin tet tünk a
dol go zók ra, akik da col va a le ve gõt be töl -
tõ szú rós-ma ró fes té kek  és hí gí tó sza gá -
val, biz tos kéz zel és nagy kon cent rá ci ó val 
va rá zsol ták a cso dá la tos min tá kat a por -
ce lán ra apró kis ecse te ik kel. Egy már
nyug dí jas né ni tõl azt is meg tud hat tuk,
hogy 16 éves kora óta dol go zik a gyár ban, 
ahol az egy ko ri 1500 fõ he lyett ma már
alig 100-an van nak. Ezt kö ve tõ en a mú ze -
um ban ki ál lí tott cso dá la tos por ce lán ét -
kész le tek ben, dísz tár gyak ban,  a
Forma-1-es pi ló ták szá má ra ké szí tett ha -
tal mas ser le gek ben, ku pák ban és por ce -
lán ból ké szült ék sze rek ben is gyö nyör -
köd het tünk, majd a nagy me le get egy ki -
adós fagyizással igye kez tünk el vi sel he -
tõb bé ten ni. Rö vid bu szo zást kö ve tõ en
meg ér kez tünk Ma gyar or szág leg észa -
kibb fa lu já ba, a szlo vák ha tár nál lévõ 
Pusz ta fa lu ba. A tá bort kör be öle lõ he gyek
lát vá nya, a ba rát sá gos tá bo ri kör nye zet, a
be köl tö zés iz gal ma nagy ha tás sal volt a
gye re kek re. Mi u tán min den ki el fog lal ta a 
szál lás hely ét, is mer tet tük a gye re kek kel a 
tá bo ri élet rend jét, sza bá lya it, majd az 5
nap ra ter ve zett prog ra mo kat. A meg be -
szé lést kö ve tõ en a gye re kek azon nal bir -
tok ba vet ték új la kó he lyü ket, szin te per -
cek alatt be né pe sül tek a sport pá lyák, pat -
tog tak a ping-pong lab dák, és vi dám gye -
rek zsi vaj töl töt te be a tá bort. 

Egy elég rö vid re si ke rült J éj sza kai pi -
he nõt kö ve tõ en a 2. na pon igen nagy ki -
hí vás várt a gye re kek re. Egy kb. 5 mé ter
ma gas mászófalon bi zo nyít hat ták ügyes -
sé gü ket. A biz ton sá gos „földetérést” vas -
tag szi va csok tom pí tot ták. Né há nyan
már a gya kor ló fa lon fel ad ták, de vol tak,
akik ko nok el szánt ság gal, új ra és új ra ne -
ki in dul va ju tot tak vé gig az 5 ne héz sé gi
fo ko za tú pá lyán. Õk be bi zo nyí tot ták,
hogy egy 10-14 éves gyer mek ben is mek -
ko ra küz dõ szel lem, aka rat és ki tar tás van. 
A fal má szás fá ra dal ma it a tram bu li non
„pi hen het ték ki” a gye re kek.

Ebéd után sok-sok ivó víz zel a há ti -
zsák ok ban in dul tunk el az el sõ nagy he -
gyi tú rá ra, a Fü zé ri Vár meg hó dí tá sá ra. Jó 
más fél órás tú rát kö ve tõ en jól esett fel fris -
sül ni a friss for rás víz ben, így új erõ re kap -
va ér tünk fel a hegy te tõ re. A vár ból elénk

tá ru ló he gyek, völ gyek ben meg bú vó kis
fal vak, a kö zel gõ, ám ben nün ket el ke rü lõ
vi har fel hõk sze met és lel ket gyö nyör köd -
te tõ lát vá nya min den fá radt sá gun kat fe -
led tet te, így megújult erõvel indultunk
vissza a táborba. 

Ezen a na pon ki tar tás ból, aka rat erõ -
bõl, küz dõ szel lem bõl a gye re kek ki tû nõ -
re vizs gáz tak. Mi is le he tett vol na en nek a 
ju tal ma, mint egy va cso ra utá ni 3 órás
disco!

A 3. nap dél elõtt jén „pi hen te tõ” prog -
ra mok kal igye kez tünk fel ké szül ni a dél -
utá ni újabb tú rá ra. Két cso port ban lo vas
sze kér rel jár tuk be a kör nyé ket, új ra és új -
ra meg cso dál va a kör nye zõ he gye ket, a
fü zé ri vá rat, fel fe dez ve az ed dig csak tan -
könyv ben lá tott fá kat, vi rá go kat. Sze ret -
tünk vol na szar va so kat és õze ket is lát ni,
de a vi dám ének szó már messzi rõl je lez te

szá muk ra jöt tün ket. Eköz ben a tá bor ban
ja vá ban zaj lot tak a röp lab da- és fo ci mér -
kõ zé sek. Ebéd után is mét egy na gyobb
gya log tú rá ra in dul tunk. Cé lunk a már
Szlo vá ki á ban lé võ ten ger szem, az Izra-tó
volt. Bár az es ti vi hart kö ve tõ en az idõ ki -
csit hû vö sebb volt, nem szeg te ked vün -
ket. Az er dõn át ve ze tõ tú ra út vé gén cso -
dá la tos lát vány fo ga dott ben nün ket, szik -
rá zó nap sü tés ben tá rult elénk a sû rû er -
dõk kel be nõtt he gyek kel öve zett Izra –tó.
Pil la na tok alatt le ke rül tek a pó lók, nad rá -
gok és bol dog ka ca gás sal, de elõ ször kel lõ
óva tos ság gal me rül tünk meg a hûs víz -
ben. Mi u tán meg gyõ zõd tünk ró la, hogy
kel lõ en biz ton sá gos és meg be szél tük a
sza bá lyo kat, már jö he tett az ön fe ledt ug -
rá lás, pan cso lás. A bü fé ben a gye re kek
an gol nyelv tu dá su kat is pró bá ra te het ték, 
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Fürdés a tengerszemben
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ha szom ju kat és éh sé gü ket ott sze ret ték volna csillapítani. 
Es te, a tá bor ba vissza tér ve még egy éj sza kai „Ró ka va dá -

szat”-ot ját szot tunk, a gye re kek nek a tá bor te rü le tén szét szórt,
pa pír ra raj zolt ró ka sze me ket kel lett meg ke res ni ük,
összegyûjteniük. 

A 4. na pi he gyi ke rék pár tú ra bi zony min den ki nek fel ad ta a
lec két. A mo soly gó san, ön bi za lom mal tel ve in du ló al föl di kis
csa pat tag jai egy más után kény sze rül tek le száll ni a „ma gas nye -
reg bõl”, és a ke rék pár kor má nyá nak ne ki fe szül ve bi zony so kak -
nak gya lo go san kel lett a me re dek he gyi úton fel fe lé ha lad ni. De
egy ma rok nyi él csa pat még ezt sem ad ta fel. Iz zad va, le ve gõ
után kap kod va, min den ere jét be le ad va bi zo nyí tot ták, hogy
nincs le küzd he tet len aka dály. Õket be vár va, le fe lé már új ra
együtt gör dül tünk be a tá bor ba. Ennyi erõ pró ba után már na -
gyon jól esett egy kel le mes, dél utá ni bu szos ki rán du lás
Pálházára, ahol egy er dé sze ti és va dá sza ti ki ál lí tást néz tünk
meg, majd egy fél órás er dei vo na to zást kö ve tõ en ér tünk Kõ ka -
pu ra. Itt cso dá la tos ás vá nyok ban és szebb nél szebb fa fa ra gás ok -
ban, fá ból ké szült szob rok ban gyö nyör köd het tünk. Egy két órás
disz kót kö ve tõ en a nap zá rá sa ként még egy éj sza kai bá tor ság -
pró ba várt a gye re kek re.

Az utol só nap reg ge le vi dám ma dár dal lal és szik rá zó nap sü -
tés sel éb resz tet te a tá bor la kó it. Bár ez már a ha za u ta zás nap ja
volt, prog ra mok ban itt sem volt hi ány. In du lás elõtt még bá tor rá -
ava tá si- ce re mó ni án vet tünk részt, majd ebéd után út nak in dul -
tunk. Elõ ször Füzérradványon a Kár olyi kastélynál áll tunk meg.
A kas tély cso dá la tos park ja és épü le te már kí vül rõl is le nyû gö zõ
volt, de be lép ve a gye re kek tág ra nyí ló sze mek kel cso dál ták a me -
sés be ren de zést és a ha tal mas tró fe á kat. Ha bár már min den ki az
utol só, vár va-várt prog ram lá zá ban égett, fe gyel me zet ten és ér -
dek lõd ve hall gat ták a tár lat ve ze tõ hölgy sza va it. Is mét rö vid bu -
szo zás kö vet ke zett, és  meg ér kez tünk az utol só hely szí nünk re, a
Zemp lé ni ka land park ba. Az össze bor zolt fri zu rák, a ki pi rult ar -
cok, a le ve gõ után kap kod va, egy más sza vá ba vág va él mé nye i ket 
me sé lõ gye re ke ket lát va nem volt két sé günk, hogy ez mél tó be fe -
je zé se volt az 5 na pos tá bor nak, ahol a ki hí vá sok, erõ pró bák és
aka dá lyok kap csán min den ki, nap, mint nap szem be sül he tett
ön ma gá val, fel is mer ve korlátait, bi zo nyít va aka rat ere jét, küz dõ -
szel le mét, ha tal mas uta zást té ve az ön is me ret, ön ér té ke lés és tár -
sak tel je sít mé nye i nek el is me ré se te rén. 

Öröm mel tölt el ben nün ket, hogy eb ben az 5. szá munk ra
rend kí vül fe le lõs ség tel jes nap ban, oly kor bi zony a mi  erõn ket
és ki tar tá sun kat is pró bá ra te võ fi zi kai tel je sít mé nyek kö ze pet te, 
együtt jut tat hat tuk el is ko lánk 40 ta nu ló ját olyan él mé nyek és
ér zé sek meg szer zé sé hez, ame lyek hosszú idõn ke resz tül mo ti -
vál ják majd a gye re ke ket, és segítik õket minden akadály
leküzdésében.

Palotai Marianna, 
Bartáné Mucza Tünde, Tóth Ágnes,

Földi Gyuláné és Tóth Gábor

Tisztelt Szülõk!
Tud ni va lók a 2015/2016. évi tan köny vek kel kap cso la to san:
– az 1-2-3. osz tá lyos di á kok in gyen kap ják a köny ve ket,

– is ko lai szin tû lesz a szál lí tás, nem lesz nek elõ re el ké szí tett
ta nu lói csomagok,

– a fi ze tõs di á kok nak nem kül de nek elõ re a nyár fo lya mán
díj be ké rõt - a KELLO szám lá ját, amely tar tal maz za a be fi ze té si
csek ket is, a tan könyv osz tás kor kell majd a tanulóknak
átadnunk. 

– Be fi ze té si ha tár idõ: 2015. szep tem ber 15-e lesz. (Be fi ze tés: a
ta va lyi év hez ha son ló an sze mé lye sen kész pénz zel, is ko la kez -
dé si utal vánnyal, il let ve bank kár tyá val a Kello-Infopontokon és
a ki je lölt pos ta hi va tal ok ban, va la mint kész pénz zel és
bankkártyával az összes postahivatalban.)

A rászorultsági ala pon in gye nes tan köny vet igény lõ szü lõk
ré szé re az aláb bi tá jé koz ta tást ad juk: (az is ko lai tan könyv el lá tás
rend jé rõl szó ló 16/2013. EMMI ren de let ben foglaltak alapján).

A ked vez mény re (az in gye nes ség re) va ló jo go sult ság az aláb -
bi ok má nyok kal igazolható:

– tar tós be teg ta nu ló ese tén - szak or vo si iga zo lás vagy a ma -
ga sabb össze gû csa lá di pót lék fo lyó sí tá sá ról szóló igazolás

– sa já tos ne ve lé si igé nyû ta nu ló ese tén - a szak ér tõi bi zott ság
szak vé le mé nye

– 3 vagy több gyer mek es tén - csa lá di pót lék fo lyó sí tá sá ról
szó ló iga zo lás (MÁK iga zo lás, pénz in té ze ti szám la ki vo nat, bér -
jegy zék vagy postai igazolószelvény)

– rend sze res gyer mek vé del mi ked vez mény ese tén - az er rõl
szó ló, ér vé nyes ön kor mány za ti határozat

A jo go sult sá got a tan könyv át vé te le kor - au gusz tus vé gén -
kell iga zol ni az ok irat ok be mu ta tá sá val, amik nek leg alább 2015.
ok tó ber 01-jé ig ér vé nyes nek kell len ni ük, ezért kér jük, hogy au -
gusz tus vé gé re az ok má nyo kat sze rez zék be, figyelemmel azok
érvényességére.

Is ko lánk ban a tan köny vek át vé tel ét az aláb bi ak sze rint szer -
vez zük:

4-5-6-7-8. év fo lyam ta nu lói szá má ra 2015. 08.27-én 9-13, 15-18 
órá ig

1-2-3. év fo lya mon a min den ki szá má ra in gye nes tan köny vek 
át vé te lé re a tan év nyi tó ün nep ség után ke rül sor, ahol a szük sé -
ges pa pí rok át vé te lé re is sor kerül.

Bogárné Simon Klára
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A füzérradványi Károlyi kastélynál
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Tisztelt Szülõk! Kedves Gyerekek!

„Tanulj meg mindent, amit lehet, amikor csak lehet, akitõl csak
lehet! Egyszer eljön az az idõ, amikor hálás leszel ezért magadnak.”
(Sarah Caldwell)

Tisz te let tel és sze re tet tel hí vok min den kit a 
2015/2016-os tan év ün ne pé lyes meg nyi tá sá ra, 

mely nek Idõ pont ja: 2015. 08. 28. 17.30.

He lye: az is ko la ud va ra / 
Rossz idõ ese tén az is ko la au lá ja, tan ter mei/

El sõ ta ní tá si nap: 2015. 09. 01. 8 óra

Bogárné Si mon Klá ra
in téz mény ve ze tõ 



István király öröksége

Vá ro sunk éle té nek ré gi, ked ves örök sé ge a
Szent Ist ván ki rály irán ti tisz te let. Nyil ván va -
ló, hogy en nek for rá sa az, hogy temp lo munk
és egy ház köz sé günk vé dõ szent je a szent
király.

Kri ti kus kér dés ként fel le het ne ta lán ten -
ni a kér dést: van-e Szent Ist ván ki rály éle té -
nek máig ér vé nyes üze ne te? A vá lasz na -
gyon is egy ér tel mû: az õ élet pél dá ja ma is
követendõ.

Min de nek elõtt meg ta nul hat juk tõ le a há -
zas társ és a csa lád irán ti sze re te tet. Ist ván,
bol dog Gi zel la fér je sze ret te fe le sé gét és sze -
ret te gyer me ke it. Ez utób bi kü lö nö sen ki tû -
nik fi á hoz, Im ré hez irt In tel me i bõl, de ab ból
is, hogy az õ ne ve lé sét a tu dós ben cés szer ze -
tes re, Gel lért re bízta, aki késõbb Csanád
vértanú püspöke lett.

Per sze en nek kap csán ar ra is fény de rül,
hogy éle tét nagy meg ráz kód ta tá sok, pró ba -
té te lek ér ték. Gyer me ke i nek el vesz té se nem
kis meg pró bál ta tást je len tett szá má ra. De
mind ezt hõ si tü re lem mel és élõ hittel viselte
el.

Nem ke vés bé pél dás az a ha za sze re tet,
amellyel or szá gun kat, né pün ket sze ret te. Ez
kész tet te ar ra, hogy nyu gat ról mû velt szer -
ze te sek so ka sá gát hoz ta be az or szág ba, an -
nak ér de ké ben, hogy ezek a ben cés szer ze te -
sek nagy mû velt ség gel és val lá sos el kö te le -
zett ség gel ta nít sák né pün ket. Rend kí vül
gaz dag kul tu rá lis kin cset ül tet tek õk át a ma -
gyar föld be, ami kor szi laj né pün ket – min de -
nek elõtt pél dá juk kal – mun ká ra, a mû vé sze -
tek szép sé gé nek is me re té re és nem utol só -
sor ban er köl csös, áldozatkész életre, a
krisztusi tanítás szépségére és örömére
vezették el népünket.

Azok ban az évek ben, (né hány év ti ze de)
ami kor a „pár tos” tör té net írás volt a hi va ta -
los irány vo nal, igye kez tek úgy be ál lí ta ni Ist -
ván ki rály alak ját, mint ha vér rel, vas sal té rí -
tet te vol na ke resz tény hit re a ma gyar né pet.
Nyílt ti tok az, hogy en nek cél ja nem a tör té -
ne ti té nyek is mer te té se volt (mert ak kor ilyet 
nem ál lít hat tak vol na), ha nem az, hogy iga -
zol ják a kom mu nis ta esz mék vér rel, vas sal
való terjesztését, a társadalomra való
rákényszerítését.

Aki azon ban Szent Ist ván mû vét hi te le sen 
akar ja meg is mer ni, az hi te les do ku men tu -
mok alap ján egy va ló ban nagy for má tu mú,
eu ró pai lá tó kö rû politikust ismer meg.

Úgy gon do lom, min den újszászi la kos, de 
egy há zunk tag jai kü lö nö sen is úgy ün nep li
meg leg szeb ben Szent Ist ván ki rály nap ját,
ha részt vesz az au gusz tus 20-án dél elõtt 11
óra kor kez dõ dõ szent mi sén, ame lyet a ma -
gyar or szá gi Kolping ka to li kus is ko lák fõ -
igaz ga tó ja, Ju hász Im re, újfehértói plébános
atya mutat be.

Er re a je les ese mény re sze re tet tel hí vom
és vá rom vá ro sunk min den la kó ját és min -
den ked ves ven dé gün ket. Re mé lem, hogy
ugyan úgy so kan részt vesz nek ezen a szép
ün ne pen, mint elõ zõ es te a pol gár mes te ri
hivatal elõtti megemlékezésen.

Miklós János plébános

Kezdõdik az új szezon

Au gusz tus 15-én el kez dõ dik csa pa tunk szá má ra a 2015/2016-os me gyei I. osz tá lyú 
baj nok ság õszi sze zon ja. Az el múlt évek hez ké pest új don ság – és min den bi zonnyal 
szo kat lan lesz a szur ko lók szá má ra –, hogy a fel nõtt mér kõ zés elõtt már nem lesz
„fel ve ze tõ” ifi meccs, ugyan is fi a tal ja ink (U19) kü lön baj nok ság ban sze re pel nek
majd az U16-os csa pa tunk kal együtt. A fel ké szü lést saj nos a már szo ká sos nak
mond ha tó ki sebb hu za vo na kí sér te, ezért ki csit meg kés ve, de an nál na gyobb len dü -
let tel kezd tük meg. Tör tén tek vál to zá sok a ve ze tés ben és a já té kos ke ret ben is. A
csa pa tot új ra Mérész Zol tán irá nyít ja: Len gyel Gá bor Tiszaföldvárra, Csernus Csa ba
Tápiógyörgyére, Sipos Zsolt pe dig Auszt ri á ba tá vo zott, míg Sza bó At ti la né met or szá -
gi mun ka vál la lá sa mi att nem áll a csa pat ren del ke zé sé re. Az ér ke zõk ol da lán is négy 
já té kos je gyez he tõ fel. Az egye sü let ko ráb bi ifi ka pu sa, Nagyistván Ádám
Tiszajenõrõl tért vissza hoz zánk, és szin tén in nen ér ke zik a szol no ki ne ve lé sû Si mon
Ádám is. Az if jú sá gi csa pat ban ját szó Sza bó fi vé rek test vé re, Csa ba pe dig a jánoshidai
mezt cse ré li újszászira. Nagy vissza té rõ dr. Ka to na Kár oly, aki pár év ki ha gyás után új -
ra kez di a já té kot. Szin tén a fel nõtt csa pat tal ké szül nek te het sé ges fi a tal ja ink: Ágos -
ton Kris tóf, Fo dor Ger gely, Há jas Le ven te, Szarvák Krisz ti án, Pap la nos Ádám, Pe tõ Ti bor,
akik min den bi zonnyal sze rep hez jut nak majd a baj nok ság ban. A csa pat je len leg
he ti há rom edzés sel és edzõ mér kõ zé sek kel ké szül a 15-ei baj no ki rajt ra, ami kor
Jánoshida együt te sét látjuk vendégül. 

Szurmai Tibor

II. Újszászi Focitábor

Jú li us 7-tõl-12-ig is mét meg ren dez tük a má so dik újszászi után pót lás fo ci tá bort. A 
sát ras, ottalvós tá bor hely szí ne is mét a sport te lep volt. A sát rak ban 26 gye rek ren -
dez ke dett be. A rek ke nõ me leg el le né re a gye re kek min den prog ra mot na gyon él -
vez tek. Reg ge len te sá tor szem lé vel in dult a nap, de a fõ hang súly a dél elõt ti, a dél -
utá ni vagy az es ti fo ci kö rül for gott. Az egyéb prog ra mok na gyon vál to za to sak vol -
tak: vi zes bom ba do bá lás, fla ko nos lo cso lás, ve tél ke dõk, csocsó baj nok ság,
ping-pong baj nok ság, vil lany fé nyes sá tor fo ci. Egyik éj sza ka még a Zöld-Foci Szi ge -
tek ka lóz ka pi tá nya is meg lá to ga tott ben nün ket, aki nek az el rej tett kin csét elem lám -
pá val ke res tük meg. Ter mé sze te sen a strand sem ma rad ha tott el. Jászboldogházára
két szer is át ruc can tunk. Itt nem ma radt el a várt ho mok fo ci, a me den cé ben pe dig
is mét a gú la épí té se ara tott nagy si kert. 
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A vár va várt csa lá di nap is jól si ke rült, hi -
szen az anyu kák is szá mot ad tok foci tu do -
mány ból. Az apu kák azon ban ko mo lyan vet -
ték a mér kõ zé se ket. Este pe dig egy re mek gu -
lyás csil la pí tot ta min den ven dég éh sé gét. A
tá bort is mét arc fes tés sel és tá bor tûz zel zár -
tuk. Bí zunk ben ne, hogy az idén is fe lejt he -
tet len él mé nyek ben volt ré sze min den tá bo -
ro zó nak. 

Antal Elemér

ef

A tá bor prog ram ja i nak le bo nyo lí tá sá ért a kony ha tün dér Hor vát Gab ri el -
lát, az edzõbát, An tal Ele mért és csa lád tag ja i kat il le ti kö szö net.

Kö szön jük a részt ve võ gyer me kek szü le i nek se gí tõ tá mo ga tá sát.

A má so dik újszászi fo ci tá bort az aláb bi szer ve ze tek és sze mé lyek tá mo -
gat ták:

Újszász Vá ro si Pol gár mes te ri Hi va tal (Mol nár Pé ter pol gár mes ter), Újszászi
VVSE (Szilvási Fe renc), Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la (Bogárné Si mon Klá ra 
igaz ga tó), Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport ala pít vány, Szász ber ki Köz sé gi Ön kor -
mány zat (Ala pi Jó zsef pol gár mes ter), Böl csõ de, Óvo da, Fe hér Já nos, Szacskó Jó zsef,
Mérész Zol tán, UFÓ Üz let ház, Nagy Gáborné (Er zsi ke), Zagy va par ti Idõ sek Ott ho -
na, Pol gár õr ség, Zagyvarékasi Ál ta lá nos Is ko la igaz ga tó ja: Polónyi Lász ló, Pócs Já -
nos, Bor sos Já nos, Kéz ér Bé la, Nagy Sán dor (Ma nó), Barta Im re, Almási Lász ló és
csa lád ja, Újszászi pék ség, Csasztvan Já nos, Zagyvarékasi Papp pék ség

2015. augusztus 25

SPORT

Vízi gúla
(Fotó Szabóné Balogh Adrienn)

Jú li us 25-én el hunyt Újszász leg idõ sebb lab da rú gó ja Ki rály Ist ván

A tábor kék pólójában
(Fotó: Fehér János)



Nyá ri sakk tá bor

Az Újszászi VVSE sakk szak osz tá lya ha -
gyo mány te rem tõ cél lal nyá ri sakk tá bort
ren de zett 2015. 06. 29–07. 01. kö zött az
Abony mel let ti Kecskéscsárdán. A hor -
gász pa ra di csom ki tû nõ hely színt adott a
tá bor nak. Mu ha ri Ist ván és Var ga Lász ló
edzõk köz re mû kö dé sé vel 11, az újszászi
egye sü let hez kö tõ dõ if jú sá gi sak ko zó
bent la ká sos for má ban töl töt te el a há rom
na pot. A sakk fog lal ko zá so kon kí vül
egyéb sza bad idõs te vé keny sé ge ket is vé -
gez tek, így töb bek kö zött stran do lás sal,
hor gá sza ti alap is me re tek kel, lab da rú gás -
sal is fog lal koz hat tak. A sakk tan fo lya mon
kí vül egyé ni há zi ver seny re is sor került,
illetve kedd este közös programon,
szalonnasütésen is részt vettek a tábor
lakói.

A kö vet ke zõ esz ten dõ ben a ter vek sze -
rint 2016. 06. 27–07. 01. kö zött ren dez zük
meg a má so dik nyá ri sakk tá bort.

2015. 08. 02-án ren de zik az NB-s csa -
pat baj nok ság sor so lá sát, ezért je len leg
még nem tud ha tó, hogy együt te sünk az
NB-I B-be kap-e be so ro lást vagy ma ra -
dunk az NB-II-ben.

(Meg tör tént a sor so lás. Az újszászi csa pat
to vább ra is az NB II-ben ját szik. a szerk.)

(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

A Hungarian Open 20-szoros részt ve -
võ i ként em lék ok le ve let ka pott:

Fe hér Já nos
Ifj. Fe hér Já nos
Fe hér Ju dit
Hartyányi Dá ni el
Ju hász Ist ván
La ka tos At ti la
Tóth Gá bor (mind Újszászi VVSE)
Bar ba ra von Rüden
Peter von Rüden
Michael Nölle

A kül föl di ek kö zül legtöbbszöri in du -
ló ként, a Hungarian Open 16-szo ros
részt ve võ je ként em lék ok le ve let ka pott a
né met Stefan Blank és Sven Walter.

A Hungarian Openek leg ered mé nye -
sebb ver seny zõ je, Tóth Gá bor (Újszászi
VVSE) 14-sze res baj nok (9 egyé ni és 5 csa -
pat) és a Hungarian Openek leg ered mé -
nye sebb kül föl di ver seny zõ je Sarah
Rüsseler (FFC Hagen), aki Sarah Walter
né ven há rom szor nyert egyé ni ver senyt,
em lék ser le get ka pott.

A nem zet kö zi együtt mû kö dé sért em -
lék pla kett ben ré sze sült:

Uwe Walter (Né met or szág)
Pekka Marjamäki (Finn or szág)
Jan Malec (Len gyel or szág)
William Robson (Ang lia)
Dobák Ró bert (Szer bia)

Feke Gá bor (Szlo vá kia)
Alexandre Mariottini (Fran cia or szág)
Fran co is Grignard (Fran cia or szág)
Michael Holzapfel (Auszt ria)

A 20. Hungarian Open és a ko ráb bi
ver se nyek sem jö het tek vol na lét re tá -
mo ga tók nél kül, akik kö szö ne tül ok le -
ve let és a ver seny emb lé má ját vi se lõ
aján dé kot kap tak:

Mol nár Pé ter Újszász Vá ros pol gár -
mes te re

Kaló Istvánné Újszász Vá ros al pol gár -
mes te re

Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ

Dr. Szó ró Mag dol na vá ro si kép vi se lõ

Darók Ist ván vál lal ko zó, a DÁD 2002
Vas út épí tõ Kft ügy ve ze tõ je

Pap la nos Ti bor vál lal ko zó, B-TEK Tra -
de Kft ügy ve ze tõ je

Bá lint Fe renc vál lal ko zó, a Szász Ven -
dég ház tu laj do no sa
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Tábori sakk
(Fotó: Varga László)

Sakktábori csoportkép
(Fotó: Varga László)
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Ró zsa György, a Ró zsai Im re Kö zép is -
ko la igaz ga tó ja

Bogárné Si mon Klá ra, a Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la igaz ga tó ja

Sza bó Já nos vál lal ko zó
Joó Er zsé bet gyógy sze rész, láb toll-lab -

dás szü lõ
Bozsó Lász ló vál lal ko zó, a Bolax Kft

ügy ve ze tõ je
Nyitrainé Kiss Ka ta lin, a Zagyvamenti

Idõ sek Ott ho na igaz ga tó ja
Láz ár Imréné, az Újszász és Vi dé ke Ta -

ka rék szö vet ke zet el nö ke
Sza bó Antalné vál lal ko zó
Nagy Fe renc vál lal ko zó, a General Ser -

vi ce Kft. ügy ve ze tõ je
Ka pos vá ri Káz mér, a szol no ki Víz és

Csa tor na Kon cesszi ós Rt. ve zér igaz ga tó ja
Dr. Bajnai Gá bor ügy véd, a Hungarian 

Open több szö rös fõ tá mo ga tó ja
Iváncsik Im re Újszász vá ros dísz pol gá -

ra, a Hungarian Open sok szo ros fõ véd -
nö ke

Do bo zi Ró bert vál lal ko zó, a Field-Ép
Kft. ügy ve ze tõ je

Sza bó Gyõ zõ ÚNK igaz ga tó, láb -
toll-lab dás szü lõ

Drobni Lász ló épí tõ mér nök
Far kas Ist ván vál lal ko zó, a Real

Spedíció Kft ügy ve ze tõ je
Haj dú Gyu la vál lal ko zó
Fehérné Sze ke res Zsu zsan na, húsz

éve a szer ve zõ bi zott ság tag ja
Baláti Zol tán 20 éves tá mo ga tó és se gí -

tõ te vé keny sé gé ért
Bali Ist ván 20 éves tá mo ga tó és se gí tõ

te vé keny sé gé ért.
A díj át adás után a HM Szol nok Lé gi -

erõ Ze ne kar szó ra koz tat ta a kö zön sé get.
(kar mes ter: Válóczi Gyu la õr nagy)

A 20. szü le tés nap al kal má ból Pásztorné
Óno di Eri ka díj nyer tes cuk rász 9 ki lo -
gram mos 88 cen ti ma gas gril lázs láb -
toll-lab dát ké szí tett, amit az tán a ver seny -
zõk gyor san el fo gyasz tot tak.

A meg nyi tó után meg kez dõ dött a ver -
seny. A tor na csar nok ban 35 fér fi, a mû ve -
lõ dé si ház ban 20 nõi csa pat kezd te meg a
se lej te zõ ket: A fér fi ak nyi tó mér kõ zé sén a 
Hungarian Open cím vé dõ csa pa ta –
Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér 
Zsolt, Tóth Gá bor – a Retro All Stars csa -
pa tá val – La ka tos At ti la, dr. Ma lik And rás, 
Peter von Rüden – mér kõ zött. A Retrósok 
1996-ban az el sõ Hungarian Openen már
in dul tak. Most is szé pen ját szot tak, de az
ered mény nem le he tett két sé ges. A cím -
vé dõk nyer tek 21-14, 21-11-re. A cso port -
mér kõ zé sek ered mé nyei a vá ra ko zás nak
meg fe le lõ en ala kul tak. Az el sõ és a má so -
dik he lye ken az esé lye sek ju tot tak to -
vább.

ef
A má so dik nap küz del mei so rán, a ki -

esés sza kasz ban már vol tak meg le pe té -
sek. A har cos fin nek – Kare Jantunen,
Pekka Marjamäki, Teemu Marjamäki¸
Petri Väkeväinen –meg le pe tés re 22-20,
17-21, 21-19-re le gyõz ték a Barta Fe renc,
Joó Ri chárd, Kur di Gá bor, Tóth Ist ván,

Tóth Ro land össze ál lí tá sú hár mas szá mú
újszászi csa pa tot, és a leg jobb nyolc kö zé
ju tot tak.

Mér kõ zé sek a négy kö zé ju tá sért:

Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,
Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE)
– Harsányi Zol tán, Pe tõ Ti bor, Tóth Ger -
gõ, Tóth Ist ván, Ráski La jos (Újszászi
VVSE) 21-11, 15-21, 21-6

Egy játsz mát el en ge dett a cím vé dõ.
Utá na nagy se bes ség re kap csolt.

Ba ra nyai Benett, Hor váth Ger gõ,
Kunics Ben ce, Luk ács Már ton (Nagy ka ni -
zsa ZSE) – Kare Jantunen, Pekka
Marjamäki, Teemu Marjamäki¸ Petri
Väkeväinen (Helsingin JSP) 21-17, 18-21,
21-16

A fin nek foly tat ták jó sze rep lé sü ket,
majd nem a négy kö zé ju tot tak.

Stefan Blank, David Zentarra,
Christopher Zentarra (FFC Hagen) – Bo -
gár Lász ló, La ka tos Zol tán, Ta kács Zol tán, 
Szûcs Ger gely (Újszászi VVSE) 20-22,
22-20, 21-16

Lát vá nyos és iz gal mas mér kõ zé sen
nagy le he tõ sé get sza lasz tott el a má so dik
szá mú újszászi csa pat. Az el sõ játsz mát
18-15-rõl ve szí tet ték el Ta kács ék. A má so -
dik ban si ke rült ki küz de ni ük az egyen lí -
tést. A har ma dik ra el fá rad tak.

Far kas Ba lázs, Hu szár Emil, Luk ács Be -
ne dek, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE)
– Bérczes Ró bert, Raffael Csa ba, Suki Jó -
zsef, Zele Ri chárd (Újszászi VVSE) 21-8,
21-9
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Újszászi támadás a férfi csapat döntõben
(Fotó: ifj. Fehér János)

Felvonulás léggömbökkel
(Fotó: ifj. Fehér János)



Nem volt egy súly cso port ban a két csa -
pat.

Elõ dön tõk:
Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,

Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE)
– Ba ra nyai Benett, Hor váth Ger gõ,
Kunics Ben ce, Luk ács Már ton (Nagy ka ni -
zsa ZSE) 21-12, 21-15

Könnyû újszászi gyõ ze lem.
Stefan Blank, David Zentarra,

Christopher Zentarra (FFC Hagen) – Far -
kas Ba lázs, Hu szár Emil, Luk ács Be ne dek, 
Ta kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-18,
21-13

Szo ros el sõ szett után a má so dik ban
David Zentarra ural ta a pá lyát.

Dön tõ:
Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,

Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE)
– Stefan Blank, David Zentarra,
Christopher Zentarra (FFC Hagen) 23-21,
11-21, 21-18

Nagy küz de lem ben meg véd te baj no ki 
cí mét az Újszászi VVSE csa pa ta. Az el sõ
játsz mát öt pont hát rány ból, 10-15-rõl
23-21-re nyer ték. A má so dik ban a né me -
tek ala po san el ver ték õket. A har ma dik ra
ma guk ra ta lál tak a ha za i ak, és vé gig ve -
zet ve, gyõz te sen fe jez ték be a mér kõ zést.

Nõi mér kõ zé sek a négy kö zé ju tá sért
Kunics Ré ka, Morvai No é mi, Vlasics

Dalma (Nagy ka ni zsa ZSE) – Csák Vi vi en,
Fe hér Va lé ria, Fran kó Ka ta lin, Hornyák
Er zsé bet, Kaszonyi Vik tó ria (Újszászi
VVSE) 21-12, 20-22, 21-12

Meg le pe tés re játsz mát ra bol tak az
újszásziak.

Ba bos Kla u dia, Gyap jas Ad ri enn, Né -
meth Bar ba ra, Ud va ri Bog lár ka (Pusz ta -
szer PISZE SE) –Gu lyás Ad ri enn, Ke nye -
res Lí via, Kur di Krisz ti na, Szacskó Ágo ta
(Újszászi VVSE) 21-16, 21-14

A cserszegtomaji Ud va ri Bog lár ká val
meg erõ sí tett pusz ta sze ri csa pat el sõ al ka -
lom mal ju tott a leg jobb négy kö zé.

Henneböle Nó ra, Ka pás Ág nes,
Varga-Ntaioglou Ri ta (Újszászi VVSE) –
Galai Ta ma ra, Galai Bi an ka, Vik tó ria
Bagos, Éva Pribula (Haj dú já rás,
Királyhelmec) 21-11, 21-17

Ab szo lút nem zet kö zi mér kõ zés.
Henneböle Nó ra Né met or szág ból, Ka pás
Ág nes Ang li á ból, Var ga Ri ta Gö rög or -
szág ból jött ha za a Hungarian Openre.
El len fe lük – a vaj da sá gi ak ból és a fel vi dé -
ki ek bõl ál ló – a ha tá ron tú li ak egye sí tett
csa pa ta volt.

Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti, Joó Anett,
Vá gó Hen ri ett (Újszászi VVSE) – Lidia
K¹dzielawa, Sylwia Miazga, Zuzanna
Cielak (Pustków-Osiedle) 21-13, 21-16

A cím vé dõ nek nem je len tett aka dályt
a jól ját szó len gyel csa pat.

Elõ dön tõk:
Kunics Ré ka, Morvai No é mi, Vlasics

Dalma (Nagy ka ni zsa ZSE) – Ba bos Kla u -
dia, Gyap jas Ad ri enn, Né meth Bar ba ra,

Ud va ri Bog lár ka (Pusz ta szer PISZE SE)
21-11, 21-14

A ka ni zsai lá nyok könnye dén ju tot tak
a dön tõ be.

Henneböle Nó ra, Ka pás Ág nes,
Varga-Ntaioglou Ri ta (Újszászi VVSE) –
Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti, Joó Anett, Vá gó
Hen ri ett 24-22, 18-21, 21-17

Az el múlt hét év ben a pá lyán lé võk
nyer ték kü lön bö zõ össze ál lí tá sok ban a
nõi csa pat ver senyt.

Henneböle Nó ra és Var ga Ri ta négy -
szer, Ka pás Ág nes, Ézsiás Kit ti, Joó Anett
és Vá gó Hen ri ett há rom szor állt a csa pat -
ver seny do bo gó já nak leg ma ga sabb fo -
kán. Iz gal mas és for du la tos mér kõ zés
után Ka pás Ágiéknak nyílt le he tõ sé gük
újabb baj no ki cí mért harc ba száll ni uk.

Dön tõ:
Kunics Ré ka, Morvai No é mi, Vlasics

Dalma (Nagy ka ni zsa ZSE) – Henneböle
Nó ra, Ka pás Ág nes, Varga-Ntaioglou Ri ta 
(Újszászi VVSE) 21-16, 12-21, 21-17

Há rom játsz má ban meg sza kadt a hét -
éves újszászi so ro zat.

A fér fi dön tõ után szín pom pás tû zi já -
ték, majd disz kó szó ra koz tat ta a ven dég -
se re get.

ef
A har ma dik nap szol no ki ki rán du lás -

sal és stran do lás sal kez dõ dött. A kel le mes 
stran do lás és pi he nõ után az egyé ni se lej -
te zõk 88 fér fi és 66 nõ rész vé te lé vel dél -
után kez dõd tek és es tig, a nem zet kö zi
showmûsor kez de té ig tar tot tak. A mû sor -
ve ze tõ a borjádi Or bán Ti bor volt, aki bo -
hóc jel mez ben több kö zön ség moz ga tó
já té kot is szer ve zett. Min den or szág pro -
du kál ta ma gát. Saj nos a tech ni ka ör dö ge
né hány mû sor szá mot tönk re tett.

Ma gyar or szág kezd te a mû sort. A
szepetneki lá nyok tán ca után zöld re fes -
tett haj jal a szepetneki-újszászi
Pa-Dö-Dö, Laskiné Spingár Éva és Tóth

Istvánné kö vet ke zett. Dombai Ádám és
Kö böl Ri chárd meg mu tat ta, hogy a ma -
gyar gye re kek ho gyan tud nak né pi tán -
col ni. Utá nuk Szûcs Ger gely tán colt egy
le gé nyest. Barta Ka ro li na és Vachal Krisz -
ti na bot gya kor la ta, Fe hér Va lé ria zon go -
ra já té ka, La ka tos Daniella és Var ga Frida
tán ca szí ne sí tet te a ma gya rok mû so rát.
Né met or szág kép vi se le té ben Michael
Nölle a 20. Hungarian Open al kal má ból
írt szer ze mé nyét, a láb toll-lab dá zás ról
szó ló da lát ad ta elõ. Szlo vá ki á ból Bagos
Vik tó ria éne kelt. Gi tá ron kí sér te
Sebastian Köl tõ. Az an go lok kó ru sa a né -
met Marius Stupp-pal ki egé szít ve ara tott
nagy si kert. A fin nek most az oszt rá kok -
kal kö zö sö sen mu tat ták be a Hi You! min -
dig nagy si kert ara tó szá mu kat. Ka ca gott
a te rem, ami kor a hat kü lön bö zõ fog la ko -
zás moz du la ta i ból ál ló össze han golt gya -
kor la tu kat elõ ad ták. Köz ben iz gul tak,
hogy Teemu Marjamäki száj ba ne vág ja a
mel let te ál ló Michael Holzapfelt és Ka ra
Jantunent.

Szer bia ha gyo má nyos kó ló já val zá rult
a mû sor. Len dü le tes ze né jük re tán colt az
egész te rem.

A ne gye dik na pon foly ta tód tak az
egyé nik. Sor ra es tek ki a nagy ne vek. A
leg na gyobb meg le pe tést a 16 éves
újszászi Ka na las Renátó okoz ta, aki a 16
kö zé ju tá sért Kleics Dá vi dot (Borjád SE), a 
2013. évi baj no kot ej tet te ki há rom játsz -
má ban 13-21, 21-17, 21-19. Renátó a kö -
vet ke zõ for du lót is si ke re sen tel je sí tet te
és Tóth Ro lan dot (Újszászi VVSE) le gyõz -
ve ju tott a leg jobb nyolc kö zé.

Fér fi mér kõ zé sek a nyolc kö zé ju tá sért:
Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) –

Bérczes Ró bert (Újszászi VVSE) 21-17,
21-9

Hu szár Emil (Nagy ka ni zsa ZSE) –
Teemu Marjamäki (Helsingin SJP) 21-12,
21-9
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Csák Dá vid (Újszászi VVSE) – Luk ács
Már ton (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-19, 21-19

David Zentarra (FFC Hagen) – Ba ra -
nyai Benett (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-14,
21-8

Ka na las Renátó (Újszászi VVSE) –
Tóth Ro land (Újszászi VVSE) 21-17, 21-19

Luk ács Be ne dek (Nagy ka ni zsa ZSE) –
Ta kács Zol tán (Újszászi VVSE) 14-21,
21-13, 21-14

Far kas Ba lázs (Nagy ka ni zsa ZSE) – Ta -
kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-15,
21-16

Tóth Gá bor (Újszászi VVSE)r – Sven
Walter (TV Lipperode) 16-21, 21-16, 21-11

Mér kõ zé sek a négy kö zé ju tá sért:
Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) – Hu -

szár Emil (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-12, 21-14
David Zentarra (FFC Hagen) – Csák

Dá vid (Újszászi VVSE) 21-10, 21-17
Luk ács Be ne dek (Nagy ka ni zsa ZSE) –

Ka na las Renátó (Újszászi VVSE) 21-11,
21-12

Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) – Far kas
Ba lázs (Nagy ka ni zsa ZSE) 22-20, 21-11

Elõ dön tõk:
Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) –

David Zentarra (FFC Hagen) 21-17, 21-17
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) – Luk ács

Be ne dek (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-12, 21-14
A 2014. évi Eu ró pa-baj nok David

Zentarrának Herczeg Gá bor a mu mu sa.
Eb ben az év ben már má sod szor ver te. 

Dön tõ:
Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) – Tóth 

Gá bor (Újszászi VVSE) 21-14, 21-16
A Gá bo rok dön tõ jén Herczeg Gá bor

könnye dén véd te meg baj no ki cí mét.

Nõi mér kõ zé sek a leg jobb nyolc kö zé
ju tá sért:
Kunics Ré ka (Nagy ka ni zsa ZSE) – Kur -

di Krisz ti na (Újszászi VVSE) 21-7, 21-5
Sylvia Miazga (Pustków-Osiedle) –

Galai Bi an ka (Haj dú já rás) 21-17, 21-6
Vá gó Hen ri ett (Újszászi VVSE) –

Vlasics Dalma (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-16,
21-5

Bagos Vik tó ria (Királyhelmec) –
Hornyák Er zsé bet (Újszászi VVSE) 21-13,
21-10

Joó Anett (Újszászi VVSE) – Ézsiás
Zsó fia (Újszászi VVSE) 21-13, 21-12

Zuzanna Cielak (Pustków-Osiedle) –
Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE) 19-21,
21-11, 21-15

Lidia Kadzielewa (Pustków-Osiedle) – 
Ézsiás Kit ti (Újszászi VVSE) 21-18, 23-21

Sarah Rüsseler (FFC Hagen) – Lõrincz
Bet ti na (Tápióbicske ST) 21-14, 21-12

Meg le pe tés a len gyel lá nyok jó sze rep -
lé se. Mind a hár man be ju tot tak a nyolc
kö zé.

Mér kõ zé sek a négy kö zé ju tá sért:
Kunics Ré ka (Nagy ka ni zsa ZSE) –

Sylwia Miazga (Pustków-Osiedle) 21-10,
21-12

Bagos Vik tó ria (Királyhelmec) – Vá gó
Hen ri ett (Újszászi VVSE) 21-9, 17-21,
21-13

Joó Anett (Újszászi VVSE) – Zuzanna
Cielak (Pustków-Osiedle) 21-11, 15-11,
21-14

Sarah Rüsseler(FFC Hagen) – Lidia
Kadzielewa (Pustków-Osiedle) 13-21,
21-14, 21-16

Küz del mes mér kõ zé se ken a ma gyar
rang lis ta leg jobb ja és a ko ráb bi évek dön -
tõ sei ju tot tak az elõ dön tõ be.

Elõ dön tõk:
Bagos Vik tó ria (Királyhelmec) –

Kunics Ré ka (Nagy ka ni zsa ZSE) 19-21,
21-13, 21-12

Joó Anett (Újszászi VVSE) – Sarah
Rüsseler (FFC Hagen) 21-7, 13-21, 21-13

Az Eu ró pa-baj nok Bagos Vik tó ria a
má so dik és a har ma dik játsz má ban meg -
gyõ zõ fö lény be ke rült a sé rü lés sel baj ló dó 
Kunics Ré ká val szem ben.

Joó Anett vissza vá gott a né met baj nok -
nak a ta va lyi dön tõ ben el szen ve dett ve re -
sé gért.

Dön tõ:
Joó Anett (Újszászi VVSE) – Bagos Vik -

tó ria 21-17, 13-21, 21-14

A 2013. évi har ma dik, a 2014. évi má so -
dik hely után jó szer vá i val és ügyes
ejtéseivel Joó Anett szép gyõ zel met ara -
tott.

Fe hér János
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Joó Anett nyerte a nõi egyénit
(Fotó: Fehér Judit)

Konfetti esõben a bajnok, Herczeg Gábor. 2. Tóth Gábor
(Fotó: Fehér Judit)
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Fér fi csa pat/men’s te am (34)

1. Becskereki Sándor, Herczeg Gábor, Kézér Zsolt, Tóth Gábor Újszászi VVSE (Hungary)

2. Stefan Blank, Christopher Zentarra, David Zentarra FFC Hagen (Germany)

3. Farkas Balázs, Huszár Emil, Lukács Benedek, Takács Endre Nagykanizsa ZSE (Hungary)

4. Baranyai Benett, Horváth Gergõ, Kunics Bence, Lukács Márton Nagykanizsa ZSE (Hungary)

5. Bogár László, Lakatos Zoltán, Takács Zoltán, Szûcs Gergely Újszászi VVSE (Hungary)

6.
Harsányi Zoltán, Petõ Tibor, Ráski Lajos, Tóth Gergõ, Tóth
István

Újszászi VVSE (Hungary)

7.
Kare Jantunen, Pekka Marjamäki, Teemu Marjamäki¸ Petri
Väkeväinen

Helsingin SJP (Finland)

8. Bérczes Róbert, Raffael Csaba, Suki József, Zele Richárd Újszászi VVSE (Hungary)

9. Csépány Erik, Molnár Dániel, Molnár Gergõ, Molnár Kristóf Újszászi VVSE (Hungary)

10. Barta Ferenc, Joó Richárd, Kurdi Gábor, Tóth Roland Újszászi VVSE (Hungary)

11. Hartyányi Dániel, Juhász István, Pintácsi László Újszászi VVSE (Hungary)

12. Bolyós József, Farkas Balázs, Kökény Zoltán Újszászi VVSE (Hungary)

13. Lakatos Attila, dr. Malik András, Peter von Rüden
Újszászi VVSE, Kisnána KSK, (Hungary),
CBC Wuppertal (Germany)

14. Árvai Milán, Lõrincz Bettina, Lõrincz Tamás, Nagy Máté Tápióbicske ST (Hungary)

15. Mathieu Dubost, Xavier Joudiou, Alexandre Mariottini Paris Plomfoot (France)

16. Csák Dávid, Gajdos Tibor, Kanalas Dániel, Kanálos Júlió Újszászi VVSE (Hungary)

17. Philipp Graefenstein, Sven Henneböle, Sven Walter TV Lipperode (Germany)

18. Kanalas Renátó, Kovács Márton, Seres Zsolt, Tamás Patrik Újszászi VVSE (Hungary)

19. Dékány Dávid, Pigler Tamás, Simon Márk Pusztaszer PISZE SE (Hungary)

20. Ágoston Áron, Kis Torma András, Török Zsolt, Tóth Tibor Hajdújárás (Serbia)

21. Farsang András, Farsang Imre, Nagy Mátyás Z+D Cserszegtomaji SK (Hungary)

22.
János Bók, Gergõ Bacskai, Feke Gábor, Ádám Kondás, Sebastián 
Költõ

Királyhelmec (Slovakia)

23. Bakó János, Fehér János, ifj. Fehér János Újszászi VVSE (Hungary)

24. Dániel Márk, Faragó Róbert, Farkas Levente, Kökény Martin Újszászi VVSE (Hungary)

25. Dany Doan, Etienne Gastineau, Nicolas Lemmer Paris Plomfoot (France)

26. Bencsik Martin, Buda Levente, Orsós Dávid Szepetnek SE (Hungary)

27. Neil Curran, Christopher Elder, William Robson, Marius Stupp
Consett YMCA (England), FFC Hagen
(Germany)

28. Csabai Gábor, Kátai Máté, Obsuszt Máté Kodály DSE Szolnok (Hungary)

29.
Németh Mátyás, Simonné Kószó Anita, Tóth Zoltán, Vágó
Tibor

Pusztaszer PISZE SE (Hungary)

30. Martin Holzapfel, Michael Holzapfel, Maximilian Koch NSG (Austria)

31.
Dombai Ádám, Mihályi Richárd, Kenyeres Krisztián, Válint
Attila

Újszászi VVSE (Hungary)

32. Christophe Coudre, Bakos Dávid, Bakos Dániel
Paris Plomfoot, Kodály DSE Szolnok
(Hungary)

33. Bohács Miklós, Pótári Norbert, Somodi Ferenc, Szacskó József +20 (Hungary)

34. Jakub Hasil, Patrik Juchelka, Martin Kuèera BHC Most (Czeh Republic)

Fér fi egyé ni (88)

1. Herczeg Gábor Újszászi VVSE (Hungary)

2. Tóth Gábor Újszászi VVSE (Hungary)

3. David Zentarra FFC Hagen (Germany)

4. Lukács Benedek Nagykanizsa ZSE (Hungary)

5. Huszár Emil Nagykanizsa ZSE (Hungary)

6. Farkas Balázs Nagykanizsa ZSE (Hungary)

7. Csák Dávid Újszászi VVSE (Hungary)

8. Kanalas Renátó Újszászi VVSE (Hungary)

9. Bérczes Róbert Újszászi VVSE (Hungary)

10. Sven Walter TV Lipperode (Germany)

11. Baranyai Benett Nagykanizsa ZSE (Hungary)

12. Takács Zoltán Újszászi VVSE (Hungary)

13. Teemu Marjamäki Helsingin SJP (Finland)

14. Takács Endre Nagykanizsa ZSE (Hungary)

15. Lukács Márton Nagykanizsa ZSE (Hungary)

16. Tóth Roland Újszászi VVSE (Hungary)
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Nõi csa pat/women’s te am (20)

1. Kunics Réka, Morvai Noémi, Vlasics Dalma Nagykanizsa ZSE (Hungary)

2. Henneböle Nóra, Kapás Ágnes, Varga-Ntaioglou Rita Újszászi VVSE (Hungary)

3. Ézsiás Fanni, Ézsiás Kitti, Joó Anett, Vágó Henriett Újszászi VVSE (Hungary)

4.
Babos Klaudia, Gyapjas Adrienn, Németh Barbara,
Udvari Boglárka

Pusztaszer PISZE SE, Z+D Cserszegtomaji SK
(Hungary)

5. Galai Tamara, Galai Bianka, Viktória Bagos, Éva Pribula Hajdújárás (Serbia), Királyhelmec (Slovakia)

6.
Gulyás Adrienn, Kenyeres Lívia, Kurdi Krisztina,
Szacskó Ágota

Újszászi VVSE (Hungary)

7. Lidia K¹dzielawa, Sylwia Miazga, Zuzanna Cielak Pustków-Osiedle (Poland)

8.
Csák Vivien, Fehér Valéria, Frankó Katalin, 
Hornyák Erzsébet, Kaszonyi Viktória

Újszászi VVSE (Hungary)

9.
Harsányi Judit, Sarah Rüsseler, Tanja Schlette, 
Varga Frida

Újszászi VVSE (Hungary), FFC Hagen
(Germany)

10.
Barta Karolina, Farkas Lilla, Gyõrfi Barbara, 
Vachal Krisztina

Újszászi VVSE (Hungary)

11. Balogh Eszter, Tukszár Zsófia, Tóth Virág
Nagykanizsa ZSE (Hungary), Újszászi VVSE 
(Hungary)

12.
Honti Livia, Prokkain Krisztina, Szigedi Hanna, 
Szigedi Barbara

Tápióbicske ST (Hungary)

13. Diós Letícia, Ézsiás Zsófia, Kovács Enikõ Újszászi VVSE (Hungary)

14.
Kocsis Nikolett, Laskiné Spingár Éva, Müller Petra,
Szomi Alexandra

Szepetnek SE (Hungary)

15.
Bakóné Tánczos Krisztina, Fehér Judit, Lakatos
Zoltánné, Malik-Lukács Eszter, Nagy Zoltánné, 
Polónyi Ágnes

Újszászi VVSE (Hungary), Kisnána KSK
(Hungary)

16.
Boglárka Bacskai, Dócs Vanessza, Bianka Molnár, 
Olívia Kondás

Királyhelmec (Slovakia)

17.
Bolyós Liliána, Kovács Evelin, Lakatos Daniella, 
Turza Beatrix

Újszászi VVSE (Hungary)

18. Bakó Lili, Bata Krisztina, Kovács Brigitta, Válint Boglárka Újszászi VVSE (Hungary)

19.
Malatinszky Marietta, Malatinszky Viktória, 
Nagy Andrea

Tápióbicske ST (Hungary)

20.
Czétényi Klaudia, Barta Dóra, Szaszkó Dorka, 
Tóth Csenge

Újszászi VVSE (Hungary)

Nõi egyé ni (66)

1. Joó Anett Újszászi VVSE (Hungary

2. Bagos Viktória Királyhelmec (Slovakia)

3- Sarah Rüsseler FFC Hagen (Germany)

4. Kunics Réka Nagykanizsa ZSE (Hungary)

5. Zuzanna Cielak Pustków-Osiedle (Poland)

6. Vágó Henriett Újszászi VVSE (Hungary

7. Lidia Kadzielewa Pustków-Osiedle (Poland)

8. Sylwia Miazga Pustków-Osiedle (Poland)

9. Ézsiás Zsófia Újszászi VVSE (Hungary

10. Hornyák Erzsébet Újszászi VVSE (Hungary

11. Lõrincz Bettina Tápióbicske ST (Hungary)

12. Kurdi Krisztina Újszászi VVSE (Hungary

13. Vachal Krisztina Újszászi VVSE (Hungary

14. Vlasics Dalma Nagykanizsa ZSE (Hungary)

15. Ézsiás Kitti Újszászi VVSE (Hungary

16. Galai Bianka Hajdújárás (Serbia)



Segítõk, szponzorok
A hu sza dik nem zet kö zi láb toll-lab da

ver seny si ke res volt. A részt ve võk – a rég -
óta ide já rók és az elõ ször ide lá to ga tók –
most is jól érez ték ma gu kat Újszászon. A
si ke res ren de zés hez so kan hoz zá já rul tak.
Vol tak, akik pénz zel já rul tak hoz zá a ren -
de zés hez. So kak tól kap tunk hagy mát,
pap ri kát, pa ra di cso mot, gyü möl csöt, üdí -
tõt. So kan a mun ká juk kal se gí tet tek. Kö -
szö net a támogatásért, a közös munkáért
és a segítségért.

Tá mo ga tók

Agrirom Kft. (Buadpest), Andosa
Markat Kft. (Bu da pest), dr. Ágo tai Ede,
Ágo tai Oli vér, Ba kó Jánosné, Bak óné
Tánczos Krisz ti na, dr. Baky End re, Bathó
Kár oly (Jánoshida), Ber ta Sán dor, Bá lint
Fe renc, Benyus Ker 2009 Kft., Bolax Kft.,
Böl lér Kft. Bogárdi Fe renc (Mezõnagy -
mihály), Börmi Kft (Bu da pest), B-Metál
Kft. (Eger), B-Tek Kft. (Jászkisér), DÁD
2002 Vas út épí tõ Kft (Szol nok), Darók Ist -
ván, Együtt Újszászért Egye sü let, Do bo zi
Ró bert, Drobni Lász ló, Ézsiás Ti bor,
Ézsiásné Ma jor Mag dol na, Fecs ke Kft.
(Újszász), Field-Ép Épitõipari Kft.
(Újszász), General Ser vi ce Kft. (Szol nok),
Jász-Nagykun-Szolnok me gyei Ka taszt ró -
fa vé del mi Igaz ga tó ság, Joó Er zsé bet, Haj -
dú Gyu la, He ge dûs Jánosné, Henneböle
Nó ra és Sven Henneböle, Hudák Éva, Iro -
da gép Kft. (Szol nok) Tóth Ist ván, Ka sza Jó -
zsef, Kárteszi At ti la (Abony), Kéz ér Bé la,
Korpácsi Fe renc, Konka Ot tó, Mérész Zol -
tán, Pap la nos Ti bor, Pál Jó zsef, Pomázi Já -
nos, Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ,
Rácz La jos, Ronin-ker Kft., Sicontact Kft.
(Bu da pest), Steinmacher Jánosné, Sváb
Gastro Kft. (Deb re cen), Szil vás hús Kft.,
Szol nok Coop Fe nyõ áru ház, Sza bó
Antalné, Szabóné Ba logh Etel ka, Sza bó Já -
nos, dr. Szó ró Mag dol na, Tóth Ist ván, Tóth 

Istvánné, Újszász Vá ros Ön kor mány za ta, Újszász 2000 Ala pít vány, Újszász és Vi dé ke 
Kör ze ti Ta ka rék szö vet ke zet, Újszászi 4H Egye sü let, Ulviczki Józsefné, Var ga Sán dor
és Var ga Tün de, Ve res Pál (Szol nok), Vágóné Kiss And rea, Vá ros szé pí tõ Kft.
Jászberény, Veres Sándorné, Víz és Csatorna Mûvek Koncessziós Zrt., Zagyvaparti
Idõsek Otthona, Zóna Center Kft.

Se gí tõk, köz re mû kö dõk
Ágo tai Oli vér, ifj. Ágo tai Oli vér, Baláti Zol tán, Barta Dó ra, Barta Im re, Barta

Imréné, Barta Krisz ti án, Barta Ni ko lett, dr. Baky End re, Ba kó Jánosné, Ba kó Józsefné,
Bak óné Tánczos Krisz ti na, Barta Fe renc, Bániczki Ilo na, Bede Zol tán, Bogárné Si mon
Klá ra, Bor sos Fe renc, Busz Zol tán, Cseh Ág nes, Dankó Dea, Diósné Bókó Le tí cia, Di ós 
Dorina, Dó ka Li li, Duka Sza bi na, Ele kes Ale xand ra, Ézsiás Ti bor, Ézsiásné Ma jor
Mag dol na, Fa ra gó Ró bert, Far kas Anett, Far kas At ti la, Ifj. Far kas Ist ván,far kas Jó zsef,
Far kas Lil la, Fe hér Já nos, ifj. Fe hér Já nos, Fe hér Ju dit, Fehérné Sze ke res Zsu zsan na,
Geréné Ma gyar Má ria, Gu lyás Zol tán, Harsányi Ju dit, Hudra Jó zsef, Ju hász Bé la, Ju -
hász Jó zsef, Kaló Fe renc, Ka sza Jó zsef, Ka sza Józsefné, Kéz ér Bé la, Kolozsi Fe renc,
Konka Csa ba ifj., Konka Ot tó, Ko vács Györ gyi, Ko vács Nán dor, Ko vács Nándorné,
Krassóiné Gyüre Ro zá lia, Lojek Ri chárd, Luk ács Já nos, Mé szá ros Já nos, Mol nár Il lés,
Mol nár Kris tóf, Nagy Pat rik, Nagy Zsolt, Némethné Var ga Edit, Nyí ri Mi hály, Nyí ri
Lil la, Oláh Jó zsef, Papp Er zsé bet, Paróczi Má ria, Pásztorné Óno di Eri ka, Retter Bar ba -
ra, Rézsó Pé ter, Se res Zol tán, Sza bó Nán dor, Szacskó Ágo ta, Szacskó Jó zsef,
Szacskóné Ko vács Or so lya, Szarvák Krisz ti án, Szilvási Fe renc, Szurmai Ti bor, Tóth
Gá bor, Tóth Ist ván, Tóth Istvánné, Tóth Petra, Tóth Roland, Tótok János, Törõcsik
István (Jászalsószentgyörgy), Urbán Alex, Vasas László, Vakhal Tímea, Vágó Csaba

Együtt mû kö dõ szer ve ze tek
Ak tív rá dió, DP Grafik. (Me zõ túr), Printart Hun ga ry Kft. (Szol nok), Ma gyar Láb -

toll-lab da Szö vet ség, Szász Ven dég ház, Újszász Vá ros Ön kor mány za ta, Ró zsa Im re
Kö zép is ko la és Kol lé gi um, Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü let, Újszász Vá ro si
Mû ve lõ dé si Ház és Könyv tár, Vá ro si Pol gár õr Egye sü let, Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Is ko la, Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na

Éjjel zenei kísérettel futottak

Éj fél elõtt a pol gár mes te ri hi va tal elõtt gyü le kez tek jú ni us 26-án pén te ken a spor tos 
ked vû fi a ta lok és idõ seb bek, hogy pont ban nul la óra kor ne ki vág ja nak az Újszászi Ön -
vé del mi Sport egye sü let szer vez te éj sza kai bulifutás négy és fél ki lo mé te res táv já nak.
Hat éves tõl hat van öt éves ko rú ig kö rül be lül öt ve nen vet tek részt az ese mé nyen,
mely nek kü lön ér de kes sé ge volt, hogy a – he lyi ek mel lett jászboldogházi, szász be re ki
és zagyvarékasi – fu tók a kí sé rõ jár mû rõl har so gó ze ne szó mel lett ró hat ták a ki lo mé te -
re ket. Pé ter Ta más, az egye sü let el nö ke el árul ta, jö võ re 22 órás in du lás sal és ka te gó ri -
án kén ti dí ja zás sal ren de zik meg a versenyt.

Kovács Berta www.szoljon.hu 06.29.
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Dr. Ilyés Kin ga fog or vos ren de lé si ide je:
Pá ros hét: Pá rat lan hét:

Kedd: 14.00 – 20.00 óra 14.00 – 20.00 óra
Szer da: 8.00 – 14.00 óra 8.00 – 14.00 óra
Pén tek: 14.00 – 20.00 óra —

Dr. Vincze Má tyás fog or vos ren de lé si ide je:
Pá ros hét: Pá rat lan hét:

Hét fõ: 8.00 – 14.00 óra 8.00 – 14.00 óra
Csü tör tök: 14.00 – 20.00 óra 14.00 – 20.00 óra
Pén tek: — 8.00 – 14.00 óra
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -

sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Mátyus At ti la – Perjési Hen ri et ta
Mi lán ne vû gyer me ke;

Házasságot kötöttek:

Var ga Ta más – Szentpéteri Ani ta

Baranyi Vik tor – Sipos Bet ti na

Elhunytak:

Ézsiás Kál mán 80 éves,
Egy ség út 28/A.

Gás pár Lász ló 80 éves,
Szil ágyi út 2.

Gerhát Jó zsef 65 éves,
Akác fa út 90.

Ko vács Gézáné Sol ti Ka ro li na 93 éves,
Akác fa út 90.

Prunner Im re 64 éves,
Jó kai út 18/A.

Vi o la Im re 65 éves,
Nap út 22.

Vá sár Andrásné Perjési Má ria 73 éves,
Mik száth K. út 11.

Idõsek nappali ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:
Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg

étel a Szász Ven dég ház ból, ki szál lí tás -
sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.

Családsegítõ,
Gyermekjóléti és Támogató 

szolgálat

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig
Pén tek: 8-13-ig.
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Emlékezés
FAJKA ANDRÁS (1901-1977)

ÁDÁM TERÉZIA (1907-1980)

Ifj. FAJKA ANDRÁS (1930-1994)

Nó tás ked vû volt az apám,
Át mu la tott sok éj sza kát
De mi lett a sok nó ta vé ge
Ki vit ték a te me tõ be
Nó tás ked vû édes apám
Ré ges-ré gen nem da lol már
Bú san szó ló kis ma dár ka
Szállj az apám fej fá já ra
Vidd el az én üze ne tem
És éne keld el né ki

Édes apám
Na gyon hi ány zol Te né künk

Leányod, unokáid és dédunokáid

FARKAS LAJOS (1954-2011)
halálának 4. évfordulója alkalmából

“Ha fej fád mel lett ég a gyer tya,
Lát juk ben ne ar cod,
Odaföntrõl-messzeségbõl,
Ka rod fe lénk nyúj tod.
Vi gyá zol ránk most is,tud juk,
Ugyan úgy mint ré gen,
Drá ga jó apám,so sem fe le dünk té ged!”

Örök ké tar tó sze re tet tel em lé ke zünk,

unokái Koppány és Botond, veje
Zoltán és lánya Beáta

LUKÁCS ISTVÁN halálának 25.
évfordulójára

„Vi rá got vi szünk egy né ma sír ra,
de ez zel õt már nem hoz hat juk vissza.
Tud juk, hogy nem jössz,
de olyan jó vár ni,
ha zud ni a szív nek,
hogy ne tud jon fáj ni.
Míg köz tünk vol tál,
mi na gyon sze ret tünk,
hi ány zol ne künk,
so ha sem fe le dünk.”

Fá jó szív vel em lé ke zünk:

szeretõ családod

KÁLMÁN ISTVÁNNÉ halálának 2.
évfordulója alkalmából

„Csak a jók men nek el,
Õk hagy nak el,
Mert Õk hoz ták el,
Õk vi szik el.
Ez nem tû nik fel, míg
együtt va gyunk,
Csak a jók ün ne pén, ha
az ég ben va gyunk.”

Örökké szeretõ férjed, lányaid,
vejed, unokáid, dédunokáid

KELEMEN IMRE halálának 33.
évfordulójára,

KELEMEN IMRÉNÉ Ber ta Ve ro ni ka
ha lá lá nak 4. év for du ló já ra

Mint gyer tya láng lob ban el az élet,
Mint gyors fo lyó, ro han nak az évek.
Mint fá jó em lék, de reng a múlt,
Vi rág gal üze nünk, hogy rá tok em lé ke zünk.

Szeretõ családod

KELEMEN KÁLMÁNNÉ (Szül.: Kaló
Klára) halálának 1. évfordulója
alkalmából

„Össze tört a lel künk, meg seb zett a szí vünk,
Most van 1 éve, hogy el men tél tõ lünk.
Az óta szo mo rú és üres a há zunk,
Most sem hisszük el, hogy hi á ba vá runk.
Ná lad nél kül már nin cse nek ün ne pek,
Pó tol ni Té ged már so ha nem le het.
A bá nat, a fáj da lom örök re meg ma rad,
Min dig Ve led le szünk, az idõ 
bár hogy is ha lad.”

Szeretõ családod

MENKÓ JÁNOS (1920. 12. 29.-1982.
08. 01.) halálának 33. évfordulójára

Lel ked, mint a fe hér ga lamb
csen de sen messzi re szállt,
Hi á ba ke re sünk, könnyes sze münk
már so ha nem ta lál.
De tud juk, hogy a csil la gok kö zött
a leg fé nye sebb Te le szel,
Szí vünk ben örök ké lé te zel.

„Az idõ el száll hat,
múl hat nak az évek,
még élünk,
ve lünk lesz fá jó em lé ked.”

Em lé ke zik:

lánya, veje, unokája

TAKÁCS SÁNDOR (1907-1953)

JUHÁSZ ROZÁLIA (1917-1979)

Ifj. TAKÁCS SÁNDOR (1937-2012)

TAKÁCS FRANCISKA (1934-2014)

Pont egy éve szü le tés na po don tör tént

Azon a haj na lon
Mér he tet len fáj da lom tól
ful do kol tam né mán
Míg fel ad tam rád ru hád
A menny be me nõt, il lõt
Mely ben Is ten elõtt meg je len hetsz.
Azon a haj na lon sö tét ség
Bo rult a ház ra.
Ki hunyt a leg fé nye sebb csil lag.
Sír tunk, ahogy az ár vák sír nak.

„Na gyon-na gyon hi ány zol Édes anyám”

Ne künk:

leányod, unokáid
és dédunokáid
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Köszönetnyilvánítás

Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak,
akik sze re tett ha lot tunk,

ANTAL SÁNDOR

te me té sén részt vet tek, sír já ra vi rá got,
ko szo rút he lyez tek, gyá szunk ban
osztoztak.

Az Antal család

Meg tört szív vel kö szö ne tün ket fe jez -
zük ki min den kö ze li és tá vo li ro kon -
nak, ba rát nak, is me rõs nek, mun ka társ -
nak, jó szom szé dok nak és mind azok -
nak, akik drá ga édes anyánk,

VÁSÁR ANDRÁSNÉ
(született: Perjési Mária)

te me té sén fáj dal mun kat rész vét ük kel
eny hí te ni igye kez tek, sír já ra ko szo rút,
vi rá got he lyez tek. Kü lön kö szö net
Újszász pol gár mes ter ének, Mol nár Pé -
ter nek, a hi va tal dol go zó i nak, Bá lint
Fe renc nek, a Szász Ven dég ház dol go -
zó i nak, Sza bó Já nos vál lal ko zó nak, dr.
Matosevics Ilo na há zi or vos nak és a
Hetényi Gé za Kór ház III. bel gyó gyá -
szat or vo sa i nak és nõ vé re i nek, va la -
mint az újszászi ró mai ka to li kus egy -
ház nak.

A gyászoló család

Kö szö ne tet mon dunk ro ko na ink nak,
ba rá tok nak, szom szé dok nak, is me rõ -
sök nek, az Egy ség ut ca la kó i nak, a szol -
no ki Szé che nyi Gyógy szer tár dol go zó i -
nak, volt kol lé gá im nak, hogy drá ga ha -
lot tunk,

PATAKI MIHÁLY

te me té sén rész vét ük kel együtt ér zé sü -
ket fe jez ték ki.

Pataki Mihályné
és családja

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
kö ze li és tá vo li ro ko nok nak, szom szé -
dok nak, is me rõ sök nek, ut ca be li ek nek,
akik

ÉZSIÁS KÁLMÁN

sze re tett fér jem, édes apa, nagy apa te -
me té sén meg je len tek, utol só út já ra el -
kí sér ték, sír já ra vi rá got, ko szo rút he -
lyez tek, mély fáj dal munk ban osz toz -
tak.

Kü lön kö szö ne tün ket fe jez zük ki dr. 
Matosevics Ilo na há zi or vos nak és mun -
ka tár sa i nak, Mik lós atyá nak, Klá ri ka
kán tor nõ nek va la mint Sza bó Já nos te -
met ke zé si vál lal ko zó nak ál do za tos
mun ká ju kért.

„Egy nyá ri na pon éle ted vé get ért,
jött a men tõ és el men tél,
vissza sem néz tél, el sem kö szön tél,
szí vünk ben örök fáj dal mat ej tet tél.”

A sze re tõ csa lád

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik

VIOLA IMRE (1950. 06. 02.–2015.
07. 04.)

te me té sén meg je len tek, sír já ra ko szo -
rút, vi rá got he lyez tek, és fáj dal munk -
ban osztoztak.

Kö szön jük dr. Batki Er zsé bet és
mun ka tár sai se gí tõ kész mun ká ját.
Mik lós Já nos plé bá nos nak a gyász szer -
tar tást. Sza bó Já nos nak és mun ka tár sa i -
nak a kegyeleti munkáját.

A gyászoló család

Emlékezés

Fájó szívvel emlékezünk
TERÉK JÁNOS halálának
évfordulójára

Nyolc éve már, hogy vi rá got vi szünk a
né ma sí rod ra, de már té ged on nan nem
hoz ha tunk vissza. Saj nos tud juk, hogy
so ha nem jössz már, de mi min dig vá -
runk, s ha zu dunk szí vünk nek, amely
annyi ra fáj…
Fe lejt he tet len vagy ne künk, mert na gyon
sze ret tünk. Ha rád gon do lunk, vagy ne -
ve det hall juk, min dig könny szö kik a sze -
münk be, bá nat ül lel künk re. Szí vünk ben
he lye det nem pó tol ja sem mi, míg e föl dön
élünk, nem fo gunk fe led ni.

Szeretõ családod

Fájó szívvel emlékezünk drága
édesapánk
ULVICZKI SÁNDOR halálának 29.
évfordulójára

HEGEDÛS ANTALNÉ Ulviczki
Klá ra (1960-2014) ha lá lá nak 1.
év for du ló já ra

„Lel ke tek, mint fe hér ga lamb, csen de sen
messzi re száll. Hi á ba ke re sünk, könnyes
sze münk már so ha nem ta lál.
De tud juk, hogy a csil la gok közt a leg fé -
nye sebb lesz tek,
Utat mu tat tok, mert a szí vünk ben örök ké
lé tez tek.”

Em lé ke zünk:

Szeretõ családotok
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXV. év fo lyam 8. szám - 2015.aug. -

"

Apróhirdetés

El adó la kás Újszászon! Két szo ba össz -
kom fort, já ró la pos, par ket tás, gá zos, mû -
anyag nyí lás zá rós, el sõ eme le ti, er ké lyes, 
ál lo más kö ze li. Érd.: 56/367-457.

Él vez ze ott ho ná ban a masszázs él mé -
nyét. Ízü le ti pa na szok ra, hú zó dá sok ra,
fris sí tés re, kon di ci o ná lás ra. Stressz ol -
dás. Mé zes mé reg te le ní tõ és na rancs bõr
el le ni ke ze lé sek. Hív jon, ház hoz me -
gyek. Baranyi Kál mán gyógymasszõr.
06-30/2954-840.

FIGYELEM! Ere de ti olasz grá nit sír em lé -
kek ked ve zõ áron! Ke rül je a kí nai si lány
mi nõ sé gû sír em lé ke ket. SÍRKÕVARÁZS
06-30/536-7266, 06-56/431-393.

Há zi asszony ok fi gye lem! Az Újszász,
Ba ross u. 13. szám alat ti Vi rág- és Ve -
gyes ke res ke dés üz le tem ben kü lön bö zõ
mé ret ben kap ha tók be fõt tes üve gek, te -
tõk, tar tó sí tó sze rek. Ak ci ós áron kí ná -
lunk jég kré met, ás vány vi zet, sört, üdí tõt
a kész let ere jé ig. Ezen kí vül az üz let ben
kap ha tó: per met szer, mû trá gya, vi rág -
föld, vi rág táp ol dat, ku tya- macs ka- kis ál -
lat ele del, vi ta min, hor gász ete tõ anyag,
cson ti, gi lisz ta, táp, ta kar mány, ke rék pár -
al kat rész, pa pír, ve gyi, mû anyag áru, stb.
Ne fe led je, szom ba ton és va sár nap is
meg vá sá rol hat ja a ter mé ke ket. Nyit va
tar tás: Kedd tõl – va sár na pig: de. 8-12-ig, 
du. 13-17-ig. Az üz let a so rom pó és a
vas út ál lo más kö zöt ti út sza ka szon ta lál ha -
tó. Sze re tet tel vá rom ré gi és új ve võ i met.
Czétényi Lászlóné.

M E G H Í V Ó

Újszász Város Önkormányzata
tisztelettel meghívja a város lakóit a

Szent István napi ünnepségre
2015. au gusz tus 19-én 17.30 órá ra

a Szent Ist ván szo bor hoz.

Tér ze ne a Tápiógyörgyei If jú sá gi Fú vós ze ne kar köz re mû kö dé sé vel.

A mû sor ban fel lép nek:

Duka Sza bi na vers,
az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la nép tán co sai és a Kvint-kör

Ün ne pi be szé det mond:

Konka Csa ba
Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak Ok ta tá si, Sport, Kul tu rá lis és Ér ték tár

Bi zott sá gá nak el nö ke.

Az ün nep ség után ke nyér szen te lés re, majd ko szo rú zás ra ke rül sor.

Ün ne pel jünk együtt tisz tes ség gel, mél tó ság gal!

Fontos telefonszámok
Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112

Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:

06-30/621-0892


	Tartalom
	Három újszászi gyõzelem a 20. Hungarian Openen
	A tartalomból
	Elsõ kézbõl
	TÜDÕSZÛRÉS
	Júliusi hírek a Zagyvaparti Idõsek Otthonából
	Nyugdíjas találkozó
	Tisztelt dr. Ágotai Ede fogszakorvos úr és képviselõjedr. Szûcs László ügyvéd úr!
	Tukacsné Horkai Ágnes sikerei
	Határszemle
	Búcsú Vásár Andrásné Marika nénitõl
	Újszászi búza a magyarok kenyerében!
	Zászlógyûjtõ kerékpártúra
	A XXI. Jász Világtalálkozón
	Születésnapi ünnepség
	Köszöntõ
	Református napközis gyerektábor
	Emlékek – emlékezés
	EmlékezésBarta Joachimra, Újszász sokoldalú neves közéleti személyiségére
	Kertbarát híradó
	Vasutasnapi Hírmondó
	Mosolytábor
	Kedves kirándulni vágyó!
	A Szabadság Horgász Egyesület hírei
	Kiállítás a Duna Palotában
	Pályázatok magyarul
	Jön a második forduló!
	Tart a nyári szünet
	Élménybeszámoló a varbóci táborról
	Sporttáborban Pusztafalun
	Tisztelt Szülõk!
	Tisztelt Szülõk! Kedves Gyerekek!
	István király öröksége
	Kezdõdik az új szezon
	II. Újszászi Focitábor
	Nyári sakktábor
	Segítõk, szponzorok
	Éjjel zenei kísérettel futottak
	Orvosi ellátás
	Anyakönyvi hírek
	Idõsek nappali ellátása
	Családsegítõ, Gyermekjóléti és Támogató szolgálat
	Emlékezés
	Köszönetnyilvánítás
	Emlékezés
	Apróhirdetés
	MEGHÍVÓ
	Fontos telefonszámok


